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Forord

Denne stamtavle over Christen Nielsen Møller fra Thisted 
og hans efterkommere var tænkt som en efterslægtsstamtavle, men 
den er for flere af grenenes vedkommende ikke blevet så udførlig, 
som jeg kunne have ønsket det.- Den gren af slægten, som jeg selv 
tilhører, er naturligvis mest udførligt beskrevet, idet jeg har kun
net støtte mig til breve, notater og forskellige familiemedlemmers 
optegnelser suppleret med oplysninger indhentet ved arkivstudier.- 
Forsåvidt de øvrige grene af familien angår har jeg også ved hen-- 
vendelse til forskellige medlemmer af disse grene af familien, kunnet 
få en del oplysninger, men når det drejer sig om oplysninger, der 
vedrører tiden, der ligger mere end 5o-loo år tilbage, har jeg i det 
væsentligste måtte støtte mig til det, som jeg har kunnet finde i 
arkiverne.

Det har derfor ikke kunnet undgås, at der er en del lakuner, 
i det jeg har kunnet meddele, hvilket bl.a. skyldes vanskelighederne 
ved at følge personer, der er fraflyttet deres fødeby, og det ikke 
har været muligt, at få oplyst, hvor de er rejst hen.- Dette gælder 
også for de personer, som er rejst til udlandet, specielt er emigre
ret til U.S.A.

Rent praktisk kan oplyses, at fødsler, vielser, dødsfald m.m. 
i det omfang, hvor kirkebøgerne har været tilgængelige i arkiverne, 
er kontroleret ved opslag i kirkebøgerne m.v..- Der er i almindelig
hed ikke i stamtavlen noteret noget om dette, kun hvor der i en by 
er flere kirker, som f.eks. i København, er det anført, i hvilken 
kirkes kirkebog indførslen er sket.-

Endvidere kan bemærkes, at jeg ved inddeling af landet i amter 
har benyttet den inddeling, der var i landet, før den nu etablerede 
ordning med storamter.- Dette medfører bl.a. at jeg har benyttet be
tegnelsen Thisted Amt, uanset at et sådant amt idag ikke eksisterer.

Udover de i stamtavlen nævnte publikationer kan jeg nævne føl
gende, der dog vel kun har interesse for den gren af familien, der 
nedstammer fra Neergaardslægten fra Kaastrup i Thy, :

1. Slægtebog for familien Borberg, udgivet i 1944 af Laurits 
Ploug Borberg.

2. Niels Neergaard og hans 32 aner.- Artikel i personalhisto- 
risk Tidsskrift for 1974 af redaktør Henning Jensen ( udgivet 
som særtryk ).

Jeg vil gerne sige tak til alle dem, som beredvilligt har 
givet mig oplysninger om deres nærmeste families data.

Hellerup i August 1979*
Erik Møller.
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Christen Nielsen Møller fra Thisted og hans efterkommere.

Christen Nielsen Møller var skomager i Thisted.- Den første 
sikre efterretning om ham er i Justitsprotokollen for Thisted for 
den 6/11 1772, efter hvilken for retten den nævnte dag mødte Christen 
Nielsen Skomager, hvis husbond var conferentsråd Hauch.- Christen 
Nielsen skomager havde under 27/3 1769 erholdt fripas fra sin husbond 
og siden da opholdt sig i Thisted og ernæret sig ved skomagerprofes
sionen , på hvilket håndværk han andrager om fra nu af at have borger
skabsrettigheder, - Borgerskab meddeltes ham den lo/ll 1772.

Christen Nielsen var kommet til Thisted i 1769 og var for
mentlig i tjeneste hos conferentsråd Hauch, der var amtmand over 
Thisted Amt.- Hauch solgte i 1769 sit gods ” Højriis” på Mors og flyt
tede s.å. med hele sin husstand til Thisted.

Det kan i denne forbindelse nævnes, at der hos amtmand 
Hauch på samme tid var ansat en fuldmægtig ved navn Jens Stadel, 
der arbejdede på amtskontoret hos Hauch dels på Højriis, dels i Thi
sted.- Denne Stadels sønnesøns søn, Frederik Hauch Stadel, blev i 1871 
gift med Christen Nielsens sønnedatter, Charlotte Amalie Møller,( se 
ndf. III.27 )

Christen Nielsens første adresse i Thisted var Dragsbæk 
sydvest for Thisted, idet han ved sin søn Lars’s dåb i 1769 angives 
at bo her.- I Dragsbæk lå en gammel vandmølle, som på det tidspunkt 
var i drift, og det er muligt, at Christen Nielsen har benyttet vand
møllen i sit erhverv til felberedning af skind, og at han ved at bo i 
eller ved møllen har fået navnet Møller knyttet til navnet Christen 
Nielsen.

Han er formentlig ca 177o flyttet til selve Thisted, idet 
han det nævnte år giver pant for 3oo Rdl.i en gård i Strandgade i 
Thisted, hvilken panteobligation er tinglæst i 1771.- Det er første 
gang i denne panteobligation, at han kaldes Christen Nielsen Møller. 
Gården i Strandgade har i folketællingslisterne for 1787 adressen : 
” Strandgade fra Store Træbro og østerud ”, og i folketællingslister
ne for 18ol er adressen ” Østergade 38 ”. Der er formentlig tale om 
den samme ejendom, hvis adresse er : ” Østergade 5 ”i dag.

Efter skøde af 18/6 1783, hvilket skøde først er tinglæst 
4/12 1824, erhvervede han et hus på ” Knakken”, men der er her for
mentlig også tale om Østergade, således at han må antages, at han i 
al den tid, hvor han drev skomagervirksomhed i Thisted, boede i Øster
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gade i den ejendom, der idag er Østergade 5.- Ejendommen afhændede 
han i 1824, idet der samme dag, hvor skødet af 1785 blev tinglæst, 
tinglæstes et skøde, hvorefter han solgte den omhandlede ejendom 
til en drejer Christen West.-

Udover ejendommen i Østergade, har Christen Nielsen Møller 
ejet andre ejendomme i Thisted og endvidere ialt ca. 16 Tdr. sæde
land, bl.a. på Munkholm eller Munkagre, nord for Thisted ( nu en 
del af Thisted by ), og i Hou Fald ved stranden øst for byen.- 
Dette giver formodning om, at han udover at være beskæftiget som 
skomager har drevet noget landbrug.- I alt fald har han været ret 
velstående, idet han sælger de sidstnævnte ejendomme ved skøde af 
4/2 1822, tinglæst 19/8 1826, til sin søn Søren Møller for l.ooo 
Rdl. sølv, idet han dog samtidig ved særlig kontrakt betinger sig 
aftægt hos sin søn for sig og sin kone.- Købesummen var som nævnt
l.ooo Rdl. sølv, men ejendommene har sikkert været betydeligt mere 
værd, idet Søren Møller( se ndf. under II.8), da han i 1854 købte 
Vestervig Kloster af fru generalauditør Lindahl, gav denne pant i 
sine ejendomme i Thisted for 6.000 Rdl.

Noget helt sikkert om, hvor Christen Nielsen Møller er 
født, kan ikke siges.- I en gren af familien har man ment, at han 
skulle være en indvandret Hernhut fra Bøhmen, men nogen nærmere 
dokumentation for dette har ikke kunnet fremskaffes.- Det er muligt, 
at han har tilsluttet sig Hernhutismen, der 1 den sidste halvdel af 
det 18. århundrede var ret udbredt på Mors, bl.a. i Ørding sogn. 
Personligt tror jeg, at Christen Nielsen Møller nedstammer fra en 
bondeslægt med rødder i det sydlige Mors, nærmere betegnet Øster 
Assels, Ljørslev og Ørding sogne.- Min begrundelse for dette er 
følgende :

Vi veed, at Christen Nielsen må være født ca. 1755, idet 
han ved sin død i 1826 angives at være 91 år gammel.- Dette stemmer 
til dels med folketællingslisterne, der i 1787 angiver hans alder 
til 46 år ( d.v.s. f. ca, 1751) og i I80I angiver hans alder til 
at være 65 år ( d.v.s. f. ca. 1756 )

Vi veed yderligere, at hans husbond var amtmand Hauch, og 
at han antagelig sammen med ham kom til Thisted i 1769, det samme 
år, hvor han erholdt fripas fra sin husbond amtmand Hauch.- Christen 
Nielsen Møller må derfor antages at have stået i et eller andet tje
nesteforhold til amtmand Hauch, og sandsynligheden må derfor tale 
for, at han er født på et af de amtmand Hauch tilhørende godser, og 
da vel nærmest på Højriis, Mors.
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Christen Nielsens tilknytning til det Hauch’ske hus frem
går også deraf, at de faddere, som han havde til sine børn, for 
en stor dels vedkommende ” conditionerede ” hos amtmand Hauch.

Det kan yderligere nævnes, således som nedenfor anført, 
at Christen Nielsen Møller hentede sin anden kone på Mors, nemlig 
fra Dragstrup sogn på Nordmors, og man må vel derfor kunne regne 
med, at Christen Nielsen Møller har haft en vis tilknytning til 
øen i forvejen.

Med sin første kone, Johanne Christensdatter, havde Chri
sten Nielsen to sønner, Niels og Lars.- Lars er født i 1769 i Thi
sted, hvor hans dåb er indført i Thisted Kirkes kirkebog, medens 
der ikke findes nogen indførsel her for Niels, der formentlig er 
født ca. 1765, altså før Christen Nielsen flyttede til Thisted.

Ved at gennemgå en række kirkebøger i Thisted Amt, specielt 
fra sogne omkring Thisted og på Mors, har jeg fundet en enkelt 
dåbsindførsel, som kan være for Christen Nielsens søn, Niels, idet 
der i kirkebogen for Ljørslev sogn på Mors er indført som døbt den 
2/2 1766 Niels en søn af Christen Skomager.- Da Niels Christensen 
Møller ved sin død i I8I0 angives at være 43 år gammel, altså født 
ca. 1767, må der siges at være nogenlunde overenstemmelse, hvortil 
kommer, at han i folketællingslisterne for I80I siges at være 36 
år gammel( d.v.s. f. ca. 1765 ).- Ved indførslen af dåben i Ljørslev 
kirkebog er moderens navn vel anført, men det er næsten ulæseligt. 
Hendes fornavn kan dog tydes som Johanne og hendes efternavn kan 
være Christensdatter, altså navnet på Christen Nielsens første 
kone.

Højriis gods ligger i Ljørslev sogn, og her boede amtmand 
Hauch indtil 1769.- Man må vel derfor kunne gå ud fra, ar Christen 
Nielsen også boede i Ljørslev sogn, og at det er hans søn, der den 
2/2 1766 blev døbt i Ljørslev Kirke.

Ved at gå længere tilbage i Ljørslev kirkebog finder man 
i 1735 indført dåben af en dreng, som i dåben fik navnet Christen. 
Hans fader var Niels Hanssesgaard, medens moderens navn ikke an
føres i kirkebogen.- Drengen blev døbt den 16.søndag efter Trini
tatis 1735, d.v.s. den 25/9 1735.- Denne dato passer særdeles godt 
med, hvad der foran er anført om Christen N5elsen Møllers 
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fødselsår, og man må vel derfor med nogen ret kunne gå 
ud fra, at den dreng, der i 1735 blev døbt i Ljørslev Kirke 
med navnet Christen, og hvis fader hed Niels, må være den 
Christen Nielsen, som må anses for at være slægtens ældste, 
kendte medlem.

Som foran anført, var Christen Nielsen Møller gift 
2 gange. Hans første kone hed Johanne Christensdatter.- Ved 
hendes død i 1782 angives hun at være 47 år gi., altså født 
ca, 1735.

I Kirkebogen for Øster Assels sogn på Mors, hvilket 
sogn er nabosogn til Ørding og Ljørslev sogne, er i 1765 
den 2/8 anført, at Christen Skomager er blevet viet til Johanne 
Christensdatter.- Denne vielsesdato passer godt med, at deres 
ældste søn Niels blev født i .1766, og man må vel derfor kunne 
gå ud fra, at den vielse, som her nævnes, er Christen Nielsens 
vielse til hans første kone. - Man må vel også kunne gå ud 
fra, at Johanne Christensdatter er født i Øster Assels sogn, 
men noget sikkert herom kan ikke fastslås.- Det er muligt, at 
hun er den Johanne, der blev døbt i Øster Assels Kirke den 
17/4 1734, og hvis moders navn var Karen med udlagt barnefader 
Christen Nielsen Smed, men det er også muligt, ar hun er datter 
af den Christen Sørensen, som var forlover ved hendes bryllup.

Med nogen sandsynlighed mener jeg herefter at kunne 
fastslå følgende :

1. At Christen Nielsen er døbt i Ljørslev Kirke den 
25/9 1735.

2. At han blev viet til Johanne Christensdatter i 
Øster Assels Kirke den 2/8 1765.

3. At Johanne Christensdatter er født i Øster Assels
sogn ca. 1735. og

4. At deres førstefødte søn Niels er døbt i Ljørslev 
Kirke den 2/2 1766.
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I skemaform kan herefter formentlig følgende anføres :

I« Christen Nielsen Møller
Døbt 25/9 1735 i Ljørslev Kirke, Mors.
Død 12/9 1826 i Thisted.
Skomager i Thisted.
Gift 1° 2/8 1765 i Øster Assels Kirke med

Se tavle A.

Johanne Christensdatter
Født ca. 1735 i Øster Assels sogn, 
død 12/6 1782 i Thisted.

Gift 2° 4/2 1789 i Dragstrup Kirke, Mors, med
Anna Thomasdatter

Døbt 31/3 1756 i Dragstrup Kirke, datter af gårdbruger 
Thomas Sørensen og Else Pedersdatter.
Død 26/8 1829 i Thisted.

Denne Anna Thomasdatters slægt er det muligt gennem 
kirkebogen for Dragstrup at føre flere generationer tilbage.

Anna Thomasdatters fader Thomas Sørensen er født i 
Dragstrup og døbt i Dragstrup Kirke Maria Bebudelsesdag, d.v.s 
25/3 1734.- Han døde i Dragstrup og blev begravet l/lo 18o7. 
Han blev viet 11/6 1751 i Dragstrup Kirke til Anna Thomasdatters 
moder Else Pedersdatter, der er født i Dragstrup og døbt 18/2 
1726. Hun er datter af Peder Pedersen og Anna Pedersdatter, og 
hun blev begravet i Dragstrup 17/4 1773.

Thomas Sørensens forældre var Søren Povelsen og Kirsten 
Pedersdatter. Søren Povelsen blev begravet i Dragstrup 15/3 1743 
og var da 7o år gi., må altså være født ca 1673.- Om Kirsten 
Pedersdatter er ikke fundet nærmere data.

Else Pedersdatters forældre var som nævnt Peder Peder - 
sen og Anne Pedersdatter. - Peder Pedersen er døbt i Dragstrup 
Kirke 7/12 169o og død i Dragstrup 22/1 1742.- Hans fader var 
Peder Pedersen, medens moderens navn ikke anføres.- Om Anna 
Pedersdatter savnes nærmere data.
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Christen Nielsen Møller havde følgende børn : ( II.1 - 8 )
I ægteskabet med Johanne Christensdatter.

11.1 : Niels Christensen Møller ( 1766 - 181o )
11.2 : Lars Christensen Møller ( 1769 - 18ol )

I ægteskabet med Anna Thomasdatter.
11.3 • Mads Christensen Møller ( 179o - 92 )
11.4 : Thomas Christensen Møller ( f. & d. 1791 )
11.5 : Mads Christensen Møller ( 1792 - 1853 )
11.6 : Thomas Christensen Møller ( 1794 - 1816 )
11.7 : Johanne Elisabeth Christensdatter Møller ( 1796-1869)
11.8 : Søren Christensen Møller ( 1797 - 1867 )

II.1 : Niels Christensen Møller.
Døbt 2/2 1766 i Ljørslev Kirke, Mors.
Død 26/7 181o i Thisted.
Han var skomager som faderen, men blev ved sin død til
lige angivet at være værthusholder.
Han blev den 6/6 181o i sit hjem i Thisted efter aller- 
nådigste kgl. bevilling( altså kun 1 i md. før sin død ) 
viet til

Birgitte ( Bertha ) Marie Jensdatter Frostholm.
Døbt 18/8 1765 i Stagstrup Kirke, Thy, datter af afbygger 
Jens Frostholm og hustru Maren Hansdatter.- Hun var enke 
efter skipper Anders Andersen Berg fra Aalborg, med hvem 
hun var blevet gift den 5/8 18oo i Stagstrup Kirke.

Niels Christensen Møller og Birgitte Frostholm havde 
ingen børn, men i sit ægteskab med Anders Andersen Berg 
fik Birgitte Frostholm 2 børn ( tvillinger ) født hhv. 
den 27/1 og 28/1 18o2 og døbt i Sjørring Kirke, Thy, med 
navnene Ingeborg Marie og Maren Kirstine. Ved dåben var 
deres fader angivet at være skipper og boende i Sjørring. 
Kun den ene af de to piger, nemlig Maren Kirstine, nåede 
den voksne alder.- Hun blev konfirmeret i Thisted Kirke 
i 1816, og var ved Birgitte Frostholms død i Thisted den 
lo/lo 1836 angivet at være hendes eneste arving.- Maren 
Kirstine Bergs videre skæbne kendes ikke.
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II.2 : Lars Christensen Møller, se tavle B.
Født 13/8 1769 i Thisted.
Død 16/5 18ol smstds.
Han var skipper i Thisted og boede ved sin død i Søndergade
153 i Thisted. Det er det hus, hvor senere digteren I.P. 
Jacobsen blev født. Huset er idag bevaret som museum for 
I.P.Jacobsen.
Han blev gift 14/7 1796 i Thisted Kirke med

Maren Thonisdatter.
Døbt 4/4 1773 i Kvols Kirke, Salling, Viborg Amt, datter af 
skipper i Kvols Thone Lauritsen og hustru Else Sørensdatter.

Da Lars Møller døde i 18ol, blev enken hensiddende 
i uskiftet bo.-Skifte blev først foretaget den 11/1 18o4, 
hvorefter hun den 19/1 18o4 i Thisted Kirke indgik nyt ægte
skab med skipper Brix Pedersen.- Ved dette bryllup var Chri
sten Nielsen Møller hendes forlover.

I ægteskabet mellem Lars Møller og Maren Thonisdatter 
var to døtre : ( III.1 - 2 )

111.1 : Johanne Elisabeth Larsdatter Møller (1797-187o)
111.2 : Elisabeth Larsdatter Møller ( 1798 - 1848 )

I ægteskabet mellem Maren Thonisdatter og Brix Peder
sen ses ikke at være født nogen børn.

Brix Pedersen boede ved sit giftermål i Thisted, idet 
der i 18o4 på hans ejendom i Thisted tinglæstes en panteobli- 
gation på 4oo Rdl. til hans to steddøtre.- Han solgte imidler
tid i 1812 ved skøde tinglæst 27/8 1813 sin ejendom i Thisted 
og flyttede til Nykøbing Mors, hvor Lars Møllers yngste datter 
Elisabeth i 1814 blev konfirmeret i Nykøbing M. Kirke, medens 
den ældste datter Johanne Elisabeth blev konfirmeret i Thisted 
Kirke i 1812 sammen med sin faders 2 halvsødskende Johanne Eli
sabeth Møller og Søren Møller.

Brix Pedersen døde 12/3 1829 i Nykøbing M. og var da 
57 år gammel, må altså være født ca. 1772, men hvor vides ikke, 
ligesom hans forældres navne heller ikke kendes.

Maren Thonisdatter døde først 3/12 1859 i Nykøbing M. 
og var da 86 J år gammel.

Om Lars Møllers og Maren Thonisdatters 2 døtre kan 
følgende oplysninger gives :
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III.l : Johanne Elisabeth Larsdatter Møller,
Født 17/1 1797 i Thisted. 
Død 27/7 187o i Nykøbing M.
Gift 27/2 1824 i Nykøbing M. Kirke med

Iver Sepstrup
Født 6/9 1795 i Nykøbing M., søn af købmand Jacob Iversen 
Sepstrup, Nykøbing M. og hustru Kirsten Poulsdatter.
Iver Sepstrup var oprindelig købmand, men levede i sine 
sidste år af at drive landbrug.
Han døde i Nykøbing M. den 4/6 187o.

( Det kan i denne forbindelse anføres, at Iver 
Sepstrups søster, Severine Jacobsdatter Sep
strup, der var født 2/12 1795, i 1813 blev 
gift med Johan Christian Knudsen til Moutrup, 
Blistrup sogn, Mors,- Deres datter Ane Kir
stine Knudsen blev i 1843 gift med godsejer 
Jens Stadel til Ullerup, Galtrup sogn,Mors, 
hvis eneste søn Frederik Hauch Stadel blev 
gift i 1871 med Charlotte Amalie Møller ( se 
ndf. III.27 )

Johanne Elisabeth Møller og Iver Sepstrup havde følgende 
børn :(IV.l - 7 )

IV.1 : Larsine Sepstrup ( 1824 - 28 )
IV.2 : Jacobine Sepstrup ( 1826 - 1912 )
IV.3 2 Larsine Marie Sepstrup ( 1828 - 45 )
IV.4 : Thomine Sørine Sepstrup ( 183o - ? )
IV.5 : Dorthea Sepstrup ( 1831 - ? )
IV.6 : Ellen Margrethe Sepstrup ( 1834 - 87 )
IV.7 : Johann Christian Sepstrup ( 1836 - 44 )

IV.1 : Larsine Sepstrup
Født 28/6 1824 i Nykøbing M.
Død 7/7 1828 smstds.
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IV<2 : Jacobine Sepstrup se tavle B
Født 24/12 1826 i Nykøbing M.
Død 9/12 1912 i København, men begr. i Thisted.
Gift 17/11 1847 i Nykøbing M. Kirke med

Jens Pedersen Kløvborg.
Født 24/1 1819 i Klitmøller ( Vester Vandet K.), Thy, søn 
af skipper og husmand i Klitmøller Peder Jensen Kløvborg 
og hustru Anna Cathrine Andersdatter Frost.

Jens Kløvborg var oprindelig skipper, men var 
ved sin død den 28/5 1891 i Thisted havnefoged i Thisted 
Havn.
Børn : ( V.l - 5 )

V.l : Petrea Jensine Kløvborg ( 18^9 ? )
V.2 : Iver Johan Kløvborg ( 1855 - ? )
V.3 s Ane Cathrine Kløvborg ( 1856 - 1936 )
V.4 : Arent Peter Christian Kløvborg ( 1862 - 1938 )
V.5 : Oluf Peter Kløvborg ( 1864 - 1941 )

V.l : Petrea Jensine Kløvborg.
Født 3o/lo 1849 i Thisted.
Død formentlig i England.
Gift med en opsynsmand Petersen, West Hartllpool, 
England, men yderligere oplysninger savnes.

V.2 : Iver Johan Kløvborg.
Født 16/4 1853 i Thisted.
Død formentlig i England ( Skotland ). 
Gift 25/2 1881 i Thisted Kirke med

Grethe Hansen.
Født lo/12 1858 i Thisted, datter af skipper i Thisted 
Niels Hansen og hustru Ane Elisabeth f. Frederiksen.

Iver Kløvborg var ved sit bryllup og ved mode
rens død i 1912 angivet at være skibsmægler, boende i 
Alloa, Skotland, men yderligere oplysninger savnes.

V.3 s Ane Cathrine Kløvborg
Født 3o/5 1856 i Thisted.
Død 1936 i København.
Gift I0/9 1889 i Thisted Kirke

se tavle C.

med
Niels Christian Rudolf Valdemar Petersen.
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Født 2/12 1855 i Aalborg ( Budolfi K. ) søn af skipper 
Bole Petersen og hustru Birgitte Magdalene f. Madsen.

Han var skibskaptain boende i Thisted. Død før 
19o4, idet han var død, da hans ældste søn blev kon
firmeret i 19o4.
Børn : ( VI.l - 2 )

VI.1 : Arthur Kløvborg Petersen ( 189o - 1958)
VI.2 : Richard Constantin Petersen( 1894 - 1968)

VI.l : Arthur Kløvborg Petersen.
Født lo/5 189o i Thisted.
Død 24/4 1958 i København.
19o9 Adgangseksamen til Den polytekniske Lærean

stalt ( Danmarks tekniske Højskole )
1914 cand. polyt.( elektroing.) fra læreanstalten.
1915 - 18 ansat ved DSB.
1918 - 53 hos Sophus Berendsen A/S, København.
fra 1941 som direktør.
fra 1953 eget ingeniørfirma.
1938 - 49 medlem af bestyrelsen for det kongelige 

Haveselskab ( næstformand fr&1945 )
195o R.a.D.
Gift 4/11 1916 i Thisted Kirke med

Ane Kirstine Yde Poulsen
Født 15/7 1889 i Skjoldborg sogn, Thy, datter af 
ejendomskommissær Bertel Poulsen og hustru Else 
Marie f. Sørensen Yde.
Hun død i København 1964.
Barn : ( VII.1 )

VII.1 ; Grete Yde Petersen.
Født 1/9 1917 i København.
Hun har været gift med en grosserer Albertsen, 
Kbh., men ægteskabet er opløst.-Bor nu i Holland 
Barn :(VIII.l )

VIII.1 : Niels Christian Albertsen.
Født 16/1 1946 på Frederiksberg. 
Student fra Frederiksberg Gymnasium.
197o civilingeniør ( elektroing.) fra 

Danmarks tekniske Højskole.
Siden 197o ansat som lektor på Højskolen. 

Ugift.
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VI.2 : Richard Constantin Petersen,
Født 6/1 1894 i Thisted.
Død 14/2 1968 i København.
1912 student fra Schneekloths Gymnasium, København.
1918 cand.mag. ( matematik,kemi,fysik, astronomi ) fra 

Københavns Universitet.
1933 dr. phil.
1918 undervisningsassistent på den polytekniske 

Læreanstalt ( Danmarks tekniske Højskole )
1935 docent smstds. og 1937 professor i matematik 

smstds.
Gift 22/12 1922 i Holbæk Kirke, Holbæk Amt,. med 

Karen Johanne Svane.
Født 6/9 1895 i København, datter af kontorchef Jacob 
Svane og hustru Anna Petrea f.Christensen.
Ingen børn.

V.4 : Arent Peter Christian Kløvborg. se tavle D.
Født 22/1 1862 i Thisted.
Død 31/1 1938 i København. ( begr. i Ordrup )
Han var grosserer i København.
Gift 21/5 189o i.Rær Kirke, Thy med

Elisa Jensine Jensen.
Født 23/8 1871 i Aarup, Snedsted sogn, Thy, datter af købmand 
Othar Jensen og hustru Gjertrud Marie f. Olsen.
Hun død 11/5 1921 i Ordrup.
Børn : ( VI.3 - 5 )

VI.3 : Helga Jacobine Marie Kløvborg ( 1891 - 1949 )
VI.4 : Astrid Petrea Kløvborg ( 1892 - )
VI.5 : Elisa Margrethe Kløvborg ( 19o7 - )

VI.3 s Helga Jacobine Marie Kløvborg
Født 7/3 1891 i København ( Skt. Johannes K. )
Død 24/9 1949 i København.
Gift 18/5 1922 i Ordrup Kirke med

Emil Frits Søren Wang
Født 29/8 1898 i København, søn af professor, kunstmaler 
Albert Edvard Wang og hustru Cathrine Linca f. Jørgensen.
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Emil Wang var oprindelig bogholder, men blev senere 
kunsthandler med forretning i Landemærket i København. 
Han døde i København den 9/2 1969
Barn : ( VII.2 )

VII.2 : Kirsten Linca Wang.
Født 13/7 1923 i København.
Gift med sparekassefuldmægtig

H. Ejbøl Jensen.
Født 18/10 1919o
Børn : ( VIII.2 - 3 )

VIII.2 : Søren Wang Jensen ( 1951 - )
VIII.3 : Birthe Wang Jensen ( 1955-)

VIII.2 : Søren Wang Jensen ( kalder sig
Søren Wang )

Født 6/1 1951
Sparekassebetjent.
Gift 18/6 1977 med

Kirsten Nielsen.
Født 19/7 1946

Ingen børn, men Kirsten Nielsen har 
fra et tidligere ægteskab børnene

IX.1 : Claus Wang , født 7/1 197o.
IX.2 : Eva Wang . født 22/4 1974.

VIII.3 s Birthe Wang Jensen ( kalder sig
Birthe Wang ) 

Født 5/2 1955.
Uddannet som børnehavepædagog.
Gift 28/7 1979 med

Steen Nielsen.
Født 8/6 1953.
Steen Nielsen er kommunelærer.

Ingen børn.
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VI.4 : Astrid Petrea Kløvborg»
Født 3/11 1892 i København.
1914 lærereksamen fra Femmers Seminarium i København.
Gift 27/2 1917 i Ordrup Kirke med

Hans Marius Ernst Rudolf Jensen
Født 27 !2 1893 i Kikhavn, Thorup sogn, Frederiksborg 
Amt, søn af lærer i Hundested Lorents Frederik Rudolf 
Jensen og hustru Anna Cathrine f. Jacobsen.
Hans Marius Rudolf Jensen har eksamen fra Haslev Semi
narium i 1914 og har været lærer først i Aalsgaarde, 
senere, fra 1923, ved Gentofte Kommunes Skolevæsen, 
hvor han ved sin afgang var overlærer ved Tjørnegårds- 
skolen.-, Bor nu i Dronningmølle.
1919 tog han navneforandring til Ilnæs.
Børn : ( VII.3 - 6 )

VII.3 : Helga Annelise Kløvborg Ilnæs( 1918-5
VII.4 : Niels Ahrent Rudolf Ilnæs ( 1919-)
VII.5 : Astrid Elisa Kløvborg Ilnæs( 1921-)
VII.6 : Sigurd Rudolf Ilnæs ( 1923 - 1929)

VII.3 s Helga Annelise Kløvborg Ilnæs.
Født 7/3 1918 i Aalsgaarde, Hellebæk.
Uddannet som lærer med eksamen fra Vordingborg 
Seminarium i 1941.
Nu ansat som tale - og ordblindepædagog ved 
Blæsenborgskolen i Maribo.- Bor i Vigsnæs på 
Lolland.
Gift 1° 1942 i Christianskirken, Kongens Lyngby. 
med Kjeld Søren Overgaard.
Født 3/5 1918 i Hellerup, søn af fængselsbetjent, 
senere gadebetjent og sporvognsfunktionær Peter 
Anton Marinus Christian Jensen Overgaard og 
hustru Elna Maria f. Hansen.
Kjeld Søren Overgaard har lærereksamen fra Jon
strup Seminarium i 1939. Har derefter gået på Det 
kongelige danske Musikkonservatorium i Kbh. og 
har senere taget faglærereksamen i musik.- Er nu 
ansat som seminarielektor på Blågård Seminarium.

Ægteskabet opløst.



14

Gift 2° 1978 i Saxkøbing med
Knud Evald Jensen.

Født 4/1 1929 i Vigsnæs, Maribo Amt, søn af fisker
Carl Christian Alfred Jensen og hustru Rasmine 
Edvardine Elisabeth f. Christensen.
Knud Evald Jensen er arbejdsmand i Vigsnæs.

Børn : ( VIII.4 - 5 ) .
VIII.4 : Lisbeth Overgaard ( 1945 - )
VIII.5 : Christian Overgaard ( 1948 - )

VIII.4 : Lisbeth Overgaard.
Født 1945 i København.
mag. scient.- Antropolog. - Ugift.

VIII.5 : Christian Overgaard.
Født 1948 i København.
For tiden hindumunk.- Ugift.

VII,4 : Niels Ahrent Rudolf Ilnæs.
Født I8/I0 1919 i Aalsgaarde, Hellebæk.
1957 adgangseksamen til Danmarks tekniske Højskole. 
1944 civilingeniør ( maskiningeniør)fra Højskolen. 
Indehaver af ingeniørfirmaet Niels Ilnæs, Herlev.
Gift 6/9 1947 i Hellerup Kirke med

Lizi Rosenberg Andersen.
Født 24/7 1924 i Hellerup, datter af ekspeditions
sekretær ved Københavns Sporveje Julius V. Andersen 
og hustru Ebba f. Rosenberg Stelsig.
Børn :(VIII.6 - 7)

VIII.6 ; Flemming Ilnæs ( 1949 - )
VIII.7 : Marianne Ilnæs ( 1953 - )

VIII,6 : Flemming Ilnæs.
Født 2o/6 1949.
Uddannet som bygningskonstruktør.

Ugift.

VIII.7 : Marianne Ilnæs.
Født 22/5 1953.
Uddannet som grafonom.

Ugift.
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VII«5 : Astrid Elisa Kløvborg Ilnæs«
Født lo/7 1921 i Aalsgaarde, Hellebæk.
Gift 12/10 1941 i Gentofte Kirke med

Knud Valdemar Hertel
Født lo/ll 1919 i Nykøbing F., søn af senere papirfor
handler i Næstved Ahrent Theodor Hertel og hustru 
Johanne Marie f. Jensen.
Knud Valdemar Hertel er kontoruddannet og har været 
ansat i Hertel Papirlager A/S, Næstved, men er nu 
ansat som kontorassistent under Næstved Kommune.
Børn : ( ( VIII.8 - lo )

VIII.8 : Ole Henrik Hertel ( 1943 i )
VIII.9 : Knud Hertel ( 1947 - )
VIII.lo: Jens Aage Hertel ( 1953 - )

VIII.8 : Ole Henrik Hertel
Født 2/1 1943 i Næstved.
Gift og har 4 børn.
Bor nu i Vester Egede.

VIII.9 s Knud Hertel
Født 5/5 1947. i Næstved.
Gift og har to børn.
Er EDB mand i Norge.

VIII.lo : Jens Aage Hertel
Født 12/4 1953 i Næstved.
Er gift og har en datter ( Marie ) 
Bor i Herlufmagie.

VII.6 Sigurd Rudolf Ilnæs.
Født 18/3 1923 i Aalsgaarde.Hellebæk.

Død 1929 i Hellerup.
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VI. 5 : Elisa Margrethe Kløvborg«
Født 12/10 19o7 i Ordrup.
Uddannet som fotograf.
Gift med grosserer

Einar Christiansen
Han døde kort efter deres søns fødsel.
Barn : ( VII.8 )

VII.8 : Tom Christiansen .
Født 19/1? 1938 i København.
Ansat i F.D.B.- Tillige kunstmaler.

Ugift.

V.5 : Oluf Peter Kløvborg.
Født 8/6 1864 i Thisted.
Død 15/9 1941 smstds. 
Bogbindermester i Thisted.

G.m.
Johanne Nielsen.

Født 23/7 1864.
Død 4/10 1932 i Thisted.
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IV. 3 ! Larsine Marie Sepstrup.
Født 14/8 1828 i Nykøbing M.
Død 2o/l 1845 smstds.

Ugift.

IV.4 : Thomlne Sørine Sepstrup.
Født 6/2 183o i Nykøbing M.
Konfirmeret smstds. 1845.
Hendes videre skæbne kendes ikke.

IV.5 s Dorthea Sepstrup.
Født 1/11 1831 i Nykøbing M.
Konfirmeret smstds, i 1847. 
Hendes videre skæbne kendes ikke.

IV.6 : Ellen Margrethe Sepstrup.
Født 19/1 1834 i Nykøbing M.
Hun havde et papir- og trådudsalg i Nykøbing M., 
men døde i Thisted 15/1 1887 under et ophold hos 
sin søster Jacobine gift Kløvborg.

Ugift.

IV.7 : Johann Christian Sepstrup.
Født 19/5 1836 i Nykøbing M.
Død 4/8 1844 smstds.
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111,2 : Elisabeth Larsdatter Møller,
Født 27/8 1798 i Thisted.
Død 22/12 1848 i Nykøbing M.
Gift 21/11 1828 i Nykøbing M. Kirke

Tonni Møller,

se tavle B,

med

Født 6/9 1795 i Taarup sogn, Fjends Herred, Viborg Amt. 
søn af møller på Jordbro Mølle ved Taarup Christen Peder
sen Dahl og hustru Karen Tonnisdatter.- Han var forment
lig beslægtet med sin svigermoder, Maren Thonisdatter, der 
stammede fra Kvols, en naboby til Taarup.
Tonni Møller var enkemand, da han blev gift med Elisabeth 
Møller, idet hans første kone, Anna Kirstine Nielsdatter, 
der var født ca. 1795 i Nykøbing M. var død 4/5 1828.
Tonni Møller og Anna Kirstine Nielsdatter blev gift i Ny
købing Kirke den 5o/12 1825. Hun var da enkekone, medens 
Tonni Møller først 7/12 1825 flyttede til Nykøbing M.
Han var ved sin tilflytning angivet at være sømand, men i 
Nykøbing M. nedsatte han sig som værthusholder og var dette 
til sin død den lo/12 1855 i Nykøbing M.

Børn : ( IV.8 - lo )
IV.8 : Christian Brix Møller ( 1829 - )
IV.9 : Lars Christian Møller ( 185o - )
IV.lo: Peter Christian Møller ( 1858 - 52 )

IV.8 : Christian Brix Møller.
Født 5/1 1829 i Nykøbing M.
Konfirmeret smstds, 1845.
s.a. skrædderlærling i Randers,- Ved faderens død i 
1855 var han skræddersvend med bopæl i Haderslev, 
men hans videre skæbne kendes ikke.

IV,9 : Lars Christian Møller.
Født 16/8 185o i Nykøbing M.
Konfirmeret smstds. 1844.
s.a. snedkerlærling.
Ved faderens død i 1855 var han snedkersvend med 
bopæl i Lille Hammelstrup, Led sogn, Viborg Amt, men 
hans videre skæbne kendes ikke.
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IV.lo : Peter Christian Møller,
Født 11/6 1858 i Nykøbing M.
Død 11/1 1852 smstds.
Druknede i Limfjorden.

11.3 : Mads Christensen Møller.
Født 9/4 179o i Thisted.
Død 5/5 1792 smstds.

11.4 : Thomas Christensen Møller.
Født 1/9 1791 i Thisted.
Død 19/9 1791 smstds.
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TI.5 : Mads Christensen Møller Se tavle E
Født 28/7 1792 i Thisted.
Død 3/7 1853 i Hørsted sogn, Thy.
Han var købmand i Thisted, men drev også landbrug. Boede 
senere i Feggesund, Arup sogn, Thy, hvor han var ejer af færge
gården.- I 1847 flyttede han herfra til Hørsted sogn i Sydthy, 
hvor han købte sig et hus, og hvor han boede til sin død i 1853. 
Gift 26/4 1822 i Thisted Kirke med

Johanne Christensdatter
Født 1792 i Hillerslev sogn, Thy, datter af gårdbruger
Christen Jensen og hustru Maren Pedersdatter.
Johanne Christensdatter døde 12/5 1867 i København, hvor hun 
boede hos sin datter, Anna Marie Møller, og dennes mand Thomas 
Grønlund.

Børn : ( III.3 - 8 )
111.3 : Christen Møller ( f. og d. 1823 )
111.4 : Christen Møller ( 1824 - 32 )
111.5 : Thomas Møller ( 1826 - 98 )
111.6 : Anna Marie Møller ( 1828 - 92 )
111.7 : Christine Marie Møller ( 1832 - 96)
111.8 : Frantsine Møller ( 1833 - 191o )

III.3 : Christen Møller
Født 22/2 1823 i Thisted.
Død 19/6 1823 smstds.

III.4 : Christen Møller
Født 13/5 1824 i Thisted.
Død 17/8 1832 smstds.
Blev sparket af en hest og døde dagen efter.
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III.5 : Thomas Møller Se tavle F,
Født 16/5 1826 i Thisted.
Død 51/3 1898 på Lolland.

Efter at have været ansat på forskellige justits
kontorer, og efter at have været indkaldt til militærtjeneste 
fra 18+9 til 1851, blev han i juni 1855 exam.jur. (ej bekvem) 
og i januar 1854 ( bekvem, vel ).
1854 - 57 var han fuldmægtig på by - og herredskontoret i 
Rødby. Levede derefter som juridisk kommissionær i Rødby 
og tog borgerskab der som auktionsholder.
Januar 1859 indvalgt i borgerrepræsentationen i Rødby, og 
6/8 I860 blev han formand for ligningskommissionen..- I 1864 
frabad han sig genopstilling til borgerrepræsentationen, 
men fortsatte som formand for ligningskommissionen.
29/12 1868 blev han procesprokurator og fra 51/5 1869 
procurator ved underretterne i Maribo Amt» med forpligtelse 
til at bo i Rødby.

Var i sin tid kæmner i Rødby og til sin død assu- 
rancekommissær for Købstædernes Brandforsikring.- Endvidere 
var han formand for Rødby Sygekasse fra dennes stiftelse, 
medstifter af Rødby Lystskov, og arbejdede for gennemførelse 
af Syltholmsbanen.

Han var en dygtig jurist, i besiddelse af en stor 
arbejdsevne og en stærk vilje, og var i sin tid indehaver 
af en meget omfattende forretning.-

Han blev gift den 1/11 1859 i Rødby Kirke med
Johanne Marie Dorthea Heidam.

Født 16/5 1826 i Rødby, datter af skolelærer i Rødby Frede
rik Christian Heidam og hustru Dorthea Birgitte f. Zeuthen. 
Hun døde i Rødby 22/2 1915.
Børn : ( IV.11 - 14 )

IV.ll:Helga Møller ( I860 - 1928 )
IV.12 :Jenny Møller ( 1862 - 1941 )
IV.15 : Thor Dan Skjold Møller ( 1864 - ? )
IV.14 : Harald Møller ( 1865 - 19o6 )
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IV.11 î Helga Møller» se tavle G»
Født 13/8 I860 i Rødby.
Død 14/8 1928 på Søllerød Sanatorium ( begr. i Køge ) 
Gift 27/12 1885 i Rødby Kirke med

Jacob Thorvald Hansen.
Født 19/7 1856 i Stubbekøbing, søn af købmand smstds. 
Carl Christian Frederik Hansen og hustru Caroline Vil- 
helmine f0 Frisinette.

Jacob Thorvald Hansen var købmand i Køge og 
repræsentant i Køge for Tobaksfirmaet C.W. Obel, Aalborg. 
Han døde i Køge dem 18/11 1918.
Børn : ( V.6 - 13 )

V.6 : Johanne Frisinette Hansen ( 1886 - 1965 )
V.7 : Juta ( kl. Jutta ) Hansen ( 1888 - 1972 )
V.8 : Thorvald Hansen ( 189o - 96 )
V.9 : Svend Aage Hansen ( 1891 - 1968 )
V.lo: Thomas Helge Hansen ( 1892 - 93 )
V.ll: Hugo Hansen ( 1894 - 1938 )
V.12: Tom Erik Hansen ( 1898 - 1966 )
V.I3: Knud Hansen( f.& d.1899 )

V.6 ; Johanne Frisinette Hansen.
Født 2o/lo 1886 i Køge.
Død 7/6 1965 i København ( begr, i Køge )
Gift 25/11 1917 i Køge Kirke med

Anton Christoffersen
Født 26/9 1877 i Barritskovby, Barrit sogn,Vejle-Amt. 
søn af gårdejer Rasmus Peter Christoffersen og hustru 
Marie Cathrine f. Pedersen.
Anton Christoffersen var lagerforvalter i København og 
døde der 23/3 1923 ( begr, i Køge )
Barn : ( VI.6 )

VI.6 : Poul Eilif Christoffersen.
Født 25/4 1917 i København.
Død 24/12 1942 smstds. ( begr, i Køge ) 
Boghandlermedhjælper i København.
Han omkom ved en togulykke på Københavns Hovedba- 
negaard, idet han i den stærke juletrafik blev 
skubbet ned foran et fremkørende tog.
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V.7 s Jutta ( i kirkebogen Juta ) Hansen, Se tavle H.
Født 16/2 1888 i Køge.
Død 28/9 1972 i København.
Gift 8/3 1913 i Køge Kirke med

Wilfred Polycarpus Flindt.
Født 28/11 1887 i Køge, søn af havnefoged og skibsbyg
ger Johan Victor Louis Flindt og hustru Emma Mathilde 
f. Haagensen.
Wilfred Flindt var uddannet som maskinmester og sejlede 
i mange år som maskinmester i danske rederier.
Han døde i København den 15/6 1973*

Børn : ( VI.7 - 12 )
VI.7 : Sylvig Jutta Flindt ( 1913 - )
VI.8 : Willy Anker Flindt
VI.9 : Britta Agda Flindt
VI.lo: Hugo Egon Flindt

) 
)
)

VI.ll: Ove Wilfred Flindt

( 1914 -
( 1916 -
( 1918 -
1919 - 192o)

VI.12* John Wictor Louis Flindt ( 1921 - )

VI.7 : Sylvig Jutta Flindt.
Født 31/5 1913 i Køge.
Gift 2/8 1942 i Hellerup Kirke med

Leif Kruse______
Født 11/11 19o8 i København, søn af kaffegrosserer 
Bør^ Kruse og hustru Nanny f. Møller.
Leif Kruse er uddannet indenfor kaffebranchen og 
har været kaffehandler i København.
Børn : ( VII.8 - 9 )

VII.8 : Birgitte Kruse ( 1945 - )
VII.9 : Per Leif Kruse ( 1946 - )

VII.8 : Birgitte Kruse
Født 28/5 1945 i København.
Gift 21/9 1974 i Skt. Jørgensbjerg Kirke, Ros
kilde med

Kaj Juul
Født 4/7 1931, søn af ekstraarbejder ved D.S.B. 
Frode Abildgaard Rasmussen og hustru Karen 
Matine f. Juul.
Kaj Juul er lokomotivfører og kørerlærer ved
D.S.B. v.o.
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Børn : ( VIII.11 - 12)
VIII.11 : Tine Juul

Født 27/6 1965 i København.

VIII.12 : Kristian René Juul.
Født 19/11 1967 i Esbjerg.

Er begge født i Birgitte Kruses tidligere 
ægteskab.

Kaj Juul har fra et tidligere ægteskab : 
Mogens Juul, født 18/1 1953.
Lars Juul , født 19/12 1953.
Jørgen Juul, født 13/1 1957.

VII,9 s Per Leif Kruse.
Født 22/12 1946. i København.
Teknikumingeniør.- Ansat ved D.I.S.A.( Dansk 
Industrisyndikat ).
Gift 25/1 1969 i Nykøbing F. Kirke med

Karen Merete Tuemose Nielsen
Født 22/4 195o i Slagelse, datter af konsulent 
Carl Johan Tuemose Nielsen og hustru Inge Magne 
f. Hansen.
Barn : ( VIII.13 )

VIII.13 : Andreas Kruse , født 2o/7 1973 .

VI.8 : Willy Anker Flindt.
Født 14/9 1914 i Køge.
Uddannet som købmand.- Driver nu Værebrocentret i Nord
sjælland.
Gift 8/6 1946 med

Rigmor Larsen
rødt 18/6 1917 i Rønne, datter af Thorvald og Dagmar 
Larsen, Rønne.
Børn : ( VII.lo - 11 )

VII.lo : Lissie Flindt ( 1947 - )
VII. 11 : Jytte Flindt ( ]95o - )

v.o
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VII«lo : Lissie Flindt,
Født 13/9 1947 i København«
Ansat som bogholder i Fa. Lanchow, København.
Gift 26/7 1975 med

Alain J. Muller.
Født 21/5 1946.
Translatør, ansat i Den belgiske Ambassade.

Ingen børn.

VII.11 : Jytte Flindt .
Født 11/2 195o.
Uddannet som kosmotolog.
Gift 31/7 1976 med

Freddie Althpehn.
Født 25/8 1946.
Ansat som direktør hos Siemens A/S, København.

Ingen børn.

VI.9 : Britta Agda Flindt.
Født 13/4 1916 i København ( Skt. Thomas K. )
Gift 13/4 1958 på Københavns Rådhus med

Karl Arthur Eigil Samuelsen
Født 13/1 1912 i Vanthore ( Nysted Landsogn) søn af landmand 
Johan Frederik Samuelsen og Ida Kustova Immonen.
Han er uddannet som maskinarbejder og maskinmester. Sejlede i 
mange år som maskinmester under danske rederier, også under 
2. Verdenskrig, men gik i land i 197o og var derefter i årene 
197o - 74 garantimester ved Burmeister og Wain, København. 
Barn : ( VII.12 )

VII.12 : Laila Flindt Samuelsen.
Født 14/12 195o i København.
Gift 9/5 197o i Timotheus Kirke, København, med

Finn Olsen
Født 6/1 1949 i København, søn af fabrikant,pølsemager i 
Kødbyen, Kbh., Peter Olsen og hustru Ketty Ottilia Olsen. 
Finn Olsen er uddannet som kontormaskinemekaniker og er 
ansat ved H.T.( Hovedstadens Trafikselskab )
Børn : ( VIII.14 - 15 )

VIII,14 ; Mette Flindt Olsen, født 23/7 1971 i Kbh.
VIII.15 : Sisse Flindt Olsen, født 14/3 1975 i Kbh.
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VI*lo : Hugo Egon Flindt,
Født 3/4 1918 i København.
Uddannet som mekaniker.- Har selvstændigt automobil
værksted på Alekistevej i Vanløse.
Gift 29/8 1942 på Frederiksberg Rådhus med

Inge Høyer
Født 7/4 1924 i København, datter af arbejdsmand
Niels Jensen Høyer og hustru Anna f. Petersen.
Børn : ( VII. 13 - 14 )

VII.13 : Annie Flindt ( 1943 - >
VII.14 : Mogens Wilfred Flindt ( 1946 - )

VII.13 : Annie Flindt
Født 7/1 1943 i København.
Gift 5/2 1965 i Ballerup Kirke med

Johannes Nielsen
Født 3I/I 1942 i København, søn af arbejdsmand 
Jørgen Nielsen og hustru Inger f. Larsen. 
Johannes Nielsen er murermester i København.
Børn : ( VIII.16 - 17 )

VIII.16 : Pia Flindt Nielsen.
Født 7/3 1966 i Hareskovby.

VIII.17 : Kim Flindt Nielsen
Født 21/3 1969 i Ølstykke.

VII.14 : Mogens Wilfred Flindt.
Født I0/5 1946 i København.
Uddannet som mekaniker. Ansat på Carlsberg 
Bryggerierne> København.
Han har været gift med Birgit Schrøder, men ægte
skabet er opløst.
Børn : ( VIII.18 - 19 )

VIII,18 : Michael Flindt
Født 17/10 1967 i Ballerup

VIII.19 : Marianne Iben Fjjndt
Født 3/12 1969 i Ballerup.

VI.11 : Ove Wilfred Flindt 
Født 31/12 1919 i Køge.
Død 27/10 192o smstds.
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VI.12 : John Wictor Louis Flindt.
Født 29/1 1921 i København.
Uddannet som værktøjsmager.- Ansat som værkstedsleder 
( værkfører) på Roskilde Universitetscenter.
Gift 31/10 1943 i Timotheus Kirke, København, med

Inger Andersen
Født 7/I0 1923 i København, datter af havnearbejder
Carl Hjalmar Thorkild Andersen og hustru Agnes f. Bruun.
Børn : ( VII.15 - 17 )

VII.15 : John Frank Flindt ( 1942 - )
VI1.16 : Carsten Louis Fliridt ( 19^ - )
VII.17 : Connie Flindt ( 1955 - >

VII.15 : John Frank Flindt
Født 13/12 1942 i København.
Uddannet som maskinmester i handelsflåden.
Nu ansat som maskinmester på Industrihærderiet, 
A/S, Herlev.
Gift 13/2 1976 på Københavns Rådhus med

Lone Groth______
Født 29/8 1941 i København, datter af murer 
Arnold Groth og hustru.
Bam : ( VIII.2o )

VIII.20 : Helle Flindt. Født 29/lo 1976.

VII.16 : Carsten Louis Flindt
Født 26/8 1944 i København.
1972 H.F.eksamen fra Roskilde Katedralskole.
1979 eksamen fra Skovlunde Seminarium.
Ansat som lærer ved Birkelundsskolen,Albertslund.
Gift 25/2 1967 i Vanløse Kirke med

Bente Kou
Født l/lo 1947 i København, datter af offset
trykker Ove Kou og hustru Annelise Kou.
Børn : ( VIII.21 - 22 )

VIII.21 : Charlotte Flindt
Født 3/8 1967 i København.

VIII.22 : Thomas Flindt
*ødt 15/12 1969 i København.

v.o.



VII,17 : Connie ^lindt

Født 19/3 1955 i København.
1974 student fra Nørre Gymnasium, København. 
1979 Erhvervssproglig Afgangseksamen ( cand. 
line.mere.) fra Handelshøjskolen i København. 
Ansat i IFU ( Industrialiseringsfonden for 
Udviklingslandene , )

Ugift.

V.8 : Thorvald Hansen .
Født 24/5 189o i Køge.
Død 16/6 1896 smstds.

V.9 : Svend Aage Hansen. Se tavle
Født 28/9 1891 i Køge.
Død 25/4 1968 smstds.
Uddannet som slagter. Rejste efter 1ÄVerdenskrig til U.S.A., 
men vendte tilbage til Danmark i begyndelsen af 193o erne og 
nedsatte sig som slagter i Køge.
Gift lo/lo 1935 på Køge Rådhus med

Ellen Larsen
Født 17/1 19o9 i Køge, datter af bagersvend Søren Laurits 
Larsen og hustru Inger Marie f. Larsen.
Ellen Larsen døde i Køge den 28/9 1974.
Børn : ( VI.15 - 16 )

VI.15 : Lis Hansen ( 1936 - )
VI.14 : Annie Hansen ( 1938 - )
VI.15 : Ove Hansen ( 194o - )
VI.16 : Erik Hansen ( 1946 - )

VI.15 : Lis Hansen
Født 11/2 1936 i Køge.
Gift 25/3 197o på Køge Rådhus med

Kjeld Nielsen
Født Y7/2. 1933 i Enderslev sogn, Præstø Amt, søn af 
husmand Hans Sigvald Nielsen og hustru Inger Kristine 
f. Pedersen.
Børn! ( VII.18 - 2o )

VII.18: Kim Nielsen , født 17/9 i960.
VII.19 : Martin Nielsen, født 7/8 1967.
VII.2o : Heidi Nielsen . født 18/5 1972.
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VI«14 : Annie Hansen
Født 13/8 1938 i Køge.
Gift 2o/7 1958 i Lille Heddinge Kirke, Præstø Amt, med

Bent Henriksen
Født 16/10 1927 i Haslev, søn af slagtermester
Jørgen Edvard Henriksen og hustru Karen Ebba f. 
Pedersen.
Bent Henriksen er slagtermester i Køge.
Barn: ( VII.21 )

VII.21 : Sussi Henriksen.

VI.13 s Ove Hansen.
Født 29/6 194o i Køge.
Sejler som bådsmand.

Ugift.

VI.16 : Erik Hansen .
Født 11/4 1946 i Køge.
Arbejdsmand i Køge.
Gift 8/2 1975 på Køge Rådhus med

Bente Nina Larsen.
Født 8/9 194o i Spjellerup by, Marvede sogn, Sorø Amt. 
datter af frisør Georg Hans Godtfred Larsen og hustru 
damefrisørinde Eva Margrethe f. Petersen.
Barn : ( VII.22 )

VII.22 : Anja Hansen.

V.lo : Thomas Helge Hansen
Født lo/lo 1892 i Køge. 
Død 27/8 1893 smstds.
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V.ll : Hugo Hansen
Født 2o/12 1894 i Køge.
Død 25/2 1938 smstds.
Uddannet som mekaniker, senere elektriker.- Udvandrede til 
U.S.A, efter 1. Verdenskrig, men vendte tilbage til Danmark 
i begyndelsen af 193o.erne og bosatte sig i Køge, hvor han 
døde.

Ugift.

V.12 : Tom Erik Hansen .
Født 4/6 1898 i Køge.
Død lo/5 1966 i København.
Uddannet som købmand,- Senere pianist i København.

Ugift.

V.I3 s Knud Hansen.

Født 21/6 1899 i Køge.
Død 21/7 s.a. smstds.



Se tavle IIV,12 : Jenny Møller,
Født 24/3 1862 i Rødby. 
Død 4/4 1941 i Maribo.
Gift 23/11 189o i Skrøbelev Kirke, Langelands Nørre Herred, med

Ludvig Emil Hanson
Født ll/lo I860 i Grenaa, søn af procurator Carl Christian Hanson, 
Bjørnsholm, og hustru Caroline Vilhelmine Ottilia f. Bloch.
Ludvig Emil Hanson blev exam. jur. 4/lo 1881. Efter at have været 
sagførerfuldmægtig forskellige steder, bl. a. i Rødby, fik han 
19/1 1888 bestalling som sagfører, først i Rudkøbing, fra 1892 i 
Stubbekøbing og fra 1899 i Maribo, hvor han virkede som sagfører 
til sin død lo/4 1942.

Han grundlagde, medens han var sagfører i Stubbekøbing, 
Nordfalsters Bank, og var dennes første formand til 1899, det år 
han flyttede til Maribo.

Børn : ( V.14 - 15 )
V.14 : Kate Hanson ( 1892 - 1972 )
V.I5 : Knud Emil Hanson ( 1893 - 1969 )

V.14 : Kate Hanson.
Født 24/1 1892 i Svendborg.
Død 17/2 1972 i Hellerup.
Gift 21/7 1914 i Maribo Domkirke med

Poul Wilhelm Liebst
Født I3/II 1885 i Fredensborg, søn af købmand i Fredensborg 
A.H.Liebst og hustru Hilda Christine f. Hansen.
Poul Wilhelm Liebst data er følgende ?
19o4 student fra Frederiksborg Statsskole.
1910 cand. polyt. ( maskiningeniør) fra Polyteknisk Lærean
stalt ( Danmarks tekniske Højskole).
1911 - 56 ansat ved De danske Sukkerfabrikker med beskæfti
gelse i Maribo 1911 - 15, i Stege 1915 - 28, på Højbygaard 
1928 - 23.-1933 - 56 driftsbestyrer på Maribo Sukkerfabrik. 
Bor nu( 1979) i Hellerup.

Han har været medlem af en række bestyrelser pg inde
haver af en række tillidshverv.

1908 deltog han som skytte på det danske hold ved 
Olympiaden i London.

v.o
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Børn : ( VI.17 - 18 )
VI.17 : Knud Erik Hanson Liebst ( 1916 - )
VI.18 : Eva Hanson Liebst ( 192o - )

VI. 17 : Knud Erik Hanson Liebst.
Født 2o/5 1916 i Stege på Møn.
1935 student fra Nykøbing F. Katedralskole.
1941 civilingeniør ( bygningsingeniør ) fra Danmarks 

tekniske Højskole.
Efter aftjening af værnepligt ansat ;
1942 - 44 hos Fa.N.C.Monberg.
1944 - 47 ved Danske Statsbaner.
1947 i England i Cyanamid Products Ltd.
Fra 1948 påny ved Danske Statsbaner, fra 1963 som 
afdelingsingeniør.
1973 R.a.D.
Gift 4/3 195o i Helleruplund Kirke med

Birthe Grefstad Hoick.
Født 25/7 192o i Hellerup, datter af regnskabschef 

Victor Hoick og hustru Johanne f. Pedersen.
Birthe Hoick død 31/7 1972.
Børn ; ( VII.23 - 24 )

VII.23 : Asger Liebst ( 1951 - )
VII.24 : Lis Hoick Liebst ( 1944 - )

VII.23 : Asger Liebst.
Født 16/3 1951 i Bagsværd.
197o student fra Gladsaxe Gymnasium.
1978 cand. mag.( dansk og samfundskundskab ) fra

Københavns Universitet.
Fra 1978 ansat ved Københavns Universitet.

Ugift.

VII.24 : Lis Hoick Liebst.
Født 15/5 1944 i København ( er Birthe Hoicks datter 
af ægteskab med stud. jur. Per Helge Jacobsen, der 
døde i 1947. Lis Hoick Liebst er adopteret af Knud 
Erik Liebst ).
Lis Hoick Liebst data er følgende :



1962 student fra Gladsaxe Gymnasium.
1971 cand.mag. ( historie og gymnastik) fra Køben

havns Universitet.
Ansat som adjunkt ved Gentofte Statsskole.

Gift 15/6 1968 i Bagsværd Kirke med
Helge Strange Henriksen.

Født 9/8 1942 i Vejringe, Aastrup sogn, Falster, 
søn af gårdejer Rasmus Henriksen og hustru Valborg 
f. Strange.
Helge Strange Henriksens data er følgende :
1962 student fra Nykøbing Katedralskole.
197o civilingeniør ( maskiningeniør) fra Danmarks 

tekniske Højskole.
Ansat som ingeniør i Dansk Ingeniørforening.
Bam : ( VIII.25 )

VIII.23 s Nanna Strange Henriksen
Født 4/12 1971.

VI.18 : Eva Hanson Liebst.
Født 8/5 192o i Lendemark, Stege, Møn.
194o student fra Maribo Gymnadium.
Gift l°3/5 1946 i Maribo Domkirke med

oberstløjtnant i U.S.Army, Port Commander
Olaf Howland Hansen ( norsk-Amerikaner) 

Født 28/2 1916 i Brooklyn i New York, U.S.A.- Bor i Califor
nien. -

Ægteskabet opløst 22/11 1947.

Gift 2° 8/4 1948 i Søllerød Kirke med fabrikant
Helge Valdemar Pabst Larsen.

Født 25/3 192o i Kongens Lyngby, søn af ingeniør, fabrikant 
Lars Valdemar Larsen( Vald. Larsens Metalværk) og hustru 
Astrid Mathilde f. Pabst Hansen.

Ægteskabet opløst 9/12 1957.

Gift 3.° 27/12 1958 i Helleruplund Kirke med irsk- Ameri
kaneren, arkitekt

Edvard X-Tuttie
Født 25/1 19o5 i Battle Creek, Michigan, U.S.A.

Ægteskabet opløst 19/5 1961.
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Eva Hanson Liebst, der ikke.har fået børn i sine 3 ægte
skaber, fører nu navnet *

Eva X-Tuttie.
Hun er ansat som overassistent i Udenrigsministeriet, 
hvor hun er leder af Danida - Arkivet.

V.15 s Knud Emil Hanson.
Født 9/12 1893 i Stubbekøbing.
Død 26/5 1969 i London.
Forretningsmand i London ( Import og Eksport )
Gift 1° 192o i London med

Gwendelin Lily Newton.
Født 1889 i Surbiton, England, datter af pastor Newton og hustru 
Mary Maria Ault ( nedstammer fra den berømte matematiker og 
fysiker Isaac Newton ).
Hun død 14/3 1935.

Gift 2° med sine døtres lærerinde
Phyllis ( kl. Jill ) Mac Donald.

Hun død 5/6 1967.

Børn : ( VI. 19 - 2o )
VI.19 : Diana Patricia Carol Hanson ( 1925 - )
VI.2o : Nadine Dawn Hanson ( 1926 - )

VI.19 s Diana Patricia Carol Hanson.
Født 8/4 1925 i Malden, Surrey, England.
Gift 1° i Kingstone Vale, Surrey, England med 

Kenneth Dyke- Smuth.
Uddannet som forstmand.- Savværksbestyrer. 

Ægteskabet opløst.
Gift 2° 1965 med

Frank Spence
fhv. officer. Driver en frugtplantage.

Børn :(VII.25 - 28 )
2 adoptivbørn i første ægteskab :
VII.25 : Justine Dyke-Smith.
VII.26 : Jane Dyke- Smith.
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2 børn af 2. ægteskab.
VII.27 s Sebastian Spence.
VII.28 : Bruno Spence

VI.2o : Nadine Dawn Hanson.
Født 4/11 1926 i Malden, Surrey, England.
Gift i Esher, Surrey, England med

Dennis Westmacot Sheldon
søn af medical practioner i London Walther Sheldon og hustru 
Ethel f. Caithness.

Dennis Sheldon er uddannet som læge i Cambridge
Universitetet og ansat ved St. Thomas Hospital i London.

Ægteskabet er opløst omkring 197o.

Børn : ( VII.29 - 32 )
VII.29 s Jonathan Sheldon,født 4/7 1949.
VII.3o 2 Nicholas Sheldon, født 29/3 1952.
VII.31 2 Stephen Sheldon, født 3o/5 1954.
VII.~32 : Anne Sheldon, født ?.
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IV.13 : Thor Dan Skjold Møller,
Født 21/4 1964 i Rødby.
Død i Chicago, U.S.A., hvortil han var udvandret.

Ugift.

IV.14 : Harald Moller
Født 27/12 1865 i Rødby.
Død 11/7 19o6 på Thomasminde, Hestmark, Thrige sogn.

( begr. i Køge )
Handelsuddannet.- Købmand i Køge.
Gift 7/11 1891 i Køge Kirke med

Thekla Nathalie Fischer
Født 9/2 187o i Køge, datter af vejassistent i Køge Otto 
Rudolph Viggo Valdemar Fischer og hustru Augusta Johanne 
f. Krum.
Hun død i Køge under 2. Verdenskrig.

Barn : ( V.16 )
V.16 : Kaj Frode Møller.
Født 18/8 1896 i Køge.
Udvandret til U.S.A., hvor det vides, at han har boet 
i New York, hvor han skal være omkommet ved en ulykke, 
men nærmere oplysninger savnes.
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III.6 : Anna Marie Møller ge -fcavle P.
Født 15/11 1828 i Thisted.
Død 24/10 1892 i København.
Gift 25/4 1855 i Trinitatis Kirke, København med sin fætter

Thomas Grønlund ( se ndf. III.11 )
Børn : ( se ndf. under III.11 )

III.7:Christine Marie Møller
Født 6/1 1852 i Thisted.
Død dec. 1896.
Ugift.- Boede sammen med søsteren Anna Marie Grønlund f. Møller, 
på Frederiksberg.

III.8 : Frantsine Møller.
Født 4/10 1853 i Thisted..
Død 5/5 191o i Aarhus ( Domsognet )
Havde i sin tid drevet en købmandsforretning, men levede ved sin 
død af legater.

Ugift.

II.6 : Thomas Møller
Født 29/5 1794 i Thisted.
Død 1816.
18o8 ansat på Svaneapoteket i Viborg.
1816 cand.pharm.
Uruknet på en sørejse fra Thisted til Løgstør.

Ugift.



Se tavle K
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II.7 : Johanne Elisabeth Møller,
Født 4/6 1796 i Thisted 
Død 1/7 1869 i København ( sidste bopæl i København: Krystalgade lo) 
lift 2/1 1821 i Thisted ( med kgl. bevilling viet i Christen Møllers 

hus > med

Jens Andersen Grønlund
Født 2/5 1795 i Thisted, søn af bager i Thisted Anders Jørgensen 
Grønlund og hustru Sidsel Nielsdatter Klem.
Jens Andersen Grønlund var købmand og skipper i Thisted, senere 
restauratør smstds.- Han er død 51/8 1859 formentlig i København, 
idet hans enke den 8/9 1859 anmeldte til den kgl. Lands,-Over samt 
Hof-og Stadsret i København, at hendes mand var død den 51 f.m. d.v.s. 
den 51/8 1859.

Den ejendom, som Jens Andersen Grønlund havde ejet i Thisted, 
og som de beholdt, da de flyttede til København, solgte Johanne Elisa
beth Grønlund f. Møller ved kjøbekontrakt af 18/lo 1864 til havnefoged 
Kløvborg i Thisted.- Denne havnefoged Kløvborg var gift med en datter, 
Jacobine Sepstrup, af Johanne Elisabeth Grønlund f. Møllers, broders 
datter Johanne Elisabeth Møller ( se foran IV.2 )

Johanne Elisabeth Møller og Jens Andersen Grønlund havde følgende 
Børn : ( III.9 - 19 )

111.9 : Anders Christensen Grønlund ( 1821 - 68 )
111.10 : Thomas Grønlund ( f. og d. 1822 )
111.11 : Thomas Grønlund ( 1825 - 82 )
111.12 : Christian Grønlund ( 1825 - 19oo )
III.15 : Ane Cecilie Thomine Grønlund ( 1827 - 87 )
111.14 : Ane Grønlund ( 1829 - 95 )
111.15 : Carl Grønlund (1851 - ? )
111.16 : Othea Justine Grønlund ( 1855 - 55 )
111.17 : Niedolph Grønlund ( 1855 - 81 )
111.18 : Caroline Grønlund ( 1858 - 98 )
111.19 : Julius Grønlund ( 1841 - 42 )
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III .9 : Anders Christensen Grønlund Se tavle L.
Født 17/3 1821 i Thisted.
Død 7/lo 1868 i København.
Han drev en betydelig købmandsforretning i Vimmelskaftet i 
København, på hjørnet af Klosterstræde, fra 1859 tillige 
eddikebrygger.
Gift 29/1 185o i København, efter Helligaands Kirke kirkebog 
med

Oline Kirstine Amalie Schieltved
Født 3/11 183o i København ( Holmens K. ), datter af forgylder, 
senere krigsassessor Oluf Bernt Schieltved og hustru Angelica 
Amalie Marie f. Seerup.

Vielsen blev foretaget i huset, hvilket formentlig vil 
sige hos forgylder Schieltved.

Hun døde i København 9/2 1895 ( Klosterstræde 1 )
Børn : ( IV.15 - 25 )

IV.15 : Ane Johanne Angelica Grønlund ( 1851 - 19o2 )
IV.16 ; Oline Cecilie Christine Grønlund ( 1853 - 1924)
IV.17 : August Carl Grønlund ( 1854 - 56 )
IV.18 : Dagmar Elisabeth Maria Grønlund ( 1856 - 57 )
IV.19 : Dagmar Elisabeth Maria Grønlund ( 185^ - 1921 )
IV.2o : August Carl Grønlund ( 1859 - 1921 )
IV.21 : Oluf 'nders Grønlund ( I860 - 63 )
IV.22 : Agnes Caroline Mathilde Grønlund ( 1862 - 1924 )
IV.23 : Ingeborg Marie Andrea Grønlund ( I863 - 1935 )
IV.24 : Valdemar Aksel Grønlund ( 1965 - 66 )
IV.25 : Andrea Christine Grønlund ( 1868 - 1929 )
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IV. 15 : Ane Johanne Angelica Grønlund,
Født 1/4/1 ]851 i København ( Helligaands K.)
Død 2o/3 19o2 i København.
Gift 8/6 1877 i Helligaandskirken, København mnd

Adolf Georg Jørgensen.
Født 27/9 1843 i Altona, Holsten, søn af postdiligencekusk 
Jørgen Jørgensen og hustru Marie Louise Fredericke f. 
Albrecht.
Adolf Georg Jørgensen, der var grosserer i København, døde 
7/9 1950 i Ordrup ( Christiansvej 5, Charlottenlund)

Ingen børn.
Han giftede sig igen, idet han den 6/12 1921 efter Ordrup
Kirkes kirkebog i sit hjem blev viet til

Gunhild Marie Ulrichsen
Født Y7/9 I880 i Lellinge sogn, Præstø Amt, datter af smed 
Christen Ulrichsen og hustru Stine f. Andersen.

Gunhild Marie Ulrichsen overlevede sin mand, men 
hvornår hun døde vides ikke.

IV.16 : Oline Cecilie Christine Grønlund . Se tavle M.
Født 15/4 1853 i København ( Helligaands K. )
Død 5/6 1924 i København ( Gasværksvej lo )
Gift 4/12 1874 i Helligaandskirken, København, m<>d

Frederik Vilhelm Saarbye
Født 12/12 1841 i København ( Trinitatis K. )

( Ved dåben døbt Friederich og ikke 
med navnet Vilhelm )

søn af drejermester i Gothersgade 23, Ole Nicolai Saarbye, 
der var født i Norge, og hustru Henriette Charlotte f. 
Frantsen.
Frederik Vilhelm Saarbye, der var kunstdrejer i København, 
døde i København den 28/7 19o4.
Børn : ( V.17 - 2o )

V.17 : Henry Oluf Anders Saarbye 1876 — L378 )
V.18 : Alma Ingeborg Saarbye ( 1878 - 85 /
V.I9 : August Oluf Saarbye ( 1881 - 197o )
V.2o : Ingeborg Alma Saarbye ( 1888 - 1955 )
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V.17 : Henry Oluf Anders Saarbye.
Født 3/11 1876 i København ( Helligaands K. )
Død 12/8 1878 smstds.

V.18 : Alma Ingeborg Saarbye
Født 9/8 1878 i København ( Helligaands K. )
Død 5/12 1885 smstds.

V.19 : August Oluf Saarbye.
Født 17/9 1881 i København ( Vor Frue K. )
Død 22/7 197o i København.
Manufakturhandler med forretning Gothersgade 23, Kbh. 
Gift 7/6 19o8 i Holmens Kirke, København, med

Martha Elisabeth Lieberkind
Født 27/3 1885 i København ( Skt. Matthæus K. ) 
datter af bademester Niels Frederik Sofus Lieberkind og 
hustru Ida Nielsine f. Jansen.
Hun død i København 3/9 1949.
Børn : ( VI.21 - 22 )

VI.21 : Elly Sonja Saarbye ( 191o - 77 )
VI.22 : Henri Vagn Saarbye ( 1917 - )

VI.21 : Elly Sonja Saarbye
Født 25/4 1910 i København ( Holmens K. )
Død 21/5 1977 i København.
Gift lo/4 1938 i Hans Tausens Kirke, København med 

Wilhelm Kølsbeck Buddig.
Født 25/7 1914 i København ( Skt. Matthæus K. ) 
søn af remiseformand ved Københavns Sporveje Othenius 
Johannes Lundh Buddig og hustru Marie Georgine Kri
stine f. Kølsbeck.
Wilhelm Kølsbeck Buddig, der var bogholder og revisor 
i København, døde i København den 2/8 1963.
Barn :( VII.35 )

VII.33 : Lillian Kate Buddig
Født 3/4 1939 i København
Gift i 1961 i København med kontorassistent

Ebbe Larsen.
Ægteskabet er opløst.

v.o



Børn : ( VIII.24 - 25 )
VIII.24 : Conni Irene Buddig

Født 3o/6 1959 .
VIII.25 : Lennart Bjørn Buddig.

Født 8/7 1969.

VI.22 : Henri Vagn Saarbye
Født 7/9 1917 i København ( Helligaands K. ) 
Handelsuddannet. Har indtil 1979 været ansat som 
hospitalsportør på Bispebjerg Hospital.

Ugiftr-

V.2o : Ingeborg Alma Saarbye .
Født 27/3 1888 i København ( Holmens Kirke ) 
Død 4/2 1955 i København.
Direktrice i et manufakturfirma.

Ugift.

IV.17 : August Carl Grønlund
Født 5/5 1854 i København ( Helligaands K. )
Død 3/1 1856 smstds. ( døde af mæslinger )

IV.18 : Dagmar Elisabeth Maria Grønlund
Født 5/4 1856 i København ( Helligaands K. ) 
Død 18/8 1857 smstds.



IV.19 : Dagmar Elisabeth Maria Grønlund. Se tavle M.
Født 29/7 1857 i København ( Helligaands K.)
Død 18/4 1924 i København ( Ordrup K. )
Gift 8/1 1878 i Helligaands Kirke, København, med

Wilhelm Frederik Jørgensen.
Født 13/10 1841 i Altona, Holsten, søn af diligencekusk Jørgen 
Jørgensen og hustru Marie Fridericke f. Albrecht.
Wilhelm Frederik Jørgensen var uddannet som købmand, og virkede 
først i Odense senere i København, hvor han drev virksomhed som 
grosserer i papirvarer.
Han døde 13/8 1921 i København ( Jægersborg Alle 41, Charlottenlund. 
Børn : ( V.21 -r 24 )

V.21 : Valborg Kristine Jørgensen ( 1878 - 1946 )
V.22 : Johanne Cecilie Vilhelmine Jørgensen ( 188o - 9o )
V.23 : Gerda Jørgensen ( 1882 - 85 )
V.24 : Ove Axel Jørgensen ( 1884 - 1937 )

V.21 : Valborg Kristine Jørgensen.
Født 29/10 1878 i Odense ( Skt. Hans K. )
Død 28/10 1946 i København.
Gift lo/6 1910 i København ( Helligaands K.) med

Valdemar Carlsen.
Født 25/3 1866 i København, søn af skomagermester Hans 
Peter Carlsen og hustru Karen Marie f. Jensen.
Valdemar Carlsen var calculator, senere afdelingschef. 
Død lo/6 1943 i København.- Ingen børn.

V.22:Johanne Cecilie Vilhelmine Jørgensen.
Født 22/12 I880 i København ( Skt. Mathæus K. )
Død 2/3 189o smstds.

V.23 s Gerda Jørgensen.
Født 14/10 1882 i København ( Holmens K. )
Død 22/I0 1885 smstds.

V.24 : Ove Axel Jørgensen.
Født 5/I0 1884 i København ( Holmens K. )
Død 26/11 1937 i Nybølle.-( Efter Københavns Kommunes Begra
velsesprotokol skulle han have været agent.Endvidere skulle 
han ved sin død have været gift, men nærmere oplysninger 
herom savnesJ
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IV.2o : August Carl Grønlund, se tavle N.
Født 1/3 1859 i København ( Helligaands K. )
Død 24/10 1921 i København ( Christiansvej,Charlottenlund ) 
Urtekræmmer i København i Vimmelskaftet, idet han efter sin 
farbror Thomas Grønlunds død i 1882 overtog sin faders gamle 
forretning i Vimmelskaftet.
Gift 1° den 7/8 189o i Garnisons Kirke, København, med 

Fritze Johanne Adelaide Braunstein.
Født 17/6 1862 i København ( Garnisons K. ) datter af hoboist 
i 1. Livgarderregiment Frederik Theodor Braunstein og hustru 
Adelaide Ernestine Sophie f. Beck.
Fritze Braunstein døde den 22/4 1893. i København.

Gift 2° den 29/5 1896 i Garnisons Kirke, København, med 
Marie Kirstine Laursen.

Født 9/7 1861 i Ørum sogn, Vejle Amt, datter af Peder Laust 
Jensen og hustru Maren Sørensdatter, Aalykke, Ørum sogn. 
Marie Kirstine Laursen døde i København den 22/12 195o..

Børn af 1. ægteskab : ( V.25 - 26 )
V.25 : Else Grønlund ( 1891 - 92 )
V.26 : Svend Anders Carl Grønlund ( 1893 - 1977 )

Børn af 2. ægteskab : ( V.27 - 3o )
V.27 og 28 : Laura og Valdemar Grønlund ( f.& d. 1897)
V.29 : Carla Inger Grønlund ( 1898 - 1974 )
V.3o : Anders Holger Grønlund ( 1899 - 1942 )

V.25 : Else Grønlund.
Født 2o/5 1891 i København ( Helligaands K. ) 
Død 24/9 1892 smstds.

V.26 : Svend Anders Carl Grønlund.
Født 22/3 1893 i København ( Helligaands K.) 
Død 9/5 1977 smstds.
Handelsuddannet. Drev fra 1916 i mange år fotoforretning 
på Østerbrogade 134, København, hvilken forretning han 
senere overdrog til sin søn, Helmuth Grønlund, hvorefter 
han alene virkede som grosserer ( frimærker ).



Gift 12/5 1918 i Garnisons Kirke, København, med 
Anni Qrlecka

Født lo/6 1896 i Kratoschin i provins Posen, nu Polen, 
datter af Josef Orlecka og Antoni Nieffej.
Børn : ( VI.23 - 24 )

VI.23 : Helmuth Grønlund ( 1919 - )
VI.24 : Anita Grønlund ( 192o - 1978 )

VI.23 : Helmuth Grønlund
Født lo/3 1919 i København ( Garnisons K. ) 
Uddannet indenfor fotobranchen, og driver nu forret
ningen Østerbrogade 134, København.
Gift 3o/9 1945 i Skt. Jacobs Kirke, København, med 

Ada Ruhwald
Født 15/12 1923 i København, datter af glassliber 
Max Ruhwald og hustru Johanne f. Lassen.
Barn : ( VII.34 )

VII.34 : Anet Grønlund
Født 29/3 1946 i København.
Gift 5/8 1972 i Skovshoved Kirke, København, 
med

Jan Plambech
Født 2o/3 1945 i København, søn af overassistent 
hos B. og W. Hilmar Plambech og hustru Gerda f. 
Berring Knudsen.
Bam : ( VIII.26 )

VIII.26 : Peter Plambech
Født 21/8 1974 i København.

VI.24 : Anita Grønlund.
Født 7/9 1920 i Værløse sogn ( døbt i Garnisons K.) 
Død 17/12 1978 i København.
Gift 1° den 7/9 1942 med

premi er10 jtnant Erik Vagn Fenger
Født 1/11 1917 i København.

Ægteskabet er opløst i 1945, og han senere død.
• • • • — — — — —

Gift 2° den 27/3 195o med
Knud Mølgaard

v.o
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Født 6/4 1922 i Viby, Jylland, søn af civilingeniør 
Valdemar Pedersen Mølgaard og hustru Ellen Augusta 
Kirstine f. Schmidt.
Knud Mølgaard er cand.polyt. 1946 fra Danmarks tekniske 
Højskole, København, Derefter ansat i forskellige virk
somheder i København, Fra 195o ansat ved Westh Nordisk 
A/S, fra 1959 som direktør.
Børn:

af 1. ægteskab : ( VII.35 )
VII.35 s Hans Frits Fenger. ( 1943 - )
af 2. ægteskab : ( VII.36 - 37 )
VII.36 s Mette Mølgaard ( 1951 - i
VII.37 : Niels Mølgaard ( 1953 - )

VII.35 : Hans Frits Fenger
Født 2/9 1943 i København
Uddannet som shippingmand, nu salgschef hos 
" Oticon A/S n ( høreapparater )
Ugift.

VII.36 : Mette Mølgaard
Født 12/1 1951 i København
Søns( VIII.27 )

VIII.27 : Peter Andreas Mølgaard
Født 22/11 1974.

VII.37 : Niels Mølgaard
Født 16/8 1953 i København.
Arkitektstuderende•

Ugift.
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V.27 s Laura Grønlund
V.28 : Valdemar Grønlund
Tvillinger født 25/1 og 26/1 1897.
Døde hhv. 28/1 og 3o/l s.a.

V.29 s Carla Inger Grønlund
Født 7/1 1898 i København ( Helligaands K. ) 
Død i januar 1974 i København.

Ugift.

V.3o ? Anders Holger Grønlund
Født 9/10 1899 i København ( Helligaands K. ) 
Død 5/3 1942 i Slagelse.

Ugift.

IV.21 : Oluf Anders Grønlund
Født 8/8 I860 i København ( Helligaands K. ) 
Død 22/2 I863 smstds.

IV.22 : Agnes Caroline Mathilde Grønlund .
Født 3I/3 1862 i København ( Helligaands K. ) 
Død 2o/6 1924 i København.

Ugift.
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IV.23 : Ingeborg Marie Andrea Grønlund,
Født 15/8 1863 i København ( Helligaands K.
Død 26/7 1935 i København ( Falkoneralle )
Gift 14/12 1888 i Holmens Kirke, København

Se tavle 0.

med sin morbror
Oluf Anders Emil Schieltved

Født 27/4 1852 i København ( Helligaands K. ) søn af forgylder, 
krigsassessor Oluf Bernt Schieltved og hustru Angelica Marie f. 
Seerup.
Han var figurstøber i København og døde i København den lo/l 19o9. 
Børn : ( V.31 - 36 )

V.31 : Edvin Oluf Schieltved ( 1889 - 1951 )
V.32 : Ella Oline Emma Schieltved ( 1891 - 92 )
V.33 s Aage Schieltved ( 1892 - 197o )
V.34 : Erik Schieltved ( 1894 - 1923 )
V.35 : Kaj Schieltved ( 1896 - 1934 )
V.36 : Betty Schieltved ( 19o6 - 1961)

V.31 s Edvin Oluf Schieltved.
Født 23/9 1889 i København ( Helligaands K. )
Død 8/9 1951 i København.
Ingeniøruddannelse. Uddannet på Valby Maskinfabrik. 
Ingeniør 1913.- Medlem af Dansk Ingeniørforening. 
1913 Ingeniør ved Hærens tekniske Korps.
1913 - 15 ansat hos F.L. Smidth og Co., København. 
1915 - 27 ansat hos A/S Nielsen og Winther.
1927 - 28 ansat hos A. Jørgensen og Co. København.
1928 - 42 ansat hos Mikroværk.
Fra 1942 og til sin død hos I/S ßarltorp, København.

Gift 14/7 1922 i Jesuskirken, København, med
Rosa Johanne Christiansen

Født 24/2 1898 i København, datter af værkfører Alfred Chri
stiansen og hustru Johanne f. Seeberg.
Bam : ( VI.25 )

VI.25 : Lizzi Schieltved.
Født 2/2 1928 i København.
1946 student fra Gentofte Statsskole.
Gift 23/4 1949 i København med

Ib Lønberg
Født 21/10 1924 på Frederiksberg, søn af værkfører Emil 
Nielsen og hustru Anna f. Hansen. ( navneforandring til 
Lønberg.) v.o
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Ib Lønberg er student 1943 fra Schneekloths Gymnasium. 
1949 civilingeniør ( elektroingeniør ) fra Danmarks 
tekniske Højskole, København.
Ansat ved Post - og Telegrafvæsenet, fra 1/8 1978 som 
teledirektør.
Børn : ( VII.38 - 4o )

VII.38 : Claus Lønberg ( 195o - )
VI1.39 : Lars Lønberg { 1953 - )
VII.4o : Gitte Lønberg ( 1955 - )

VII.38 : Claus Lønberg
Født l/lo 195o på Frederiksberg ( Hellerup ) 
1969 student fra GI. Hellerup Gymnasium. 
1974 akademiingeniør.
Ansat ved Danmarks R3dio%
Gift 5/10 1974 i Hellerup Kirke med

Anne Prior Knock
Født I2/3 1951 i København, datter af grosserer
Aage Prior Knock og hustru Else Knock.
Hun uddannet som korrespondent.

Ingen børn.

VII.39 : Lars Lønberg
Født 14/4 på Frederiksberg ( Hellerup )
1971 student fra GI. Hellerup Gymnasium.
1978 cand. mere.

Ugift.

VII.4o : Gitte Lønberg
Født 7/1 1955 på Frederiksberg ( Hellerup ) 
1973 student fra GI. Hellerup Gymnasium.
Gift 2/8 1975 i Hellerup Kirke med

Flemming Juhl
Født 9/10 1952 i København, søn af kontorchef
Erik Juhl og hustru Kirstine f. Bjerrum.
Erik Juhl er stud, scient, med datalogi og H.D. 
Gitte Lønberg er lærerstuderende.

Ingen børn.
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V.32 : Ella Oline Emma Schieltved. •
Født 29/3 1891 i København ( Helligaands K. )

Død 27/I0 1892 smstds.

V.33 : Aage Christian Ludvig Schieltved .
Født 12/12 1892 i København ( Helligaands K. )
Død 14/3 197o i København.
kontoruddannet. Ansat under Københavns Kommune ved Stadens 
Hovedkasse som fuldmægtig.
Dift 8/5 3923 i København med

Lilli Witt
Født 5/12 1891 i København, datter af sporvejsfunktionær
Christian Witt og hustru Larsmine ( Mine) f. Jansen.
Hun død i København 5/8 1978.

Ingen børn.

V.34 s Erik Schieltved
Født 2/8 1894 i København ( Skt. Stefans K. )
Død 14/7 1923 smstds.

Ugift.

V.35 : Kaj Schieltved,
Født 18/2 1896 i København ( Skt. Stefans K. )
Død 11/4 1935 i København.
Farvehandler i København.

Ugift.

V.36 : Betty Schieltved.
Født 8/I0 19o6 i København ( Simeons K. )
Død 2^>l,7 I96I i København.

Ugift.
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IV,24 : Valdemar Aksel Grønlund .
Født 15/8 1865 i København ( Helligaands K. ) 
Død 11/2 1866 smstds.

IV,25 s Andrea Christine Grønlund.
Født 6/10 1868 i København ( Helligaands K. ) 
Død 2o/6 1929 i Gilleleje.
Gift 1° 14/6 1895 i Garnisons Kirke, København med

Georg Jensen
Født 11/2 1871 i København, søn af musikdirektør 
Christian Jensen og hustru Amanda Elisabeth f. Steen. 
Georg Jensen var oprindelig trafikassistent, men blev 
senere musikdirektør under navnet Steen-Jensen.

Ægteskabet opløst.
Han død i København 15/6 1959.

2°med en landmand Dinesen fra Søborg ved Gilleleje.
------- og

5°med toldassistent, strandkontrollør Otto Jensen,
Giileje, der overlevede hende.

Hun havde ingen børn.

III,lo : Thomas Grønlund.

Født 14/8 1822 i Thisted. 
Død 2o/9 1822 smstds.
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111,11 : Thomas Grønlund Se tavle P.
Født 5/7 1823 i Thisted.
død 21/6 1882 i København.
Urtekræmmer i København, først j Købmagergade, senere i Vimmel- 
skaftet, idet han efter broderen Anders Christensen Grønlunds 
død i 1868 drpv dennes forretning på hjørnet af Vimmelskaftet og 
Klosterstræde som urtekræmmer og eddikebrygger.
Gift 23/4 1853 i Trinitatis Kirke, København med sin kusine

Anna Marie Møller

Født 15/11 1828 i Thisted ( se foran III.6)
Død 24/10 1892 i København.
Børn ; ( IV.26 - 32 )

IV.26 : Theodor Johannes Emil Grønlund ( 1855 - 87 )
IV.27 : Agnes Mathilde Charlotte Grønlund ( 1856 - 57 )
IV.28 ; Valdemar Louis Grønlund ( 1858 - 91 )
IV.29 : Helga Grønlund ( 1858 - 1926 )
IV.3o : Arnold Martin Grønlund ( I860 - ?)
IV.31 : Agnes Christine Marie Grønlund ( 1861 - 62 )
IV.32 : Oscar Charles Grønlund ( I863 ? )

IV.26 : Theodor Johannes Emil Grønlund
Født 15/1 1855 i København ( Helligaands K. )
Død 19/10 1887 i U.S.A., hvortil han var udvandret.
Boede i Leadville, Colorado, U.S.A., hvor han var minearbejder 
og levede under navnet John Green.-

Skifte efter ham er foretaget i Frederiksberg Birk
( skifteprotokol V. s. 458 for den 1/11 1892 )

Om han var gift og havde børn vides ikke.

IV.27 : Agnes Mathilde Charlotte Grønlund
Født 3I/8 1856 i København ( Helligaands K. )
Død 18/8 1857 smstds.

IV.28 : Valdemar Louis Grønlund
Født 1/1 1858 i København ( Helligaands K. )
Død 22/5 1891 i København ( Bp. Toldbodgade lo3)
Var underofficer i Forplejningskorpset.
Ugift.
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IV,29 : Helga Grønlund. Se tavle P.
Født 3o/12 1858 i København ( Helligaands K. ) 
Død 2/7 1926 i Viborg ( Domsognet )
Gift 17/10 1885 i Sdr. Draaby Kirke på Mors med

Frederik Hauch Stadel Steenstrup.
Født 25/8 1855 på Mølhave, Sejerslev sogn, Mors, søn af pro
prietær Frants Vogelius Steenstrup og hustru Christine Caroline 
f. Stadel.

Han var først forpagter på Mølhave, senere indtil 19o2 
ejer af gården.- Han boede derefter forskellige steder på Mors 
og i Salling og flyttede tilsidst til Viborg, hvor han døde 
den 4/3 1929.

Efter at have solgt Mølhave, levede han af handel med 
ejendomme og kreaturer, bl.a. handlede han en del for og med 
sin fætter Frederik Hauch Stadel på Ullerup ( se ndf. III.27) 
Børn : ( V.57 - 4o )

V.57 : Kirstine Karoline Stadel Steenstrup ( 1886 - 1958)
V.58 : Thomas Stadel Steenstrup ( f. og d. 1888 )
V.39 : Jens Stadel Steenstrup ( 1889 - 196o )
V.4o : Dorthea Kirstine Stadel Steenstrup ( 1891 - 1966 )

V.57 : Kirstine Karoline Stadel Steenstrup . Se tavle R.
Født 2o/6 1886 på Mølhave ( Sejerslev S. )
Død 8/5 1958 i København.
Gift 28/9 192o i Viborg Domkirke med

Niels Anders Løgstrup Petersen.
Født 28/9 1889 i Viborg ( Domsognet ), søn af bager Peter
Frederik Petersen og hustru Betty Antonine Laura f. 
Løgstrup.
Niels Anders Løgstrup Petersen var cigarmager i Viborg, 
men flyttede senere til København, hvor han døde den 18/1 
Barn : ( VI.26 ) 1941.

VI.26:Gerhard Løgstrup Petersen.
( senere navneforandring til Gerhard 

Løgstrup )
Født 2/11 1923 i Viborg ( Sdr. Sogns K. )
Vognmand i København,
Gift 19/7 1945 i Randers med

Gerda Pedersen
v.o.
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Født 31/3 1922 i Randers ( Skt. Peders K. ) 
datter af murer i Randers Jens Andreas Pedersen og 
hustru Kirsten Marie f. Jensen.
Børn : ( VII.41 - 43 )

VII.41 : Niels Løgstrup
VII.42 : Karsten Løgstrup
VII.43 s Kirsten Løgstrup

)
)

)

( 1946 -
( 195o -
( 1959 -

VII.41 : Niels Løgstrup.
Født 19/12 1946 i København.
Brolæggerarbejder.
Gift 6/5 1972 i København med

Toni Guldbrandsen
Født 17/4 1948 i København, datter af brolægger 
Erik Guldbrandsen og hustru Lissi f. Hansen.
Børn : ( VIII.28 - 3o )

VIII.28 : René Bo Løgstrup.
Født 18/3 1967.

VIII.29 ? Lene Maj Johanne Løgstrup.
Født 21/5 197o.

VIII.3o s Erik Gerhard Løgstrup.
Født 31/5 1975.

VII.42 : Karsten Løgstrup.
Født 22/11 195o i København.
Uddannet som automekaniker, nu beskæftiget i 
radiobranchen.
Gift 14/8 1971 i København med

Susanne Olson
Født 3o/l 1953 i København, datter af invalidepen
sionist John Olson og hustru Jytte f. Dahl.
Børn : ( VIII.31 - 33 )

VIII.31 ; Dennis Løgstrup, født 3/5 1972.
VIII.32 : Shela Løgstrup , født 7/1 1975.
VIII.33 : David Løgstrup , født lo/l 1977.

VII.43 s Kirsten Løgstrup. 
Født 14/4 1959 i København. 
Radioarbejder.

Ugift.
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V.3Q : Thomas Stadel Steenstrup« Se tavle S.
Født 29/1 1888 på Mølhave ( Sejerslev S. )
Død 31/5 s.a. smstds.

V.39 s Jens Stadel Steenstrup.
Født 29/1 1889 på Mølhave ( Sejerslev S. )
Død 15/10 i960 i Viborg.
Uddannet som landmand.- Ejendomshandler i Viborg.
Gift 1° den 25/lo 1918 i Viborg Domkirke med

Eva Margrethe Schaumburg
Født 14/9 1893 i Bælum sogn, Randers Amt. datter af 
proprietær på Voergaard, senere ejendomsmægler i København, 
Erik Valdemar Schaumburg og hustru Margrethe f. Olesen.
Hun død den 9/12 1927 i Viborg ( Sdr. Sogns K. )

Gift 2° den 26/12 1933 i Viborg ( Sdr. Sogns K. ) med 
Inger Johansen

Født 2o/3 1912 i Viborg ( Sdr. Sogns K. ), datter af mekani
ker C.F.V. Johansen og hustru Christine f. Hammershøy.

Børn :
Af 1. ægteskab :(VII.27 - 29 )

VI.27 : Inga Stadel Steenstrup ( 1919 - )
VI.28 : Helga Stadel Steenstrup ( 1923 - )
VI.29 : Ellen Stadel Steenstrup ( f.og d. 1925 )

Af 2. ægteskab: ( VI.3o - 31 )
VI.3o : Jens Erik Hauch Stadel Steenstrup ( 194o- )
VI.31 : Ulla Kristine Stadel Steenstrup ( 1944 - )

VI.27 : Inga Stadel Steenstrup.
Født 6/8 1919 i Viborg ( Sdr. Sogns K.)
Gift 21/3 1943 i Sdr. Sogns Kirke, Viborg, med 

Knud Erik Walther.
Født 15/7 1915 i Hornbæk, Frederiksborg Amt, søn af 
gasværksarbejder Oscar Walther og hustru Valborg f. 
Henriksen.
Han er uddannet som specialarbejder og ansat ved 
L.K.NES A/S, København.
Børn : ( VII.44 - 45 )

VII.44 : Knud Martin Walther ( 1946 - )
VII.45 : Karen Margrethe Walther ( 1954 - )

v.o.
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VII,44 : Knud Martin Walther
Født 27/1 1946 i København
Handelsuddannet.- Ansat som lagerforvalter 
hos Ford.
Gift 28/2 1976 i Lyngby Kirke, Københavns Amt, med 

Inger Hansen
Født 26/5 1946 i København, datter af Jens Hansen 
og hustru Dagny f. Nielsen.

Ingen børn.

VII,43 : Karen Margrethe Walther
Født 18/2 1954 i København ( Gladsaxe )
Gift 17/5 1975 i Gladsaxe Kirke, Københavns Amt , 
med

Niels Henrik Christiansen
Født 2o/lo 1952 i København , søn af Gunnar 
Christiansen og hustru Else Marie f. Laursen. 
Niels Henrik Christiansen er overpostbud i Kbh. 
Børn : ( VIII.34 - 35 f

VIII.34 : Katja Margrethe Walther Christian
sen, Født 17/10 1975.

VIII,35 s Nikolaj Henrik Christiansen
Født 2o/ll 1976.

V.28 : Helgå Stadel Steenstrup
Født 31/1 1923 i Gladsaxe sogn, Københavns Amt.
Gift 3o/8 1947 i Viborg Domkirke med

Gert Alex Andersen
Født 2o/lo 192o i København, søn af handelsmand Christian 
Willemoes Andersen og hustru Anna Mathilde f. Petersen. 
Han er specialarbejder og ansåt ved Lakereriet ” Jott " 
Bagsværd.
Barn : ( VII.46 )

VII,46 : Anette Stadel Andersen
Født 13/5 1959.
Pædagogmedhjælper på Rigshospitalets vuggestue.

Ugift.
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VI,29 ? Ellen Stadel Steenstrup,
Født 28/7 1925 i Viborg ( Sdr. Sogns K. ) 
Død 24/12 s.a. smstds.

VI, 3o : Jens Erik Hauch Stadel Steenstrup.
Født 29/2 194o i Viborg.
1958 student fra Viborg Katedralskole.
1967 cand. polit, fra Københavns Universitet.
S.A. lektor ved Tanzanias Universitet i 11 Dar es Salaam”.
1968 tillige planlægningschef i Tanzania.
1970 tilbage til Danmark, hvor han 197o blev sekretær
i ” Det økonomiske Råd” og tillige lektor ved Københavns 
Universitet.
1971 kontorchef i Amtsrådsforeningen.
1976 beskikket censor ved Københavns Universitet og ved 
Forvaltningshøjskolen.
1978 forskningsleder i Amtskommunernes og Kommunernes 
Forskningsinstitut•
Gift I0/5 1967 i New York, U.S.A. med

Linda Halberstein.
Født 28/7 1942 i New York.
Ægteskabet opløst og hun rejst tilbage til U.S.A. 
Barn : ( VII.47 )

VII.47 ? Kim Stadel Steenstrup.
Født 27/2 1968 i Tanzania.
Er hos moderen i New York.

VI.51 : Ulla Kristine Stadel Steenstrup.
Født 29/6 1944 i Viborg.
Gift 14/11 1964 i Ballerup Kirke, Københavns Amt, med 

Jannik Lunn
Født 11/4 1944 i København, søn af civilingeniør Kjeld 
Junggreen Lunn og hustru Lizzie f. Mdnster- Swendsen. 
Handelsuddannet. Ansat ved forlaget " Fremad”.- Nu 
som salgschef i det nye Fremad, i hvilket han tillige 
er bestyrelsesmedlem.
Børn : ( VII.48 - 49 )

VII.48 : Tine Lunn, født 2/6 1965
VII.49 : Anja Lunn, født 26/1 1971 .
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V.4o : Dorthea Kirstine Stadel Steenstrup,
Født 25/12 1891 på Mølhave ( Sejerslev K. )
Død 14/4 1966 i Viborg.
Gift 1° ca. 192o i Viborg med

Johan Marinus Plougholt.
Født 26/2 1892 , formentlig i Viborg.
Død 19/7 1938 i København. ( begr. på Søndermarks Kirkgd.) 
Han var uddannet som kolonialkommis, men blev senere cigar
mager i Viborg.- De boede i hans'sidste leveår i København 
Frederiksberg ). Efter hans død rejste hun tilbage til 
Viborg, hvor hun i 1939 blev
Gift 2° med

Rudolf David Wilhelm Bay.
Født 28/4 1876 på Bedholm gård i Vensyssel, søn af pro
prietær, løjtnant Christian Frederik Bay og hustru Anna 
Kirstine f. Bisgaard.
Rudolf Bay var uddannet som landmand, men flyttede senere 
til Viborg, hvor han ved sin død den 28/1 1963 var lotte- 
rikollektør.
Dorthea ( kl. Thea ) Steenstrup havde ingen børn, men 
Rudolf Bay havde også været gift før og havde 3 børn 
fra sit tidligere ægteskab, men de var alle voksne, da 
ægteskabet i 1939 blev indgået.
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IV.3o : Arnold Martin Grønlund
Født 23/I I860 i København ( Helligaands K. )
Død formentlig i U.S.A., hvortil han udvandrede ca. I880.
Ved skiftet efter moderen i 1892 var harß adresse : Chicago, 
Illinois.
Om han var gift,og om han havde børn vides ikke.

IV.31 ? Agnes Christine Marie Grønlund
Født 12/2 1861 i København ( Helligaands K. )
Død 1861 smstds.

IV.32 : Oscar Charles Grønlund
Født 5/1 I863 i København ( Helligaands K. )
Død formentlig i U.S.A., hvortil han udvandrede ca. I880.
Ved skiftet efter moderen i 1892 var hans adresse: Chicago, 
Illinois.
Om han var gift, og om han havde børn vides ikke.

III.12,; Christian Grønlund.
Født 25/4 1825 i Thisted
Død 4/6 19oo i København.
Guldsmed i København med borgerskab 12/4 1855.
Ugift.
Boede fra 1858 - 95 i Klosterstræde 1. Kbh. Ved sin død i 19oo 
boede han i M Frelserens Alderdomshjem ".

III.13 : Ane Cecilie Thomine Grønlund
Født 28/2 1827 i Thisted.
Død 1/11 1887 i København.
Ugift. - Boede hos broderen Anders Christensen Grønlund og dennes 
enke i ejendommen Klosterstræde 1, Kbh.
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III. 14 : Ane Grønlunde se tavle T.
Født 5/5 1829 i Thisted.
Død 14/9 1895 i Randers.
Gift

1° med
Barber Carl Frederik Sørensen
Født ca. 1825
Død 5o/lo 1868 i Randers.

2° den 9/11 1869 i Skt. Mortens Kirke, Randers med 
Barber Hans Peter Jacobsen.
Født 5/1 1853 i Varde, søn af skræddermester i Varde 
Peder Jacobsen og hustru Marie Sophie f. Henningsen. 
Han død 26/5 19oo i Randers.

Børn : ( IV.55 - 34 )
IV.53 : Margrethe Dorthea Sørensen ( 1865 - 1945 )
IV.54 : Richardt Jacobsen. ( 1871 - 1929 )

IV.55 ? Margrethe Dorthea Sørensen.
Født 5/9 1865 i Randers. ( Skt. Mortens K. )
Død 15/2 1945 i Randers.
Hun har været gift med en mand ved navn Ohlson, men nærmere 
oplysninger om ham har ikke kunnet fremskaffes.

Ingen børn.

IV.54 : Richardt Jacobsen.
Født 17/6 1871 i Randers ( Skt. Mortens K. )
Død 25/11 1929 i København ( Frederiksberg )
Han var kontoruddannet.
Gift 2/10 1921 i Frederiksberg Kirke, København, med 
sin kusine

Siegfriede Cecilie Grønlund ( se ndf. IV.57
Født 9/10 1871 i København ( Holmens K. )
Død 4/9 1958 i København.

Ingen børn.
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111,15 : Carl Grønlund.
Født 8/4 1831 i Thisted.
Død formentlig i U.S.A., hvortil han udvandrede ca 1863.
Drev oprindelig en urtekramhandel på hjørnet af Borgergade og 
Dronningens Tværgade, København.

Ugift.

III.16 : Othea Justine Grønlund
Født 13/4 1835 i Thisted.
Død 11/2 1835 smstds.

( det mærkelig navn Othea skyldes formetlig, at hun var 
sine forældres ottende barn) .
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TTI.17 : Niedolph Grønlunde Se tavle U«

Født 8/1 1855 i Thisted. ( navnet Niedolph skyldes formentlig,at han 
var sine forældres niende barn. )

Død 11/4 1881 i København ( Skt. Knudsvej 22 , Frederiksberg ) 
Urtekræmmer i København på Højbro Plads på hjørnet af LI. Kirkestræde. 
Gift 28/4 1866 i Holmens K-irke, København, med

Amalie Frederikke Møller.
Født 12/11 1845 i København ( Vor Frue K. )
Datter af' urtekræmmer Christian Andersen Møller og hustru Caroline 
Justine Siegfriede f. Højer.
Hun død den 28/1 1917 i København ( Kbh.s Sygehjem, Rolighedsvej 25 ) 
Børn:(IV. 55 - 41 )

IV.55 : Amalie Grønlund ( 1867 - 192o ).
IV.56 : Siegfriede Grønlund ( 187o - 71 )
IV.57 : Siegfriede Cecilie Grønlund ( 1871 - 1958 )
IV.58 : Elisabeth Grønlund ( 1875 - 1928 )
IV.59 : Cecilie Grønlund ( 1875 - 1952 )
IV.4o : Christine Grønlund ( 1879 - 1955 )
IV.41 : Nidolph Grønlund ( 188o - 1934 )

IV.55 * Amalie Grønlund.
Født 12/4 1867. i København ( Holmens K. )
Død 17/3 192o i København. ( Københavns Sygehjem ) 
Boede sammen med moderen og gav undervisning i musik.

Ugift.
IV.36 : Siegfriede Grønlund .
Født 24/5 187o i København ( Holmens K. )
Død2o/5 1871 smstds.

IV.57 ? Siegfriede Cecilie Grønlund.
Født 9/10 1871 i København ( Holmens K. )
Død 4/9 1938 i København.
Indehaver af en broderiforretning : Nørrebrogade 41.
Gift 2/lo 1921 i Frederiksberg Kirke med sin fætter

Richardt Jacobsen ( se foran ÏV.34)
Født 17/6 1871 i Randers.
Død 25/11 1929 i København.

Ingen børn.
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IV.38 : Elisabeth Grønlund.
Født 21/7 1873 i København ( Holmens K. )
Død 3o/3 1928 i København.
Var husjomfru i København.
Ugift.

IV.39 : Cecilie Grønlund. Se tavle V.
Født 22/4 1875 i København ( Holmens K. ) 
Død 8/4 1932 i Randers.
Gift 25/3 1899 i Frederiksberg Kirke med

Johan Albert Johansen
Født 13/8 1874 i København, søn af grønthandler Johan Peter 
Johansen og hustru Betty Christine Emilie f. Jächel.

Johan Albert Johansen var uddannet som finmekaniker 
hos Store Nordiske Telegrafselskab ( Tietgen ), var derefter 
ansat under Københavns Belysningsvæsen på Østre Elværk i Kbh. 
Fra 19o7 til 1939 ansat som kabelmester ved elektricitetsvær
ket i Randers.- Efter sin afsked i 1939 flyttede han til Køben
havn, hvor han døde 18/9 1951.
Barn : ( V.41 )

V.41 : Erna Cecilie Johansen
Født 3o/9 19o7 i København.
Uddannet som lærerinde med eksamen fra Th. Lang i Silke
borg i 1928.
1928 - 31 ansat ved Randers kommunale skolevæsen.- 
Fra 1946 ansat ved Lyngby-Taarbæks kommunale skolevæsen,, 
hvor hun ved sin fratræden i 1972 var overlærer.
Gift 3I/3 1931 i Skt. Peders Kirke i Randers, med

Karl Kristian Mortensen
Født 14/6 19ol i Næstved, søn af landmand Hans Mortensen, 
senere Fodby 01df pr.Næstved, og hustru Karen Kirstine f. 
Christensen.
Karl Kristian Mortensen har lærereksamen fra Vordingborg 
Statsseminarium i 1923, ansat 1923-24 på Statens Gymna
stikinstitut, 1925 - 26 på Th. Langs Skoler i Silkeborg, 
og fra 1927 til 1968 ved Københavns kommunale skolevæsen, 
hvor han ved sin afgang i 1968 var overlærer på Grøndal s- 
vænge Skole.

v. o.
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Børn : ( VI.32 - 35 )

VI.32 : Ib Louis Mortensen ( 1932 - )
VI.33 : Bent Erik Mortensen ( 1935 - )

VI.32 : Ib Louis Mortensen
Født 25/2 1932 i København.
Efter at have taget realeksamen uddannet som bankmand 
i Privatbanken i København, hvor han nu er fuldmægtig 
og revisor ( Den rejsende revision ).
Gift 28/2 1952 i Mariendalskirken, København, med 

Inger Randy Petersen
Født 18/8 1935 i København, datter af kontorchef 
cand.jur. Holger Petersen og hustru tandtekniker 
Marie Abel.
Børn :(VII.5o - 52 )

VII.5o : Steen Erik Mortensen ( f. og d. 1954)
VII.51 J Bente Marianne Mortensen ( 1956 - )
VII.52 : Poul - Erik Mortensen ( 1958 - )

VII.5o : Steen Erik Mortensen
Født 8/7 1954 i København.
Død 8/11 s.a. smstds,

VII.51 : Bente Marianne Mortensen.
Født 15/4 1956 i København.
Gift 23/6 1973 i Skovlunde Kirke med arkitekt

Toni Lund
Født 18/8 1948 i København, søn af kontorchef i 
Københavns Kommunefcand. jur. Erik Lund og 
hustru Ena f. Herringe.
Børn : ( VIII.36 - 37 )

VIII.36 : Kristina Lund, født 18/9 1973.
VIII.37 : Martin Lund, født 13/12 1976.

VII.52 : Poul - Erik Mortensen.
Født 13/4 1958 i København.
I lære som elektriker.( påregnes udlært 1/2 198o)
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VI. 33 s s Bent Erik Mortensen«
Født 26/4 1935 i København.
1953 student fra Schneekloths Gymnasium, København.
1963 medicinsk embedseksamen fra Københavns Universitet. 
1974 anerkendelse som specialist i fysiurgi.
Fra 1/2 1975 ansat som overlæge ved Centralsygehuset i 
Holbæk ved dettes fysiurgiske afdeling»
Bor i Værløse.
Gift den I5/I0 i960 i Timotheus Kirke, København, med

Kirsten Solveig Hansen
Født 8/12 1935 i København, datter af værkmester, inge
niør Arthur Hansen og hustru lærerinde Anna Margrethe 
f. Nielsen.
Kirsten Solveig Hansen er uddannet som lærerinde og er 
ansat ved det kommunale skolevæsen i Skovlunde.
Børn : ( VII.53 - 55 )

VII.53 : Jens Erik Mortensen , født 28/5 1963. 
VII.54 : Hanne Mortensen, født 2/12 1965.
VII.55 : Lars Peter Mortensen, født 11/2 1968.

IV. 4o : Christine ( kl. Krestine ) Grønlund.
Født 17/1 1879 i København ( Holmens K. )
Død 7/2 1955 i Svendborg.

Hun har været underforstanderinde ved K.T.A.S., men blev 
på grund af sygdom førtidspensioneret, og boede sine sidste år 
på Raastrup Kursted ved Svendborg.

Ugift.
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IV,41 : Nidolph Grønlund Se tavle U,
Født 1/7 188o i København ( Frederiksberg K. )
Død 4/11 1954 i København ( Ane Kathrinesvej lo )
Uddannet som maskinkonstruktør ( ingeniørteknikum ) 
Ansat ved Københavns Belysningsvæsen.
Gift 51/5 19o9 i Skt. Markus Kirke, København, med

Oda Hardine Karoline Jensen.
Født 5/12 1882 i København, datter af stukatør Frits Hartung 
Jensen og hustru Nielsine Mathilde f. Johansen.
Hun død i København 5o/4 1971 ( GI. Klosters Plejehjem ) 
Børn : ( V.42 - 43 )

V.42 : Ellen Oda Amalie Grønlund ( 1912 - )
V.43 : Esther Helga Sigfriede Grønlund ( 1914 - )

V.42 : Ellen Oda Amalie Grønlund
Født 28/5 1912 i København.
1951 student fra Rysensteens Gymnasium, København.
1958 cand. mag. fra Københavns Universitet i fagene 

tysk og gymnastik.
1958 adjunkt ved Herning Gymnasium.
1944 adjunkt ved Ordrup Gymnasium
1947 ansat ved Jelling Statsseminarium.
1955 ansat ved Askov Højskole.

Gift 2/4 1947 i Aagaard Kirke, Vejle Amt, med
Knud Theodor Hansen

Født 9/5 1898 i Rørup sogn Odenæ Amt, søn af gårdejer 
Hans Jørgen Hansen og hustru Anna f. Jørgensen.
Hans data :
1918 student fra Odense Katedralskole.
1924 cand, theol, fra Københavns Universitet.
1925 - 57 sognepræst i Durup-Tøndering, Viborg Amt.
1957 - 44 sognepræst i Assens.
1944 - 55 seminarielærer ved Jelling Statsseminarium.
1955 - 68 forstander for Askov Højskole.
1965 R.a D.
1979 æresdoktor ved Københavns Universitet i anledning 
af Universitetets 5oo års jubilæum.

Barn : ( VI.54 ) v.o
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VI.34 s Inger Vibeke Grønlund Hansen, 
Født 14/11 1951 i Vejle.
Student fra Kolding Gymnasium.
Stud, mag. i religionshistorie ved Aarhus Universitet. 

Ugift.

V.43 : Esther Helga Sigfriede Grønlund.
Født 4/3 1914 i København.
1934 student fra Rysensteens Gymnasium, København. 
Sygeplejeuddannelse ved Bispebjerg Hospital, København. 
Derefter i årene 1941 - 43 uddannelse til socialrådgiver 
på den sociale skole i København ( nu Den sociale Højskole). 
Fra 1943 socialrådgiver ved skolepsykologisk kontor i Aarhus. 
Siden 1/4 1976 ansat som socialcenterkonsulent ved Aarhus 
Amtskommunes Socialcenter.
Gift 22/9 1945 i Riisskov Kirke ved Aarhus med

Niels Høyer
Født 15/7 1919 i Aarhus» søn af købmand i Aarhus Aksel Niels 
Høyer og hustru Anna Marie f. Toft Pedersen.

. Niels Høyer er kontoruddannet hos Frichs Fabrikker 
i Aarhus og ansat der indtil 1938.- Efter aftjening af vær
nepligt , i 194o ansat ved Amtsarbejdsanvisningskontoret i 
Aarhus. ( senere arbejdsformidlingskontoret )
Tog i 1948 studentereksamen fra Aarhus Akademis 2-årige 
aften-kursus..- Er nu ansat som arbejdsformidlings-chef
1 Aarhus.
2 adoptivbørn : ( VI.35 - 36 )

VI.35 : Mogens Niels Høyer ( 195o - )
VI.36 : Birgit Esther Høyer ( 1953 - )

VI.35 s Mogens Niels Høyer
Født 6/7 195o i Viby.( Aarhus )
Efter overstået 9.Kl.s statskontrolleret prøve 
var han i 9 mdr. på Ribe Ungdomsskole og derefter 
på Herning Højskole.- Arbejdede derefter i 5 år 
som taxachauffør i Aarhus, og er nu ansat som 
værkstedsleder på afsyringsanstalten Zig-Zag,Aarhus.

v.o
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Gift 3o/5 1976 i Christianskirken, Aarhus, med
Vivi Robdrup Jørgensen

Født 4/4 1953 i Aarhus, datter af vognfører Villy 
Jørgensen og hustru Viola Jørgensen.
Vivi Robdrup Jørgensen har, efter at have taget real
eksamen, fået kontoruddannelse hos Frichs Fabrikker i 
Aarhus, og er nu ansat som assistent i Landboorganisa— 
tionernes Fællescenter i Viby/ Aarhus.
Barn : ( VII.56 )

VII.56 : Jon Aksel Høyer .
Født 3/2 1975 i Aarhus.

VI.56 : Birgit Esther Høyer.
Født 16/8 1953 i Haastrup sogn, Svendborg Amt.

Efter at have taget realeksamen uddannet som 
håndarbejdslærerinde på Engelsholm Høj - og Håndar- 
bejdsskoles 2 årige kursus.- Derefter en 5 årig uddan
nelse som fritidspædagog, afsluttet i 1978 i Aarhus.- 
Fra 1/9 1978 ansat på et fritidshjem i Aarhus.

Ugift.
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III<18 : Caroline Grønlund, öe lavie i_<„
Født 1/1 1838 i Thisted.
Død 19/5 1898 i København.
Gift 29/10 1869 i Skt. Johannes Kirke, København, med

Jens William Jensen
Født }o/9 1855 i København ( Fødselsstiftelsen ), søn af skrædder
svend Jens Peter Jensen og hustru Marie Kirstine f. Kirkegaard. 
Han var urtekræmmer i København ( Nørrebrogade 84 ) og døde 
12/4 19oo i København ( Gentofte )
Børn : ( IV.42 - 44 )

IV.42 : Johanne Marie Jensen ( 187o - 1951 )
IV.43 : William Carl Jensen ( 1872 - 73 )
IV.44 : Carl William Jensen ( 1873 - 1919 )

IV.42 : Johanne Marie Jensen
Født 8/7 187o i København ( Skt. Johannes K. )
Død 25/3 1951 i København.
Gift 1/8 1924 i Frederiksberg Kirke med

Axel Ferdinand Geismar,
Født 29/8 1872 i Randers, søn af fabrikant C.F. Geismar og 
hustru Anna Margrethe f. Bøggild.
Axel Geismar var uddannet indenfor væveindustrien, og var 
leder af C.F.Geismars væverier i 4 år.- 1918 - 37 forstander 
for Den danske Væveskoler
194o R.a.D.
Han død i København 13/12 1952.- Han havde tidligere været 
gift. Med sin første kone Emilie Hansigne Roelsgaard, der 
døde 27/7 1923fhavde han flere børn, medens der ikke i ægte
skabet med Johanne Marie Jensen var børn.

IV.43 s William Carl Jensen.
*ødt 17/7 1872 i København ( Skt. Johannes K. ) 
Død 1875 smstds.
IV,44 : Carl William Jensen.
Født 27/10 1875 i København ( Skt. Johannes K. ) 
Død 4/9 1919 i København.
Grosserer i København. Ugift.

III.19 : Julius Grønlund.
Født 19/4 1841 i Thisted.
Død 2o/l 1842 smstds.
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II.8 : Søren Møller, se tavle X.
Født lo/ll 1797 i Thisted. 
Død 9/5 1867 på Landbolyst, Hundborg sogn, Thy.
Begravet på Hundborg Kirkegaard, hvor hans ligsten fremdeles fin
des, men ikke på dens oprindelige plads, idet den sammen med 
andre gamle ligsten er anbragt på en skråning op til kirkens 
gavl.

Han lærte handel i Viborg og fik i 1824 borgerskab som 
købmand i Thisted.- Det originale for ham udstedte borgerbrev 
af 31/12 1824 findes i Landsarkivet i Viborg.

Faderen, Christen Møller, har sikkert hjulpet ham med for
nødne midler, bl.a. solgte han til sønnen Søren Møller en række 
ejendomme i Thisted på meget gunstige vilkår, samtidig med at 
Christen Møller for sig og sin kone betingede sig aftægt hos 
Søren Møller.- På det tidspunkt var Søren Møller ikke gift,det 
blev han først i 183o, og hans moder, der først døde i 1829, har 
formentlig stået for husholdningen.

Søren Møllers forretning blev efterhånden af betydeligt 
omfang, og den var, da han i 1834 afhændede den, formentlig 
blandt de største købmandsforretninger på den tid i Thisted.

At drive købmandsforretning i Thisted dengang var ingen
lunde nogen let sag, idet forbindelseslinierne til det øvrige 
Danmark var mindre gode. Transport af varer over længere stræk
ninger over land var ikke mulig, og transport af varer til og fra 
Thisted måtte derfor i det væsentligste ske ad søvejen. Limfjorden 
var dog dengang ikke sejlbar hele året, idet sejlløbet ved Nibe 
og Løgstør ofte sandede til.- Man må erindre, at Limfjorden i be
gyndelsen af attenhundredetallet var en regulær fjord, idet Agger
tangen endnu ikke var gennembrudt,- Dette skete først i 1825, men 
først i 1835 kunne de første skibe sejle igennem kanalen ved Agger. 
Hvis man fra Thiated skulle bruge Limfjorden til andet end ren 
lokalsejllads, måtte det ske ved at sejle mod øst, men denne sejl
lads vanskeliggjordes som nævnt af grundene ved Nibe og Løgstør, 
som forhindrede sejllads i vintermånederne fra november til april. 
I Søren Møllers nedenfor omtalte kopibog siges flere steder, at 
varer vil blive fremsendt ” når vandet åbner’*.- Men hertil kom 
yderligere, at der skulle betales told ved Aalborg, hvilket for
dyrede sejlladsen helt urimeligt.- Thisted havde på det tidspunkt 
heller ingen havn, kun en skibsbrygge. En havn fik byen først i 
1839.
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Købmændene i Thisted benyttede derfor i viid udstrækning 
Klitmøller på Vesterhavskysten af Thy som ladeplads. Her var ganske 
vist heller ingen havn, således at varerne måtte på- og aflæsses 
på stranden, men denne plads havde på den anden side den fordel, at 
den var isfri hele året og derfor kunne besejles hele året, såfremt 
vejrliget iøvrigt tillod det.- Man undgik også herved at skulle 
have sine varer told behandlet i Aalborg.- Helt undgå at transpor
tere varer over Aalborg kunne man dog ikke, men da fjorden som nævnt 
kun kunne regnes at være sejlbar fra maj til november, skete en stor 
del af forsendelsen af varer fra Thisted på den måde, at varerne 
sendtes til Aalborg, når fjorden var sejlbar, og de blev så. oplagret 
i Aalborg, indtil videre handel kunne ske.

Trods disse vanskeligheder oparbejdede Søren Møller sig 
dog en betydelig forretning.- Han opkøbte korn( havre og byg ), 
ærter og lignende, samt huder og skind hos bønderne og videresolgte 
disse varer. Han leverede varer til København, Lübeck, Hamburg og 
Antwerpen, samt til Norge, hvorfra han købte træ til vidersalg her. 
Der findes i familiens eje ( på Nylund) en i hans forretning ført 
kopibog med kopier af hans udgående breve i årene 1829 - 35 . Denne 
kopibog er formentlig kommet til Nylund på den måde, at den har 
ligget i et skrivebord, som havde været Søren Møllers, og som var 
gået videre til sønnen Christian Møller og dennes søn Thyge Møller. 
Da Nylund i 1915 nedbrændte, var dette skrivebord en af de få ting, 
der blev reddet og derved bevaredes denne kopibog, og en senere ko
pibog med familiebreve for efterverdenen.

Af denne kopibog fremgår det, at han til videresalg i 
sin købmandshandel har indkøbt alle slags kolonialvarer, krydderier, 
vinm brændevin, træ, farver af mange slags, tobak og meget andet. 
Ja da han ved køb af Vestervig Kloster også var blevet kirkeejer, 
måtte han indkøbe altervin til brug i kirken.

Han har formentlig også haft et farveri knyttet til sin 
forretning, idet han efter kopibogen gennem en af sine forretnings
forbindelser i Aarhus antog en farversvend.

Fra firmaet Ree og Co. i Aarhus havde han sukkervarer i 
konsignation, og han videresolgte disse varer til andre købmænd i 
Thisted.

Som foran nævnt, fik han en stor del af sine varer sendt 
via Klitmøller, hvor der jo ingen havn var. De varer, der kom til 
Klitmøller, måtte derfor udlosses på strandbredden.- Der foregik, 
så vidt man kan se efter kopibogen en meget stor handel ad denne vej.
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Man undgik jo også herved at skulle have sine varer toldbehandlet 
i Aalborg, selv om der.også i Klitmøller skulle betales told- og 
konsumptionsafgifter, men man kunne være heldig at undgå at 
betale disse afgifter, hvis toldvæsenet ikke var på pladsen, 
når varerne ankom, og de blev transporteret væk, inden tolderne 
dukkede op.- At man søgte at undgå at betale disse afgifter, 
fremgår tydeligt af kopibogen, idet Søren Møller i et brev til 
en skipper, der ligger i Lübeck, skriver, at skipperen skal sørge 
for at komme frem til Klitmøller efter mørkets frembrud, og da 
straks losse varerne på stranden. Såfremt tolderne alligevel 
skulle indfinde sig, skulle skipperen blot sige, at det var 
transitgods til Norge.- Det var dog et risikabelt foretagende 
at ville undgå at betale told, og det fremgår da også af kopi
bogen, at toldvæsenet ved flere lejligheder har konfiskeret 
gods, som de mente var forsøgt indført uden betaling af told.

Endelig kan nævnes, at Søren Møller i et enkelt til
fælde har indforskrevet vine direkte fra en leverandør i Bordeaux.

Søren Møller har forment-lig i de lo år, han drev for
retningen, tjent store penge, i hvert fald købte han i 1834 
Vestervig Kloster i Sydthy for 27.ooo Rdl.- For 6.000 Rdl. af 
denne købesum gav han sælgeren pant i sine ejendomme i Thisted.

Grunden til denne forandring er af en af hans sønner, 
Rudolf Møller, angivet at være, at hans kone, Ane Neergaard, der 
stammede fra en af Thy*s storbondeslægter, ikke brød sig om by
livet.

Han drev ikke selv landbruget på Vestervig Kloster, 
men havde antaget en forpagter.- Han blev dog hurtigt ked af 
gården og solgte den allerede igen i 1837 for 30.000 Rdl.- 
(irunden hertil er af Rudolf Møller angivet at være, at han havde 
fået en dårlig kontrakt med sin forpagter, men det er også for
talt, at det var Ane Neergaard, der gerne ville væk, efter at have 
mistet to på gården fødte sønner, der begge døde, medens de 
boede på Vestervig Kloster.

Det Vestervig Kloster, som Søren Møller ejede, var 
hele den ejendom, som nu består af Vestervig Overgaard og Neder- 
gaard.- Efter salget i 1837 blev gården udstykket, og gårdens 
bygninger undtagen kirken nedrevet.- De bygninger, som hørte 
til gården i Søren Møllers tid, var sammenbygget med kirken i 
et firfløjet anlæg med kirken som anlæggets nordfløj. Dette var 
dog ikke de oprindelige klosterbygninger, idet disse brændte ca.



17oo. De bygninger, der stod, da Søren Møller købte ejendommen, 
var bortset fra kirken opført i årene 1732-33» og dækkede det 
område, som nu er kirkegaard.- Selve kirken, der kan føres til
bage til ca. 116o, blev også noget medtaget ved branden i 17o3, 
og kirkens store gotiske kor blev efter branden ved en brædde- 
væg adskilt fra kirken og brugt som lade for gården.- Sin nuvæ
rende skønne form har kirken fået ved en gennemgribende restau
rering i årene 1917-21 og 1977-78.

I april 1837 købte Søren Møller " Landbolyst ” i Hundborg 
sogn i Thy for 12.5oo Rdl.- Denne gård drev han i hvert fald for 
en del ved forpagter. Gården var på lo Tdr. Hartkorn, hvoraf han 
selv drev 3-4 Tdr. Hartkorn.- Han ejede gården til sin død i 1867, 
og efter hans død fortsatte hans enke, Ane Neergaard, som ejer 
indtil 1874, i hvilket år hun solgte ejendommen for 64.5oo Rdl. 
Gården er idag udstykket, men en mindre parcel hører stadig til 
gården, hvis bygninger idag ( 1979) formentlig omtrent ser ud som 
i 1867.

Søren Møller blev den 16/7 183o viet i Sennels Kirke,Thy 
til

Anna ( kl. Ane ) Neergaard.
Født 2/2 I806 på Momtoft, Sennels sogn, datter af proprietær 
Christen Christensen Neergaard ( 1768- 1833 ) og hustru Johanne 
Nielsdatter Bjerregaard ( 1771-1826 ).- Slægten Neergaard var en 
thylandsk storbondeslægt, der stammede fra Kaastrup sogn, Thy.

Ane Neergaard er omtalt i den rejseberetning, der er 
skrevet af ritmester Sommer, og som er optrykt i"Historisk Aarbog 
for Thisted Amt" for 1929. Rejsen foregik i forsommeren 1864, og de 
rejsende besøgte bl.a. Landbolyst, og ritmester Sommer beskriver 
Ane Neergaard og hendes mand Søren Møller som “ tvende ægte jyske 
landfolk“- Det gælder vel nok særligt for hendes vedkommende, idet 
hendes forfædre igennem mange generationer har levet og virket i 
Thy.- Det er fortalt i familien, at mange søgte hendes hjælp i 
sygdomstilfælde, og hun gav gerne den hjælp, hun kunne. Hun har 
jo nok fra sine formødre taget i arv en viden om helbreuende urter, 
og der var på landet dengang langt til den nærmeste læge.

Hun solgte som nævnt Landbolyst i 1874 og flyttede til 
sin ældste søn Christian Møller på Nylund, hvor hun døde 21/3 1875. 
Hun ligger begravet på Øster Assies kirkegård, og på hendes grav 
er lagt en stor, flad sten, der er fuldstændig magen til den sten
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der er lagt på hendes mads grav på Hundborg kirkegård.

Deres børn var : ( III.2o - 27 )
111.20 : Christian Møller ( 1832 - 9o )
111.21 : Anthon Johan Møller ( 1834 - 36 )
111.22 : Anthon Johan Møller ( 1836 - 37 )
111.23 : Rudolf Møller ( 1837 - 91)
111.24 : Antoni Møller ( 1839 - 1912 )
111.25 : Laurits Thomasius Møller ( 1841 - 64 )
111.26 : Anine Johanne Møller ( 1843 - 19o4 )
111.27 : Charlotte Amalie Møller ( 1845 - 1928 )
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III.20 : Christian Møller Se tavle Y.
Født 29/7 1832 i Thisted. 
Død 3/12 189o på Nylund.

( Han blev dræbt, da han, efter et besøg hos sin 
gode ven, godsejer Pou Knudsen, skulle vende 
på Blistrups gårdsplads, og vognen væltede )

Christian Møller var uddannet ved landvæsenet og var 
fra 1862 til 1872 forpagter af Vilsgaard på Mors.

Ved skøde tinglæst 14/4 1866 fik han sammen med pro
prietær Christen Jensen Møller til Eistrup skøde på ” Nylund’1 
Øster Assels sogn, Mors.- Købesummen var 2o.ooo Rdl. Det frem
går endvidere af skødet, at ca. 3 Skp. af gårdens tilliggende 
var bortlejet til 3 mænd for et længere åremål, samt at der 
skulle betales aftægt til en Søren Wæver i Redsted.

Ved påtegning af 12/6 1871 ( tinglæst 17/6 1871 ) 
tilskødede proprietær Christen Jensen Møller sin halvpart af 
Nylund til Christian Møller på Vilsgaard for 8.75o Rdl.- Det 
fremgaar af denne påtegning på skødet, at den ejendommen påhvi
lende pantegæld var 17.5oo Rdl.

Christian Møller var således fra juni 1871 eneejer 
af Nylund, og han flyttede først fra dette tidspunkt til Nylund, 
idet det første af hans børn, der er født på Nylund, var Poul 
Møller, født l/lo 1872.- Nylund har vel indtil da været drevet 
af bestyrer.

I den tid Christian Møller boede på Vilsgaard, fra 
1862 til 1871, oplevede han i 1864 at få indkvartering af tyske 
soldater på gården.- løvrigt findes der, som foran nævnt, i 
Thisted Amts historiske årbog for 1929 s. 498 en rejseberetning 
skrevet af en ritmester Sommer, om en rejse på Mors og i Thy, 
medens han var indkvarteret på Mors, inden tyskernes besættelse 
af øen, hvilket skete i Juni md. 1864.- Rejsen må derfor være 
foretaget i foråret eller forsommeren 1864.- Deltagerne i den 
omhandlede rejse var foruden ritmester Wilhelm Sommer, forpag
ter Christian Møller på Vilsgaard og løjtnant Borberg, samt en 
kandidat Larsen og en hr. Aagaard.- I beretningen anføres, at 
Christian Møller og løjtnant Borberg var fætre. Dette er ikfcé 
rigtigt. Løjtnant A.M.Borberg var ikke fætter til Christian 
Møller, men til sekondløjtnant Laurits Borberg, der igen var 
fætter til Christian Møller, idet Laurits Borbergs og Christian 
Møllers mødre var søstre, begge født Neergaard. Laurits Borberg 



havde deltaget i hele krigen i Sønderjyllani og blev hårdt 
såret ved kampene om Dybbøl den 18. april 1964.- Han blev 
opsamlet på slagmarken af en preussisk ambulance, og han 
var derefter i tysk krigsfangeskab indtil 23/8 1864 ( se 
Laurits Borbergs erindringer : I Krig og Kantonnement, ud
givet af hans søn L.P. Borberg i 1938 ).

Den af ritmester Sommer beskrevne rejse startede 
på Vilsgaard, hvor Christian Møllers kone, Charlotte Møller, 
Kl. 7 om morgenen serverede varme bøffer og brændevin, hvilket 
åbenbart havde chokeret den gode ritmester, men dog ikke mere 
end at han, der ellers aldrig drak spiritus om formiddagen, drak 
to store snapse til bøfferne.- Derefter gik turen til Thy, hvor 
de tog ind på Landlyst ( Landbolyst ) hos Christen Møllers for- 
ældre.- De blev her modtaget med den største hjertelighed, og 
der serveredes et overdådigt frokostbord. I beretningen skriver 
Sommer " Vi holder for Landlyst, hvor tvende jyske landfolk, 
mand og kone modtager os med deres hjertelige " Velkommen”. 
Intet af hvad huset formåede var forsømt.- Røget skinke, gåse
bryst, røræg, kager, smør og ost, kort sagt alt, hvad en hungrig 
mave begærer. Hertil vin, forskellige slags brændevin, samt 
kager og kaffe kom på bordet og forsvandt med en beundrinsværdig 
hastighed.- Vi talte om stude, men det var nu ikke det, vi skulle 
tale om, besynderligt, hvorledes jeg fra madam Møllers gåsebryster 
pludselig kom ind på fremtidspolitikken.- Dog videre mod vest. 
Kaffen er drukket, piberne tændte. Løfter om at komme igen, da 
vi altid er velkomne, er givet, altså afsted ......

Da Christian Møller overtog Nylund, var denne ret for
sømt. Der findes en udførlig beretning om driften af Nylund i 
årene 1871 - 9o i en bog fra 189o : Landbrugets udvikling i Dan
mark fra 1835 til nutiden.- I værkets bind 2 s. 721 og følgende 
er Nylund ret udførlig beskrevet.

I denne beskrivelse anføres, at Nylund i 1871 var 
på 314 Tdr. land, hvoraf llo Tdr. var græsningsareal beliggende 
ved Limfjorden ( Vesterude ).- Af de 2o4 Tdr. agerjord var ca. 
5o Tdr. udyrket og henlå som hede eller med siv og andet ugræs. 
Christian Møller begyndte, da han overtog gården, en omfattende 
mergling og dræning af jorderne.- Det anføres i beretningen, at 
der i årene 1871 til 189o er merglet ca. 19o Tdr. land med 
loo læs pr. Tdr. eller ialt ca, 19.ooo læs mergel kørt ud. 
Endvidere er der på ca. 165 Tdr. land gennemført hel eller del
vis dræning. Denne mergling og dræning forøgede udbyttet af
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jorderne så meget, at man i 189o havde ca, 7o kreaturer for
uden får og svin, medens gården i 1871 knap kunne klare halv
delen af dette antal.

Man må sige, at det var en meget betydelig arbejds
indsats fra Christian Møllers side, men den krævede penge, og 
økonomisk har han formentlig været hårdt spændt for. Han har 
dog haft sind og humør til at tage de hårde tider, og livet 
på Nylund har vel nok i høj grad været præget af hans lyse 
sind og gode humør.- Hans fødselsdag faldt i Juli md., og huset 
var da som regel på den tid fyldt med feriegæster, der fejrede 
hans fødselsdag med sange og fest.- Der er nok blevet spillet 
en del kort og drukket nogle kaffepuncher ved disse fester.

Christian Møller var en jyde af reneste vand med jydens 
glæde ved at handle, hvilket fremgår af følgende historie :

Da hans to yngste sønner, Poul og Edvard, skulle til 
Nykøbing M., for at gå i den nyoprettede realskole, var det 
nødvendigt, at de boede i Nykøbing, og de kom da i huset hos en 
købmand Højberg i Nykøbing.- Christian Møller skal da have sagt, 
at nu blev han vel nødt til at handle hos købmand Højberg, men 
det morede ham ikke, idet han, som han sagde : Han holdt faste 
priser.- løvrigt kom Christian Møllers sønnesøn Hans Christian 
Møller, søn af Thyge Møller, da han skulle på realskolen i Nykø
bing, til at bo hos den samme købmand Højberg.

Nylund var, da Christian Møller overtog den, en firlænget, 
stråtækt gård, der formentlig var bygget ca. 184o, det år da Nylùnd 
blev udstykket fra Peterslund.- I sin ejertid opførte Christian 
Møller et svinehus af kampesten vest for gården, og dette svinehus 
ligger der den dag i dag, idet det var den eneste af gårdens byg
ninger, der ikke brændte, da Nylund i 1915 blev lagt i aske.- 
Forskånet fra branden blev dog også det såkaldte " Gamle Møllers 
hus" vest for hovedbygningen, men dette hus er siden nedrevet.

Nylund er således idag ikke nogen gammel gård bygnings
mæssigt set, men mange af træerne i haven, bl.a. det brede læbælte 
mod vest, kan sikkert føres tilbage til 184o.erne. - Den pragtfulde 
lind, der står i haven sydvest for hovedbygningen må sikkert også 
stamme fra det første anlæg af den 2 Tdr. lan$ store have.

Sydmors har imidlertid været beboet lige siden stenalde
ren, og på gårdens marker er igennem årene gjort mange fund af sten
alderredskaber, Endvidere findes foran hovedbygningen et par gamle 
kværnsten, som formentlig også er flere looo år gamle. Disse sten
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blev fundet ved omlægningen af gårdspladsens stenbelægning efter 
branden i 1915.- Endvider kan nævnes, at de to trappesten foran 
indgangsdørene i hovedbygningen, er tidligere vinduesoverliggere 
i Vester Assels Kirke.

Christian Møller blev den 2/lo 1862 i Hundborg Kirke
( efter Thisted Kirkebog ) gift med

Charlotte Nyegaard
Født }o/lo 1834 i Horsens.
Død 1/4 1917 på Nylund.
Hun var datter af procurator i Thisted Thyge Jesper Nyegaard
( 1791 - 1869 ) og hustru Elisabeth Sophie Schandorff ( 1795 - 1874). 
Hun nedstammede fra en slægt, som vi er i stand til at føre mange 
generationer tilbage, og som i det væsentligste bestod af præster 
og embedsmænd.- Det har derfor sikkert ikke været nemt for hende 
som 11 bydame" at gå ind som leder af husholdningen i en stor land
husholdning.

Hun har været en lille dame, men fin, smuk og statelig, og 
hun var af et helt andet temperament end sin findige og humørfyldte 
mand. På sine børnebørn kunne hun virke noget kølig og bestemt, men 
hun omfattede dog sine børn og børnebørn med en stor og aldrig svig
tende interesse.- Hun var nok noget tung af sind, og var fuld af be
kymring for hvorledes fremtiden skulle forme sig.- En ting, der ikke 
gjorde livet lettere for hende, var, at Christian Møllers bror, Rudol 
Møller, da han ikke længere kunne klare sig selv, boede på Nylund i 
de sidste år,han levede.

Hun styrede dog husholdningen på Nylund med stor dygtig
hed og sparsommelighed. Intet måtte gå til spilde.- Hendes søn, Poul, 
har engang fortalt mig, at han i sin barndom næsten aldrig fik et 
æble, der ikke var noget i vejen med. Frugthøsten var stor på Nylund, 
men af gemmeæblerne skulle først de spises, der var begyndt at rådne, 
og når de således frasorterede var spiste, var der kommet nye, halv
rådne til.

Vi der kan huske hende, mindes hende dog som en statelig, 
om end liden dame med en retlinet personlighed, og jeg tror, at man 
får det mest rigtige indtryk af hende, når man citerer de ord, som 
en gammel ven af familien, godsejer Johan Knudsen, Blistrup, udtalte 
efter hendes død i 1917.- Han kom til Nylund, da hun var død, og bad 
om at måtte se hende endnu en gang, idet han udtalte om hende, at 
” hun var en virkelig dame.'1.
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Deres børn var : ( IV.45 - 52 )
IV.45 : Søren Andreas Møller ( 1863 - 191o )
IV.46 : Thyge Sofus Møller ( 1865 - 1949 )
IV.47 : Laurits Møller ( 1867 - 1945 )
IV.48 : Agnes Møller ( 1869 - 1949 )
IV.49 : Aksel Møller ( 187o - 1944 )
IV.5o : Poul Møller ( 1872 - 1951 )
IV.51 : Edvard Møller ( 1874 - 19o8 )
IV.52 : Anna Sophie Møller ( 1876 - 1955 )
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IV.45 : Søren Andreas Møller
Født 22/7 1865 på Vilsgaard.
Død 9/2 191o i Santiago. Chile.
Han var oprindelig ansat ved De danske Statsbaner som 
trafikassistent i Aarhus.
I 1897 overtog han ved en tvangsauktion Grøftebjerggaard, 
Vissenberg sogn, Odense Amt, for 86.000 Kr.- Gården blev 
efter overtagelsen drevet af Søren Andreas Møllers yngste 
broder, Edvard Møller, men han solgte påny gården i 19oo. 
19o2 fratrådte han sin stilling ved D.S.B. og rejste til 
Chile i Sydamerika.- Her fik han ansættelse i ” Sociedad 
Industrial ”, en efter forholdene dengang ret betydelig 
virksomhed, der i en pjece fra 19o5 angives at være et af 
de største industriforetagender i Sydamerika på den tid. 
Blandt andet beskæftigede fabrikken sig med fabrikation 
af hampereb.- Så vidt det af pjecen kan ses, var han ved 
sin død leder af virksomheden.-

Han døde i 191o efter en operation for galdesten 
og ligger begravet på den protestantiske Kirkegaard i San
tiago, hvor hans grav endnu findes ( 1978 )

Han blev den 28/5 1888 i Middelfart Kirke gift med 
Julie Johanne v. Bornemann.

Født 7/1 I865 i Itzehoe, Holsten, datter af premierløjtnant 
Cosmus v. Bomemann og hustru Emma Ida Vilhelmine f. Freis- 
leben.

Da han rejste til Chile, blev hun boende -i Aarhus, 
og deres ægteskab blev opløst. Hun døde i Aarhus 24/7 1929.

Efter at Søren Andreas Møller var blevet gift med 
Julie v. Bomemann, kaldte han sig Søren Andreas Bornemann 
Møller, og i Chile kaldte han sig, uanset hans ægteskab var 
opløst, alene Andreas Bomemann.

Ingen børn.
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IV,46 : Thyge Sofus Møller Se tavle Zt
Født 25/2 1865 på Vilsgaard, Mors.
Død 7/11 1949 på Nylund. 
Uddannet ved landvæsenet.- Var en tid på Langeland, og 
var fra 1889 forvalter på Kirstinedal, Ljørslev sogn, Mors, 
der ejedes af han faders gode ven Poul Knudsen på Blistrup. 
Da faderen pludselig døde i 189o, kom han til Nylund og 
bestyrede denne gård for moderen indtil 19oo, i hvilket år 
han blev ejer af gården.

Nylund nedbrændte i. 1915 totalt. Ilden begyndte 
i .stuehuset, der som gårdens øvrige længer var stråtækte. 
Det skete formentlig ved, at en gnist fra skorstenen antænd
te det tørre tag. Gården var nedbrændt på en halv time, og 
da det i første omgang gjaldt om at redde dyrene, der var 
indbundne, lykkedes det kun at redde enkelte ting fra stue
huset, i det væsentligste ting fra Thyge Møllers kontor, 
der lå lige ved indgangsdøren.- Thyge Møllers kone Emma 
havde nok at tage vare på med 3 små børn, hvoraf den yngste 
var knap i år, og sin gamle svigermoder, Charlotte Møller, 
der boede hos dem. Hertil kom, at en af hendes piger netop 
havde barslet på gården og måtte bæres ud i sin seng.-

En ejendommelig episode i forbindelse med branden 
kan nævnes : Efter branden kom Charlotte Møller med et pude
vår i hånden. Da hendes svigerdatter spurgte hende, hvad 
hun havde i pudevåret, fortalte hun, at det var som blot 
hendes sølvtøj. Et par dage før branden havde hun fået et 
underligt forvarsel, og hun havde da samlet alt sit sølv
tøj i et pudevår. Da gården brændte, greb hun pudevåret, 
således at hendes sølvtøj blev reddet.

Efter lange overvejelser besluttede Thyge Møller 
sig til at genopbygge Nylund, og han fortsatte derefter 
med at være ejer af Nylund, indtil han i 1948 overdrog den 
til sin søn Hans Christian Møller.

Thyge Møller havde igennem årene en lang række 
tillidshverv. Han var således sognerådsformand i Øster 
Assels Kommune, medlem af bestyrelsen af Morsø Kalkselskab 
og af uestyrelsen for Morsø Bank.

Hgn blev i 194b R.a.D.
v.o



Thyge Møller blev gift den 31/1 1911 i Hellevad Kirke, 
Hjørring Amt, med

Emma Kristine Pape,
Født lo/ll 1874- på Roslund, Hellevad sogn, datter af pro
prietær Hans Christian Pape, Roslund, og hustru Ane Cecilie 
f. Hansen.
Emma Møller døde på Nylund den 7/4 19^+8.
Børn : ( V.44 - 46 )

V.44 : Hans Christian Møller ( 1912 - )
V.45 : Erna Charlotte Møller ( 1913 - )
V.46 • Ingeborg ( kl. Ingse ) Møller ( 1914 - )

V.44 : Hans Christian Møller se tavle Æ.
Født 29/4 1912 på Nylund.
Efter mellemskoleeksamen 1928 fra Nykøbing M. Real
skole, blev han uddannet ved landvæsenet og var i 
årene 1928 - 43 landvæsenselev og forvalter dels på 
Nylund og Ingerslevgaard, dels andre steder i Jylland, 
afbrudt i Ï933 af aftjening af værnepligt ved den kgl. 
Livgarde.

Fra 1941 var han forvalter og forpagter af
Nylund, som han ved skøde af 2o/2 1948 blev ejer af.

Han har igennem årene haft en lang række tillids
hverv :
1950 - 58 medlem af øster Assels sogneråd.
1958 - 62 medlem af Thisted Amcsråd.
1948 - 66 medlem af Morsø Landboforeningers bestyrelse,

( formand 1955 - 66 )
1951 - medlem af Legind Bjerges Bestyrelse

( formand fra 1968 - )
1972 medlem af Hedeselskabets Repræsentantskab.
1972 - medlem af Morsø Banks bestyrelse.

Hans Christian Møller blev den 28/9 194o viet i
Øster Assels Kirke til

Dagny Gunhild Sørensen
Født 14/4 191o på Peterslund, Øster Assels sogn, 
datter af proprietær Niels MartiriSørensen, Peterslund 
og hustru Marie f. Kvistgaard.

v. o
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Børn : VI.37 - 42 )
VI.37 : Poul Thyge Møller ( 1941 - 45 )
VI^38 : Karen Margrethe Emma Møller ( 1943 - )
VI.39 : Erna Charlotte Møller ( 1944 - )
VI.4o : Else Marie Møller ( 1945 - )
VI.41 : Agnes Birgitte Møller ( 1947 - )
VI.42 : Ane Cecilie Møller ( 1951 - )

VI.37 s Poul Thyge Møller.
Født 11/6 1941 på Nylund.
Død 28/8 1945 smstds.

VI.38 : Karen Margrethe Emma Møller.
Født 2.1)1^ 1943 på Ny lund.
Uddannet som ergoterapeut.
Gift 17/lo 197o i Øster Assels Kirke med

Laust Børsting Pedersen.
Født 14/2 1945 i Balling sogn, Viborg Amt, søn af 
gårdejer Christian Børsting Pedersen og hustru 
Laura f. Petersen.
Han er uddannet som civilingeniør med eksamen fra 
Danmarks tekniske Højskole i 197o ( elektroingeniør) 
Ansat ved Aarhus Universitets geofysiske afdeling.
Børn : ( VII. 57 - 59 )

VII.57 2 Anna Sofie Børsting Pedersen.
Født 24/2 1972 i Aarhus.

VII.58 : Søren Børsting Pedersen.
Født 24/2 1972 i Aarhus.

VII.59 : Hans Christian Børsting Pedersen.
Født 18/11 1874 i Aarhus.
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VI.39 : Erna Charlotte Møller.
Født 2/4 1944 på Nylund.
Uddannet som sygeplejerske. Nu ansat på Ortopædisk 
Hospital, Hans Knudsens Plads, København.
Gift 1° den 13/12 1969 i Øster Assels Kirke med 

skolelærer
Erik Moes

Født 4/3 1945 i Rønde, Djursland, søn af 
skovfoged Hans Moes og hustru Margrethe Moes. 
Ægteskabet opløst.

Gift 2° den 28/6 1975 i Birkerød med
Claus Torben Røder.

Født 3o/9 1943 på Frederiksberg, søn af 
arkivar Leif Røder Jensen og hustru Valborg 
Jensen.
Claus Røder er uddannet som civilingeniør med 
eksamen fra Danmarks tekniske Højskole i 1969 
( elektroingeniør )
Ansat ved Kommunedata i København som afde
lingschef ved Sygehuscentret Øst.

Børn : ( VII.60 - 61 )
VII.60 : Birgitte Røder

Født 3o/5 197o.- Adopteret af Claus
Røder.

VII.61 : Marianne Røder.
Født 31/3 1976 i Birkerød.

VI.4o : Else Marie Møller.
Født 24/12 1945 på Nylund.
1965 student fra Nykøbing M. Gymnasium.
1973 ( jan.) medicinsk embedseksamen fra Aarhus 

Universitet.
Fra 1973 ansat ved Viborg Sygehus, fra 1976 sor
1. reservelæge på den medicinske afdeling, smstds. 

Ugift.
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VI.41 : Agnes Birgitte Møller«
Født 15/4 1947 på Nylund.
Uddannet som lærer. - Ansat under Karlebo Kommunes 
Skolevæsen.
Gift 26/6 1971 i Øster Assels Kirke med

Ib Alfred Larsen.
Født 24/6 1944 i København, søn af skoleinspektør 
Jørgen Alfred Larsen og hustru Edith Jenny Larsen. 
Uddannet som civilingeniør med eksamen fra Danmarks 
tekniske Højskole i 197o. ( elektroingeniør )
Ansat ved Københavns Universitet som afdelingsleder 
under det regionale EDB Center.
Børn:( VII.62 - 65 )

VII.62 : Louise Marie Larsen.
Født 24/10 1972.

VII*65 ? Cecilie Marie Larsen
Født 22/11 1977.

VI.42 : Ane Cecilie Møller.
Født 17/8 1951 på Nylund.
Uddannet som børnepædagog.
Bor i Aarhus.
Lever sammen med

Jan Takle
Født 4/11 1955 i Randers, søn af slagter Bent 
Petersen og hustru Rita Margrethe f. Jensen, der 
senere er blevet gift Takle.
Jan Takle læser til maskinmester.
Barn ; ( VII.64 )

VII.64 : Christine Møller Takle.
Født 24/5 1978 i Aarhus
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V.A5 : Erna Charlotte Møller» Se tavle Z,
Født 31/5 1913 på Nylund
Gift 3/9 1938 i Øster Assels Kirke med

Niels Anker Jensen
Født 18/10 19o8 på Mygdal Mejeri, Mygdal sogn, Hjørring 
Amt, søn af proprietær A. Martin Jensen, senere Lunder- 
gaard, Skt. Hans sogn, Hjørring, og hustru Sine f. Olsen.. 
Niels Anker Jensen er uddannet ved landvæsenet.
1925 - 31 landvæsenselev og forvalter på forskellige 
gårde, fra 1931 forvalter hos faderen på Lundergaard,
Fra 1938 forpagter og fra 1951 ejer af Lundergaard. 
Børn : ( VI.A3 - A5 )

VI.A3 : Sine Margrethe Jensen ( 1939 - )
VI.AA : Søren Anker Jensen ( 19A8 - )
VI.A5 : Lise Anker Jensen ( 19A9 - )

VI.A3 : Sine Margrethe Jensen
Født 12/6 1939 på Lundergaard. 
Gift 7/A 1966 i Hjørring Kirke med

Gunnar Karstens Sørensen.
Født lo/A 1938 i Aalborg, søn af tømrermester i Aal
borg Sofus Karstens Sørensen og hustru Olga f. Jensen.

Gunnar Karstens Sørensen er uddannet som 
murer og har senere etableret sig i Aalborg som 
arkitekt.- Han driver nu egen virksomhed bl.a. med 
installation af tandlægeklinikker, også til eksport. 
Børn : ( VII.65 - 67 )

VII.65 : Niels Karstens Sørensen
Født 2/1 1967 i Aalborg.

VII.66 : Christian Karstens Sørensen
Født 6/2 1969 i Aalborg.

VII.67 s Anne Karstens Sørensen
Født 3/5 1977 i Aalborg.
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VI.44 : Søren Anker Jensen,
Født 4/4 1948 på Lundergaard.
Uddannet som tømrer.- Efter aftjening af værnepligt 
oversergent ved Jyske Ingeniørregiment i Randers.
Efter 15 mdr. som F.N. soldat på Cypern, på officer
skolen på Frederiksberg Slot, hvorfra han fik afgang 
som officer 1/9 1977.- Nu sekondløjtnant med fast 
tjenestested ved Nørrejyske Artilleriregiment i Skive. 
Gift 16/7 1977 i Skt. 01 ai Kirke, Hjørring, med

Dorit Carstensen
Født 4/5 195o i Aarhus, datter af smedemester Carl 
Gustav Carstensen, Randers, og hustru Kristine f. 
Pedersen.

Dorit Carstensen er kontoruddannet ved post
kontoret i Randers.Derefter kontorassistent ved 3. 
overpostinspektorat i Riisskov, Aarhus, Senere til Gene
raldirektoratet for Post - og Telegrafvæsenet i Køben
havn, fra 1977 som sekretær for generaldirektøren.
Efter sit giftermål fratrådte hun sin stilling ved Post- 
og Telegrafvæsenet, og er nu ansat som sekretær for 
direktøren i Salling Bank, i Skive.

Ingen børn.

VI.45 : Lise Anker Jensen.
Født 29/6 1949 på Lundergaard.
Uddannet som børneforsorgspædagog.
Gift 26/6 1976 i Skt. Hans Kirke, Hjørring. med

Søren Rendal.
Født 14/3 1953 i Helsingør, søn af senere dommer i 
Svendborg Erik Rendal og hustru sekretær Lizzie 
Kirsten f. Petersen.
Søren Rendal er uddannet som akademiingeniør og 
ansat i Siemens mediotekniske afdeling, Aalborg.
Skal formentlig i løbet af 1979 udstationeres i 
Sydamerika. ( Venezuela ).
Barn : ( VII.68 )

VII.68 : Thomas Rendal, født 19/2 1978 i Aalborg.
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V.46 : Ingeborg ( kl, Ingse ) Møller, Se tavle Z,
Født 8/12 1914 på Nylund.
Gift 5/3 1938 i Øster Assels Kirke med

Karl Stenstrup Kristensen,
Født 1/6 191o i Jørsby sogn, Mors, søn af tømrer 
Laurits Kristensen og hustru Kathrine f. Stenstrup.
Han har senere fået navneforandring til Karl Stenstrup.

Karl Stenstrup tog lærereksamen i 1931 fra Ranum 
Seminarium.
1939 - 53 lærer i Klarup sogn, Aalborg Amt.
1953 - 77 overlærer ved Aalborg kommunale Skolevæsen. 
Fra 1976 afdelingsleder ved Amtscentralen for under
visningsmidler i Aalborg Amt.
Børn : ( VI.46 - 47 )

VI.46 : Thyge Stenstrup ( 194o - )
VI.47 : Lisbeth Emma Stenstrup ( 1944 - )

VI,46 : Thyge Stenstrup.
Født 15/7 194o i Klarup sogn,Aalborg Amt.
1958 student fra Aalborg Katedralskole.
1963 lærereksamen fra Statsseminariet på Emdrup- 

borg i København.
1959 løst knyttet til Danmarks Radio, idet han 

samtidig i årene 1965 - 67 underviste som 
seminarielærer i matematik, fysik og kemi, 
samt var redaktør af diverse tekniske fag
skrifter.

1967 fastansat ved Danmarks Radio, fra 1967 som 
programsekretær ved Aktuelt Kvarter.

197o reporter ved Radioavisen, 1971 udsendelses
leder ved T.V. - 1974 udsendelses og sektionsleder 
ved Radioavisen, 1976 programredaktør for Nyheds- 
og Aktualitetsafdelingen med funktion som souchef 
og redaktionschef ( Radion, herunder Radioavisen )

Gift 5o/5 1965 i Gentofte Kirke med
Brita Deleuran

Født 1/7 194o i København, datter af fabrikant 
Walter Deleuran og hustru Hilda Agnete f. Sørensen.

v.o
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Brita Deleuran er student 1958 fra Gentofte Stats
skole. Derefter uddannet som journalist. Siden 197o 
ansat ved Berlingske Tidende,

Børn : ( VII.69 - 71 5
VII.69 : Mads Thyge Stenstrup

Født 28/2 1966.
VII.7o : Mette Stenstrup , Født 7/6 1968.
VII.71 : Helle Stenstrup , Født 25/2 1972.

VI.47 ; Lisbeth Emma Stenstrup
Født 28/10 1944 i Klarup sogn, Aalborg Amt.
1963 student fra Aalborg Katedralskole.
197o mag. scient, i matematik fra Københavns Univer
sitet.
Gift 15/4 1972 i Vejgaard Kirke, Aalborg Amt med

Jens Erik Sønderup
Født 24/4 1943 i Aarhus, søn af grosserer Gunnar 
Dybdal Sønderup og hustru Emmy f. Zachariasen Laumann.
Jens Erik Sønderup er student fra Randers Statsskole 
og tog i 1969 dyrlægeeksamen fra Landbohøjskolen i 
København.
Er nu praktiserende dyrlæge i Odense.
Børn : ( VII.72 - 73 )

VII.72 : Anne Sønderup,
Født 2o/9 1972 i Odense.

VII.73 ? Birgitte Sønderup
Født 27/6 1975 i Odense.



90

Iv.47 : Laurits Møller Se tavle Y.

Født 2/2 1867 på Vilsgaard, Mors.
Død 21/6 1945 i Nykøbing M.
Uddannet som klejnsmed med svendebrev i Nykøbing M. okt. 1884. 
1884 - 88 i København, hvor han om vinteren gik på Det tekniske 
selskabs Skole for at blive uddannet som maskinmester.- Færdigud
danne t som maskinmester i 1888.- S.a. ansat som maskinmester ved 
den store Industriudstilling i København 1888.- På et rejselegat 
fra I.K.Larsen og hustrus legat til Skotland i 1889.- I 1889 blev 
han indkaldt som marinesoldat og var i 1889 med et marinefartøj 
på krydstogt i Middelhavetyrvor det eskorterede det danske konge
par, der skulle bivåne Kong Konstatins bryllup i Athen.- Næstkom
manderende på det fartøj, på hvilket Laurits Møller var med, var 
den danske prins Valdemar.

Efter sin hjemsendelse fra marinen arbejdede Laurits 
Møller på forskellige virksomheder i København og Aarhus.- I som
meren 1893 tiltrådte han som værkfører hos N.A. Christensen på 
Morsø Jernstøberi, og fortsatte som værkfører» efter at jernstø
beriet i 1898 var blevet et aktieselskab.
1/6 194o udnævntes han til direktør på jernstøberiet, og fortsatte 
sit arbejde her indtil sin død 1 1945.

Laurits Møller har i de mange år, han har været i Nykø
bing M., haft en række tillidshverv.

Han har således i nogle år fra 1915 været medlem af 
byrådet i Nykøbing M. og af håndværkerforeningens bestyrelse. 
1926 medlem af tilsynsrådet og forretningsudvalget for Sparekassen 
for Nykøbing M. og Omegn, og han blev i 1933 formand for tilsyns
rådet.

Han har i en lang årrække været medlem af Landsbestyrel
sen for Prins Valdemar og Prinsesse Maries Fond, var i 1925 med tiJ 
at starte den stedlige marineforening og var i mange år medlem af 
dens bestyrelse.

I 194o blev han udnævnt til R.af D.

Han blev gift 14/11 1896 i Bjerregrav Kirke, Viborg Amt, 
med Vilhelmine Marie Johansen
Født 16/6 1869 i Bjerregrav, datter af lærer i Bjerregrav Christian 
Johansen og hustru Johanne f. Færch.

Vilhelmine Johansen tog lærerindeeksamen fra Femmers Kursus
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i København i 189o og var fra 1891 - 96 ansat ved Nykøbing M.s 
kommuneskole, men fratrådte, da hun blev gift med Laurits Møller. 
Hun døde i Hellerup den lo/l 1952.
Børn : ( V.47 - 48 )

V.47 : Agnes Møller ( 1897 - 1976 )
V.48 : Poul Christian Møller ( 1899 - 1929 )

V.47 : Agnes Møller.
Født 25/8 1897 i Nykøbing M. 
Død I5/5 1976 i Hellerup.
Ugift.
Agnes Møller er uddannet ved Det kongelige danske Musik
konservatorium, hvor hun bl.a. havde pianistinden Johanne 
Stockmarr til lærer.

Efter i 7 år at have boet i Paris, hvor hun var ansat 
på et institut for engelske unge piger, nedsatte hun sig i 
1929 som musiklærerinde, dels i Viborg, dels i Nykøbing M. 
Efter faderens død i 1945 flyttede hun sammen med sin moder 
til Hellerup.- Hun gav også her i de første år undervisning 
i musik, men i de senere år var hendes største interesse 
at åbne sit hus for udenlandske turister og studerende.

Hun gik aktivt ind i arbejdet med 11 Amnesty Inter
nationale

En del af de penge, hun ved sin død efterlod sig, 
danner grundfonden i det i 1979 oprettede fond "Morsø Samvirke”

V.48 : Poul Christian Møller
Født 12/6 1899 i Nykøbing M.
Død 7/8 1929 i København.
1917 student fra Horsens Statsskole.
1926 cand. polyt. ( bygningsingeniør ) fra Danmarks tekniske 

Højskole.
1926 - 29 ansat som ingeniør hos stadsingeniøren i Skive.
Gift 14/4 1927 i Skt. Olai Kirke, Helsingør, med

Inge Margrethe Jensen
Født 3/12 19 o2 i København ( Valby ), datter af maskinmester
Aage Ewald Jensen og hustru Anna Frederikke f. Winther.

Efter sin mands død var hun fra 193o til 1965 ansat
i Bondestandens Sparekasse, i København.

Ingen børn.
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IV.48 : Agnes Møller Se tavle 0.

Født 21/1 1869 på Vilsgaard, Mors.
( hun er opkaldt efter almanakken, der for den
21/1 har navnet Agnes, d.v.s den hellige 
Agnesjdød martyrdøden år 3o4 e.k. )

Død 6/11 1949 i Himmelev ved Roskilde.
Gift 17/4 189o i Øster Assels Kirke, Mors, med

Andreas Juul Poulsen
Født 12/4 1864 på Irup, Thy, søn af godsejer Frederik Juul Poulsen, 
Irup, senere Ørndrup, og hustru Elvine f. Sørensen.
Andreas Juul Poulsen døde i Himmelev den 29/12 1932.
Han var uddannet som landmand og var fra 1888 til 19ol forpagter af 
Momtoft, Sennels sogn, Thy, hvilkeh gård ejedes af hans fader.
19ol - o5 ejer af Kræminergaarden, Vellev sogn, Viborg Amt.
19o5 - 13 ejer af Lille Frydendal, Lille Rørbæk, Ølstykke sogn.
1914 - 19 ejer af en gård i Lillevang ved Roskilde.
Boede derefter til sin død i Ny Himmelev ved Roskilde.
Børn : ( V.49 - 51 )

V.49 : Andrea Poulsen ( 1891 - 1977 )
V.5o : Elna Poulsen ( 1892 - 19o9 )
V.51 : Kristian Frederik Juul Poulsen ( 1894 - 1959 )

V.49 : Andrea Poulsen
Født 8/4 1891 på Momtoft, Sennels sogn, Thy.
Død 11/6 1977 i Himmelev ved Roskilde.
Uddannet ved husvæsenet.- 1918 - 25 køkkenassistent under
Københavns Kommunes Hospitalsvæsen. Derefter husbestyrerinde på 
forskellige større gårde ( Høvdinggaard, Rosenfeldt )
Fra 1932 hos forældrene i Ny Himmelev.- Boede ved sin død på 
Plejehjemmet GI. Præstegaard, Himmelev.

Ugift.
V.5o : Elna Poulsen
Født 2/9 1892 på Momtoft, Sennels sogn, Thy.
Død 3o/5 19o9 under et besøg i Vellev Præstegaard.
Begravet på Snodstrup Kirkegaard, Frederiksborg Amt.

Ugift.



V.51 ! Kristian Frederik Juul Poulsen
Født 5/9 1894 på Momtoft, Sennels sogn, Thy.
Død 14/9 1959 i Nykøbing F. ( begr. i Nykøbing F.) 
Indtrådte i Postvæsenet 1/4 1911.
1919, l/lo, postassistent i Store Heddinge.
1943, 1/6 , overassistent i Maribo.
1947, l/lo, postmester i Hasle på Bornholm.
1952, 1/12 og til sin død postmester i Rødby, Lolland.

Gift 7/5 1922 i Store Heddinge Kirke med
Jenny Merete Jensen.

Født I8/I0 1897 i Store Heddinge, datter af læge smstds.
Jens Jensen og hustru Petrea f. Henriksen.
Hun flyttede efter mandens død til Nykøbing F.
Børn : ( VI.48 - 49 )

VI.48 : Henrik Juul Poulsen.( 1923 - )
VI.49 : Birte Juul Poulsen. ( 1925 - )

VI.48 : Henrik Juul Poulsen.
Født 1/5 I923 i Store Heddinge.
Handelsuddannet.- Censor ved U.S.Army i Vesttyskland 1945-47. 
1947 - 54 grosserer i København.
Fra 1954 ansat ved Den kongelige grønlandske Handel.
1954 - 60 stationeret i Godthaab, Grønland.
i960 fuldmægtig ved handelens kontorer i København.
1967 ekspeditionssekretær og fra 197o kontorchef smstds.

Gift 7/9 1947 i Frederiksberg Kirke med
Ulla Elisabeth Laura ( kl. Fif) Pfeiffer.

Født I9/I0 1920 i København, datter af restauratør Edvard 
Nicolai Pfiffer og hustru Gertrud Elisabeth f. Neumann. 
Død 2/6 1979.

Hun var også handelsuddannet, og var også censor i 
Vesttyskland i 1945 — m-7 .- Fra 1947 t 54 ansat hos A/S Georg 
Jensen, Kbh., og på den kongelige Porcelænsfabrik.- Fra i960 
og til sin død ansat som sekretær i V. Kann Rasmussen og Co.s 
Holding A/S, København.
Børn : ( VII.74 - 76 )

VII.74 : Vibeke Juul Poulsen ( 1951 - )
VII.75 : Dorte Juul Poulsen ( 1955 - )
VII.76 : Mette Juul Poulsen ( 1955 - )
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VII.74 : Vibeke Juul Poulsen»
Født 25/4 1951 i København.
1969 student fra Lyngby Statsskole.
1975 eksamen som tandlæge fra Københavns Tandlæge
højskole.
Fra 1975 ansat ved Odense Kommunes Tandpleje, nu som 
klinikleder.
Lever sammen med

Poul Erik Petersen.
Født 9/12 1951 i København, søn af karetmagermester 
Einar Petersen og hustru.
Poul Erik Petersen har eksamen fra Københavns Tandlæge
højskole i 1975•- Ansat som bedriftstandlæge ved 
Lindøværket, Odense.-
Læser samtidig til licentiat ved Tandlægehøjskolen. 
Barn:( VIII.38 )

VIII.38 s Jeppe Juul Petersen.
Født 4/3 1977 i Odense.

VII.75 : Dorte Juul Poulsen.
Født 1/1 1953 i København.
1972 student fra Lyngby Statsskole.
Fra 1973 uddannelse som sygeplejerske, nu ansat på 
Frederiksberg Hospital.
Lever sammen med

Claus Erik Pihl
Født 15/1 1953 i Søborg, København, søn af smedemester 
Svend Erik Pihl og hustru Meta f. Henriksen.
Claus Pihl har 1969 taget realeksamen fra Lyngby
Statsskole og er uddannet som maskinarbejder med 
H.F. eksamen 1974 .-

Er nu ansat som maskinist på Hillerød Sygehus.
Børn : ( VIII.39 - 41 )

VIII.39 : Nicolai Juul Pihl, født 19/7 1975 i Kbh.
VIII.4o : Rasmus Juul Pihl Begge født 2o/l
VIII.41 : Thomas Juul Pihl ) 1978 i Kregme.
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VII,76 : Mette Juul Poulsen
Født 25/6 1955 i Godthaab på Grønland.
1972 realeksamen fra Søndermarksskolen, København. 
1976 eksamen som laborant.
Fra 1976 ansat som laborant hos A/S Dumex, København.
Gift 12/11 1977 i Kingos Kirke , København med

Torben Kaare Jensen
Født 19/12 1952 i København, søn af radioforhandler 
Verner Jensen og hustru.
Torben Jensen er maskinuddannet og er nu radioforhand
ler i København.
Barn : ( VIII.42 )

VI11.42 : Morten Juul Jensen
Født 29/3 1978 i København
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VI. 49 : Birte Juul Poulsen,
Født 29/11 1925 i Store Heddinge.
Uddannet som korrespondent. ( engelsk )
Nu ansat som kontorfunktionær ved Post - og Telegrafvæsenet. 
Gift 26/10 1946 i Maribo Domkirke med

Sven Nygaard
Født 29/9 1924 i Nykøbing F., søn af direktør Laurits Nygaard, 
smstds., og hustru Elisabeth f. Klaase.
Sven Nygaard er handelsuddannet med eksamen fra Niels Brocks 
Handelshøjskole i København, Han har i mange år haft eget 
bogtrykkeri i Nykøbing F., men er nu ansat som udviklings
konsulent i firmaet A/S Eskofot, Ballerup.
Børn : ( VII.77 - 8o )

VII.77 : Merete Nygaard ( 1947 - 1979 )
VII.78 : Eva Nygaard ( 195o - )
VII.79 : Helle Nygaard ( 1952 - )
VII.80 : Jesper Juul Nygaard. ( 1961 - )

VII.77 *• Merete Nygaard
Født 27/11 1947 i Søborg, København.
Død 28/6 1979. i Nykøbing F.
1966 student fra Nykøbing F. Katedralskole.
1972 cand. jur. fra Københavns Universitet.
1972 ansat som fuldmægtig i Indenrigsministeriet.
Fra 1/8 1978 ansat som fuldmægtig ved Storstrømsamtet, 
Nykøbing F.
Gift 3/5 1969 på Frederiksberg med

Carl Otto Borchorst
Født 2/5 1946 i København, søn af stadsdirektør, 
cand.jur. Ernst Borchorst og hustru Ely f. Holm.
Carl Otto Borchorst er stud. mag.

Ingen børn.
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VII,78 : Eva Nygaard,
Født lo/4 195o i Nykøbing F.
1971 student fra Akademisk Kursus i København.
1975 ansat som tekniker på Biologisk Laboratorium, 

København.
Gift 3/7 1976 i København med

Henrik Hagen.
Født 23/8 1953 i København, søn af tobakshandler Kaj 
Wilhélm Hagen og hustru Grete f. Wismer.
Henrik Hagen er uddannet som tandtekniker med eksamen 
1974.
Både Eva Nygaard og Henrik Hagen arbejder nu som 
tandteknikere i Hamburg, Vesttyskland.

Ingen børn.

VII.79 : Helle Nygaard,
Født lo/l 1952 i Nykøbing F.
1971 student fra Nykøbing F. Katedralskole.
1976 lærereksamen fra Statsseminariet Emdrupborg, Kbh. 
Fra 1976 ansat ved Langbjergskolen, Brøndby Strand.

Ugift.

VII,80 : Jesper Juul Nygaard,
Født 11/12 1961 i Nykøbing F.
Går nu ( 1979) i gymnasiet på Rysensteens Gymnasium, Kbh.
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IV.49 : Aksel Møller. Se tavle Y.
Født 7/12 187o på Vilsgaard, Mors.
Død august 1944 i Nykøbing M.
Uddannet som snedker. Opholdt sig i længere perioder i Tyskland, 
bl.a. i Hamburg.- Blev fra 191o ansat som modellør på Morsø Jern
støberi, A/S.
Gift 1° den lo/9 1913 i tyskreformert Kirke i København ( Skt.Petri) 

med
Anna Ida Alberta ( kl, Bella) Cramer.

Født 27/9 1975 i Zellerfeldt, Harzen, Tyskland, datter 
af bahninspektor Albert Cramer og hustru Adele Dorthea f. 
Meyer.
Hun død i Nykøbing M. den 11/7 1938.

Gift 2° i 1942 i Nykøbing M. med
Astrid Oxholm.

Hun død den 1/2 1976 i Brabrand.

Søn af 1. ægteskab : ( V.52 )
V.52:Frode Møller.
Født 22/12 1914 i Nykøbing M.

Død 19/7 1978 i København.
1933 student fra Viborg Katedralskole.
Har beskæftiget sig med journalistik indenfor den 
socialdemokratiske fagpresse.- Var i en årrække redaktør 
af L.O.s medlemsblad.

Ugift.
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IV.5o : Poul Møller Se tavle A.A.
Født l/lo 1872 på Nylund, Mors. ( den første af slægten født der) 
Død 5/7 1951 på Prinsholm, Nykøbing F. ( begr, i Hellerup ) 
1888 realeksamen fra Nykøbing M. Realskole.
Fra 1889 ansat ved Telegrafvæsenet, Reservetelegrafist fra 1892. 
Telegrafist fra 1894.- Samtidig med , at han var ansat ved Telegraf
væsenet, gik Poul Møller på den polytekniske Læreanstalt og bestod
i sommeren 1897 adgangseksamen. Derefter fulgte han undervis

ningen til sommeren 1898.
I 1898 blev han ansat som ingeniørassistent ved Telegraf

væsenet og h^ns karriere ved etaten var herefter følgende : 
1910 : Ingeniør, 1916 : Telegrafinspektør, 1925 : Driftschef og 
efterPost- og Telegrafvæsenets sammenlægning i 1927 î Afdelings
chef ved Post- og Telegrafvæsenet.

1928 fratrådte han sin stilling ved Post- og Telegraf
væsenet for at overlage stillingen som adm. direktør for Lolland- 
Falsters Telefonselskab.- Han fortsatte i denne stilling indtil 
Lolland- Falsters Telefonselskab i 1948 sammenlagdes med Køben
havns Telefon A/S, men fortsatte som komiteret indtil sin død 
i 1951.

Under sit mangeårige virke ved Telegrafvæsenet havde 
han flere specialopgaver. Således var han i årene 19o6 - o7 på 
Færøerne for at etablere telegraf - og telefonnet på disse øer. 
I 1918 - 2o stod han for den tekniske overtagelse af telegrafvæse
net i den del af Sønderjylland, der kom tilbage til Danmark i 192o. 
Samtidig overtog Telegrafvæsenet telefonvæsenet i Sønderjylland og 
ledelse af dette telefonvæsen varetog han i årene 192o - 28.

Poul Møller har også indenfor sit område været betroet 
en række hverv. Således var han medlem af den efter 1. Verdenskrig 
af staten nedsatte sparekommission, der afsluttede sit aroejde 
i 1921.- Ligeledes var han medlem af det ved statens overtagelse 
i 1923 af den offentlige radiospredning nedsatte radioråd fra 
1923 til 1928.

Poul Møller blev i 192o R.a.D. og i 1943 Dbm.

Poul Møller blev gift 27/6 19ol i Brønshøj Kirke med 
Johanne Dorthea Grønbek

Født 1/3 1877 i Saxkøbing, datter af exam. jur. mølleforpagter i 
Saxkøbing, senere distriktforstander i Brønshøj, Kbh.fMathias 
William Grønbek og hustru Martha Cathrine f. Fæster.

v. o
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Johanne Dorthea Grønbek havde inden sit giftermål været 

ansat som telegrafistinde ved Telegrafvæsenet, men fratrådte i 19oo.
Hun døde i Hellerup den 21/4 1928.

Børn : ( V.53 - 56 )
V.53 : Bodil Møller ( 19o2 - )
V.54 : Tyge Møller ( 19o5 - 1974 )
V.55 : Erik Møller ( 19o5 - )
V.56 : Mogens Poul Møller ( 19o9 - J

V.53 : Bodil Møller Se tavle A.A.
Født 19/4 19o2 på Frederiksberg.
1918 - 31 ansat ved Telegrafvæsenet dels i København dels i 
Aarhus.
Gift 12/2 1928 i Hellerup Kirke med

Svend Aage Otto Chresten Thygesen.
Født 25/6 1897 på Fur, søn af pastor Ole Thygesen, Fur, senere 
Vester Hassing, Aalborg Amt, og hustru Jutta f. Brasch.

Svend Thygesen var uddannet ved handelen og har drevet 
købmandsforretninger dels i Nørresundby, dels i Aarhus.
Fra 1933 til 1964 ansat som bogholder på Københavns Elektromo
torfabrik, Valby, København.
Han døde i København den 1/7 1977.
Børn : ( VI.5o - 52 )

VI.56 : Poul Thygesen ( 1931 --  )
VI.51 : Lene Thygesen ( 1937 - )
VI.52 : Ole Peter Thygesen ( 1939 -

VI. 5o 2 Poul Thygesen
Født 22/6 1931 i Aarhus.
Uddannet som befragter.- Nu ansat ved Atlas A/S,Ballerup.
Gift 12/4 1958 i Grøndalskirken, København, med

Else Vognsgaard
Født lo/4 1935 på Frederiksberg, datter af afdelings
ingeniør i F.L. Smidth og Co. Victor Vognsgaard og 
hustru Else f. Pedersen.
Børn : ( VII.81 - 82 )

VII.81 : Søren Thygesen, født 25/1 1965 i Virum.
VII.82 : Thomas Thygesen , født 25/9 1967 i Virum.
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VI.51 : Lene Thygesen.
Født 25/6 1937 i København.
Uddannet som sygeplejerske på Frederiksberg Hospital.
Gift 6/1 1962 i Grøndalskirken, København, med

Per Casper Ness.
Født 15/7 1936 i Oslo, Norge, søn af statsaut. ejendoms
mægler smstds. Poul Casper Ness, og hustru Gudrun Marie 
f. Ness.

Per Ness blev bygningsingeniør i Oslo 1957.
Videreuddannet ved Bedriftsøkonomisk Institut i Oslo i 
årene 1971 - 72.
Ansat ved Saxiprodukter A/S Oslo, hvor han nu er direktør. 
Børn : ( VII.83 - 84 )

VII.83 : Birgitte Ness, født 5/9 1963 i Oslo.
VII.84 : Kristin Louise Ness, født 2/8 1966 i Oslo.

VI.52 : Ole Peter Thygesen.
Født 25/I0 1939 i København ( er en tvilling, men den anden 

tvilling døde ved fødslen).
Uddannet som teknikumingeniør med eksamen I963.-
Ansat som ingeniør i F.L.Smidth og Co., København,- Har 
været udsendt til Bolivia, Frankrig, Schweiz, Iran, Syd
afrika og Ægypten.
Gift 16/12 1971 i Brassow, Rumænien med

Mariana Christina Bursan - Pipu.
Født 16/12 1946 i Brassow, Rumænien, datter af ingeniør 
Gheorghe Èuùrsan- Pipu og hustru Letitia f. Cacoveanu.
Børn : ( VII.85 - 86 )

VII.85 : Karin Christina Thygesen.
Født 18/12 1972 i København.

VII.86 : Gerda Monica Thygesen.
Født 13/4 1976 i Slurry, Den sydafri
kanske Union, men døbt i Grøndalskirken, 
København den 19/12 1976.- ,



Se tavle A.B<V.54 : Tyge Møller,
Født 2/10 19o3 på Frederiksberg. 
Død 14/4 1974 i København ( begr. i Espergærde )

Det bemærkes, at navnet Tyge staves uden h, medens 
de øvrige i familien, der hedder Thyge staver dette 
med h.- Grunden hertil er, at Tyge Møllers far, Poul 
Møller, mente, at formen Tyge var den oprindelige 
danske stavemåde, medens formen Thyge var en senere 
tilkommet germanisering.- Da Poul Møller fortalte 
sin gainle onkel kanceliraad Poul Askov, der var gift 
med Poul Møllers moster Nathalie Nyegaard, og som 
selv havde en søn, der var døbt Thyge, at hans søn 
var døbt Tyge uden h., udtalte denne gamle, yderst 
konservative embedsmand, at det var mærkeligt, hvor 
radikalismen breder sig i kredse, hvor man ikke skul
le forvente det.

Tyge Møllers data er følgende :
1922 student fra Statens og Hovedstadskommunernes studenterkurs

sus.
1927 cand. polyt, ( bygningsingeniør) Fra Danmarks tekniske 

Højskole.
1927 - 68 ansat i F.L. Smidth og Co, København.
Udsendt 1927 - 28 til England.T 1929 - 34 til Kina og Japan, 
Senere til Iran, Sydafrika og Indien. I dette sidste land op
holdt han sig det meste af tiden under 2. Verdenskrig og kom 
først tilbage til Danmark i 1946.

Fik i 1951 prokura i firmaet og blev i 1957 underdirektør 
ved hovedkontoret i København. 1959 medlem ^f direktionsrådet,
196o
1954
1954
1959

næstformand i dette og 1967 - 68 adm
- 68
- 68
- 68

direktør i firmaet

1962
1964
1965

- 68
- 68
- 7o

; direktør for F.L.S. Overseas A/S
• medlem af
• medlem af
Aalborg.

1 medlem
i medlem
• medlem
Frederiksværk

bestyrelsen 
bestyrelsen

for 
for

og Co. Ltd. London.
A/S Portland Cement Fabrik,
F.L.S

af
af
af

bestyrelsen 
bestyrelsen 
bestyrelsen

for
for
for

Dansk Eternitfabrik.
Nordisk Kabel - og Trådfabr.
Det danske StålvalseværkA/S,

1965 R.a.D.
Gift 2J2 194o i Vedbæk Kirke, Frederiksborg Amt, med

Ingeborg Malene Reimann.
Født 8/7 1914 i København, datter af bankier Valdemar Reimann
og hustru Mathilde f. Jørgensen. v.o
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Børn : ( VI.53 - 55 )

VI.53 s Birgitte Ingeborg Tyge Møller. ( 1941 - )
VI.54 : Anne Ingeborg Tyge Møller. ( 1947 - )
VI.55 : Tue Tyge Møller ( 1949 - )

VI.53 i Birgitte Ingeborg Tyge Møller.
Født 4/2 1941 i København.
1959 student fra Ingrid Jespersens Skole, København.
1965 cand. jur. fra Københavns Universitet.
1965 ansat i Boligministeriet, fra 1/1 1979 som kontorchef.
Gift 2/7 I960 i Holmens Kirke, København med

Niels Bertel Raaschou- Nielsen.
Født 2/12 1941 i København, søn af læge smstds. Herluf 
Raaschou- Nielsen og hustru Sigrid Margrethe f. Krenchel. 
Niels Raaschou- Nielsen er student fra Østre Borgerdyd
skole, København i i960.
1966 cand. jur. fra Københavns Universitet.
1966 ansat i Socialministeriet, fra 1976 som kontorchef. 
Fra 1/1 1979 chef for Socialstyrelsen under Socialmini
steriet.
Efter sit giftermål fører Birgitte Navnet

Birgitte Ingeborg Raaschou— Nielsen.
Ægteskabet opløst 1 1979.
Børn : ( VII.87 - 88)

VII.87 : Henrik Raaschou- Nielsen.
Født 31/12 1967 i København.

VII.88 : Vibeke Raaschou- Nielsen.
Født 18/5 197o.

VI.54 : Anne Ingeborg Tyge Møller.
Født 5/1 1947 i København.
1965 student fra Ingrid Jespersens Skole, København.
Uddannet som tresproget korrespondent på Niels Brocks Handels
højskole, København.
Cift 5/10 1968 i Helleruplund Kirke med

Michael Didier Gautier
Født 3/9 1942 i Hellerup, søn af grosserer Poul Gautier og 
hustru Kate f. Hofmann.

v.o.
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Michael Gautier er student fra Rungsted Statsskole i960, 
og 1966 civilingeniør ( bygningsingeniør) fra Danmarks tek
niske Højskole, København.
Fra jan.1968 ansat hos Ingeniørfirmaet Chr. Ostenfeldt og 
W. Jønsson, København.
Børn : ( VII.89 - 9o )

VII.89 s Johann Didier Gautier, født 21/7 1973.
VII.9o : Claire Gautier , født 9/4 1978.

VI. 55 : Tue Tyge Møller.
Født 1/11 1949 i København.
1968 student fra Østre Borgerdydskole, København.
1974 cand. jur. fra København Universitet.
1976 advokatfuldmægtig i København.
1979 bestalling som advokat i København.

Ugift.

Vi. 55 : Erik Møller.
Født 2o/6 19o5 på Frederiksberg.
1924 student fra Øregaard Gymnasium, Hellerup.
1931 cand.jur. fra København Universitet.
1932 - 34 dommerfuldmægtig i Nykøbing F.
1934 - 74 ansat under København Kommune i Magistratens 5. afdeling, 
fra 1953 - 74 som sekretariatschef smstds.
1971 R.a.D.

Ugift
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V.56 : Mogens Poul Møller«
Født 13/6 19o9 i København ( Hellerup )
1929 realeksamen fra Nykøbing F. Realskole.
Handelsuddannet.- Rejste i 1938 til U.S.A.- Deltog i 2.Verdens
krig på U.S.A.s side.- Vendte tilbage til Danmark i maj 1945 
som captain i U.S.Army.
Fra 1946 til 1967 ansat i Rederiet A.P.Møller.
Medlem af en række bestyrelser, bl.a. siden 1958 af bestyrelsen 
for Morsø Jernstøberi, hvor han siden 11/3 197o har været 
formand for bestyrelsen.
Medlem af bestyrelsen for A.P.Møller og hustru Chastine Mc. 
Kinney * s mindefond.
Han er endvidere aktivt med i det danske arbejde i Sydslesvig. 
Han er således formand for Eiderindsamlingen, medlem af Syd
slesvigs Udvalg og medlem af Grænseforeningens bestyrelse. 
R.a.D. og forskellige udenlandske ordener.

Gift 31/8 1946 i Blistrup Kirke, Frederiksborg Amt med 
Sally Anne Me. Kinney Møller.

Født 15/2 1914 i Hellerup, datter af skibsreder Arnold Peter 
Møller og hustru Chastine f. Me. Kinney.
Børn ; ( VI.56 - 58 )

VI.56 : Peter Arnold Poul Møller ( 1947 - )
VI.57 : Marit Schede Møller ( 1938 - )
VI.58 : Anne Brigit Schede Møller ( 1941 - )

De to sidstnævnte, Marit og Anne Brigit, er født i 
Sally Møllers tidligere ægteskab med Kurt Schede,der 
er afgået ved døden i 1943.- Ved sit ægteskab har Mo
gens Poul Møller adopteret de to piger.

VI.56 : Peter Arnold Poul Møller.
Født 2o/7 1947 i København ( Hellerup ) 
Uddannet ved landvæsenet.
1966 - 68 landvæsenselev dels på LI. Svenstrup, Bring- 
strup sogn, Sorø Amt, dels på Statens forsøgsgård 
” Trollesminde ”, Frederiksborg Amt.
1968 - 69 på Næsgaard Landbrugsskole på Falster.
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1970 - 71 militærtjenste ( Den kongelige Livgarde )
1971 studieophold i U.S.A.
1971 eksamen i bogholderi og driftsøkonomi fra Niels 

Brocks Handelshøjskole i København,
1974 ejer af Kattrup Gods ved Jyderup, hvilken gård 

drives af hans fader som forpagter og med ham 
som bestyrer.

Gift 14/9 1974 i Hellerup Kirke med
Eva Steenbjerge

Født 14/1 1951 i København, datter af direktør Aage 
Anders Steenbjerge og hustru Bodil Ingrid f. Parnow.

( hun er senere gift Bertholdt )
Eva Steenbjerge er uddannet som korrespondent på Niels 
Brocks Handelshøjskole i København.
Barn : ( VII.91 )

VII.91 s Ann Kristin Møller .
Født 8/6 1978 .

VI.57 : Marit Schede Møller.
Født 13/5 1938 i Diepholtz, Niedersachsen,Vesttyskland.
Gift 23/6 1961 i Helleruplund Kirke med

Ernst Olrlk
Født 7/5 1934 i København, søn af civildommer Elias 
Olrik og hustru Ellen Margrethe f. Rothe.
Ernst Olrik er kontoruddannet indenfor forsikrings
branchen og er nu ansat som ekspeditionssekretær i 
A/S Dansk Søassurance, København.
Børn : ( VII.92 - 95 )

VII.92 : Anne Christine Olrik , Født 3o/3 1962.
VII.93 : Marie Louise Olrik, Født 22/2 1964.
VII.94 : Pia Therese Olrik, Født 2/6 1966.
VII.95 : Andreas Olrik, Født 18/2 1972.
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VI«58 *• Anne Brigit Schede Møller,
Født 3/11 1941 i København ( Hellerup )
i960 student fra Ordrup Gymnasium.
1979 eksamen som afspændingdings-r og bevægelses

pædagog.
Gift den 29/11 1964 i den katolske Kirke i Ordrup 

( Skt. Andreas Kirke ) 
med

Jan Bredholt.
Født 4/12 1937 i Hellerup, søn af direktør for
Expanko Kaj Bredholt og hustru Esther Maria f. 
Ballin.
Jan Bredholt har taget eksamen 1962 fra Niels Brock,s
Handelshøjskole, København.
1963 - 66 udsendt eksportstipendiat tfL Osaka,Japan.
1966 - 73 ansat på Tuborg Bryggerierne som salgs
inspektør i eksportafdelingen.
Fra 1973 - ansat i Udstillingscentret M Bellahøj 11, 
København som underdirektør.
Børn : ( VII.96 - 98 )

VII.96 : Camilla Bredholt , født 12/lo 1965.
VII.97 s Jens Peter Bredholt, født 22/11 1967.
VII.98 : Sally Bredholt, født 25/5 1973.
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IV. 51 : Edvard Møller, Se tavle A,C,
Født 28/10 1874 på Nylund.
Død 8/1 19o8 ( dræbt ved en togulykke ved Bred på Fyn )
Uddannet ved landvæsenet.
Bestyrer af broderen, Søren Andreas Møllers gård 11 Grøftebjerg- 
gård’,’ Vissenberg sogn, Odense Amt, i årene 1897 - 99.
1899 - 19o8 ejer af gården St, Dyred, Ubberud sogn, Odense Amt.
Gift 4/4 1899 i Asperud Kirke, Odense Amt med

Thora Hansine Ilium
Født 22/6 1872 i Sølyst, Kauslunde sogn, Odense Amt, datter af 
skibsfører Peter Johannes Ilium og hustru Birthe f. Hansen.
Hun gift 2° i 19o9 med skolebestyrer Christian Vesterdal Odense,

Født 12/8 1863, død 16/4 1936 i Odense.

Børn :(V.57 - 58 )
V.57:Thor Møller ( 19ol - 1975 )
V.58: Karen Møller ( 19o2 - )

Hendes børn af 2. ægteskab:
Morten Vesterdal, født 6/11 19o9 i Odense. 
Hans Vesterdal, født 16/4 1913 i Odense.
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V.57 î Thor Møller se tavle A.C.
Født 11/2 19ol i Ubberud sogn, Odense Amt.

17/7 191^ adopteret af sin moders anden mand, 
skoleinspektør Christian Vesterdal, Odense, 
og fører herefter navnet ;

Thor Møller Vesterdal.
Død 13/3 1975 i Odense ( begr. i Vester Skjerninge,Odense Amt.) 
1918 adgangseksamen til den poytekniske Læreanstalt.
1925 cand. polyt. ( elektrôing) fra læreanstalten.
1927 - 71 ansat ved Fyns kommunale Telefonselskab, fra 195o 
som afdelingsingeniør.
Gift 7/6 1929 i den katolske Skt. Andreas Kirke i Ordrup, med 

Else Emilie Sonja Schiedermann.
Født 3/2 19o5 i Roskilde, datter af murermester Johan Frederik 
Schledermann, senere Hellerup, og hustru Juliane Camilla f. 
Jensen.
Hun død i Odense 3o/7 1976.
Børn : ( VI.59 - 61 )

VI.59 : Grete Vesterdal ( 195o - )
VI.60 : Inge Vesterdal ( 1933 - )
VI.61 : Lotte Vesterdal ( 1938 - 197^ )

VI.59 : Grete Vesterdal.
Født 28/11 1930 i Odense.
Uddannet som fysioterapeut.- Ansat på Københavns Kommune
hospital 1952 - 53 og 1954 - 60.
Gift 28/5 1955 i Odense med

Guy Christian Some.
Født 6/8 1931 i Paris, Frankrig, søn af oberst i den 
franske hær Charles André Some og hustru, koncertsanger
inde Saga Yvonne Melchior ( niece af Laurits Melchior > 
Guy Some er student fra Paris 19^8.
195o - 56 uddannet i Ø.K., København.
1956 - 66 afdelingsleder i Fa. Jensen-Møller, København. 
1966 ( 1/4) direktør for eksportfirmaet Pradel, Bordeaux. 
Frankrig.
Bor nu i Frankrig.
Børn : ( VII.99 - loo )

VII.99 : Henrik Alain Some, f. 7/1 i960 i Kbh.
VII.lco: Jan Michel Some , f. 18/3 1962 i Kbh.
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VI. 6o s Inge Vesterdal
Født 1/4 1933 i Odense.
1952 student fra Odense Katedralskole.
Uddannet som journalist.
Gift 31/12 1954 i Odense med

John Mads Weber
Født 4/12 1923 i Ordrup, søn af prokurist August 
Reginald Weber og hustru Vera Kathleen f. Smoldon.
John Weber er student 1943 fra Svendborg Gymnasium.
1953 cand.jur. fra Københavns Universitet.
1953 sagførerfuldmægtig i Svendborg.
1956 sagfører i Vester Skjerninge.
1963 - 7o sogneradsformand i Vester Skjerninge. 
197o - 78 borgmester smstds.

Ægteskabet opløst 1976 og Inge Vesterdal flyttet til 
Odense.
Børn : ( VII.loi - lo4 )

VII.loi : Thomas Nikolaj Wbber
Født 8/2 1957 i Vester Skjerninge.

VII.Io2 : Søren August Weber
Født 4/10 1958 i Vester Skjerninge.

VII.Io3 : Johfin Bastian Weber
Født 8/6 1961 i Vester Skjerninge.

VII.Io4 : Nikolaj Andreas Weber
Født 14/3 1967 i Vester Skjerninge.
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VI,61 : Lotte Vesterdal
Født 29/1 1938 i Odense .
Død 26/4 1974 i Vester Skjerninge.
Uddannet som fysioterapeut.
Gift 1° i Odense med

arkitekt Carl Johan Nienstedt
Ægteskabet opløst i 1968..

Gift 2° 1/4 1972 i Vester Skjerninge med
journalist Gunnar Juhl

Født 5/5 1926 i Ølstykke, Frederiksborg Amt., søn af 
malersvend Asger Juhl( Laursen ) og hustru Eleonora Marie 
Andrea f. Poulsen.

Barn : ( VII.Io5 ) . Af 1. ægteskab.
VII.Io5 : Jacob Vesterdal.

Født 23/11 1962.
Efter skilsmissen i 1968 mellem Lotte Vesterdal 

og Carl Johan Nienstedt, kom barnet til moderen, men efter 
hendes død i 1974, er Jacob kommet til faderen Carl Johan 
Nienstedt.
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V.58 : Karen Møller Se tavle A.C.
Født 7/7 19o2 i Ubberud sogn, Odense Amt.

Adopteret 17/7 1914 af sin moders anden mand 
skolebestyrer Christian Vesterdal og fører 
herefter navnet

Karen Møller Vesterdal.
Gift 5/5 1928 i Skt. Ansgar Kirke i Odense med 

Anders Kristian Bak.
Født 2o/5 1892 i Udbyneder sogn, pr. Havndal, Randers Amt. 
søn af gårdejer Jens Bak og hustru Mette Kirstine f. Hansen. 
Død 25/10 1972 på Frederiksberg.
Anders Kristian Baks data er følgende :
1911 adgangseksamen til Den polytekniske Læreanstalt.
1917 cand. polyt. ( maskiningeniør ) fra læreranstalten.
1918 - 19 assistent ved læreranstalten.
192o - 25 ingeniør ved Københavns Belysningsvæsen.
1926 - 27 ingeniør ved forskellige virksomheder i U.S.A.
1927 - 28 påny ved Københavns Belysningsvæsen.
1928 - 29 direktør ved Aarhus Mørtel Co.
1929 - 62 påny ansat ved Københavns Belysningsvæsen, hvor 
han 1933 blev driftsingeniør på H.C. Ørsted Værket, 194o 
overingeniør ved elværkerne, og 1954 - 62 direktør. 
Medlem af Akademiet for de tekniske Videnskaber.
1954 æresdoktor ved Danmarks tekniske Højskole.
Efter sin afgang fra belysningsvæsenet i 1962 underviste 
han indtil 1968 på Danmarks Tekniske Højskole i maskinteknik.

Medlem af den danske nationalkomite for world Energy Confe
rence fra 1946. Fra I965 præsident for samme.
R.a.D. 1956. K.a.D. 196}.

Børn : ( VI.62 - 64 )
VI.62 : Thor Anders Bak ( 1929 - )
VI.63 : Birthe Margrethe Bak ( 1932 - )
VI.64 ; Jens Erik Bak ( 1935 - )
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VI.62 : Thor Anders Bak.
Født 28/4 1929 i Aarhus.
1927 student fra Frederiksberg Gymnasium.
1953 cand. polyt. fra Danmarks tekniske Højskole.
1954 Universitetets Guldmedaille.
1956 ansat ved Colombia University, U.S.A.
1959 dr. phil, ved Københavns Universitet.
1960 - 61 ophold i U.S.A.
1962 professor ved Københavns Universitet.
1972 - 76 rektor ved Københavns Universitet.
Adskillige tillidshverv, bl.a. medlem af Akademiet 
for de tekniske Videnskaber.

Gift 6/8 1953 i København med licentiat techn.
Kate Faber.

Født 2o/5 1931 i København, datter af dr. med.
Frans Faber og hustru Ketty f. Christoffersen. 
Hun død 1/3 1976 på Frederiksberg.

Børn : ( VII.I06 - I08 )
VII.I06 : Anders Kristian Bak.

Født 5/7 1954 på Frederiksberg.
VII.Io7 : Ingrid Bak.

Født 22/2 1956 på Frederiksberg.
Død 14/5 1956 smstds.

VII.I08 : Frans Bak.
Født 7/2 1958 på Frederiksberg.
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VI.63 : Birthe Margrethe Bak
Født 2/8 1932 på Frederiksberg
1951 student fra Frederiksbeig Gymnasium.
1955 lærereksamen fra Tønder Seminarium.
1969 cand. pæd.
1956 - 72 ansat ved Københavns Kommunale Skolevæsen.
1972 - ansat ved Statens H.F. kursus.
Studerer psykologi ved Københavns Universitet, 

ugift.

VI. 6 4 : Jens Erik Bak
Født 14/5 1935 på Frederiksberg.
1953 student fra Frederiksberg Gymnasium.
1965 cand.mag. fra Københavns Universitet.
1965 ansat ved Falkonergaardens Gymnasium, nu som 

lektor.
Gift 6/6 1964 med

Dina Vedel Tåning.
Født 18/6 194o i København, datter af direktør 
Aage Vedel Tåning og hustru Anna Margrethe f. 
Wohlgefart.
Dina Vedel Tåning er student fra 1962 og cand.mag.
197o fra København Universitet.
197o ansat ved GI. Hellerup Gymnasium som adjunkt. 
Ægteskabet opløst.
Barn :(VII.lo9 )

' VII.I09 ; Anders Bak , Født 15/4 1966 i Kbh.
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IV«52 : Anna Sophie Møller Se tavle A.D.
Født 15/10 1876 på Nylund, Mors.
Død 26/10 1955 hos datteren Rigmor på Ny Egebjerggaard.

Begravet på Holbæk Kirkegaard, Randers Amt , 
Gift 12/10 19o4 i Øster Assels Kirke, Mors med

William August Christensen
Født 6/11 1875 på Ingerslevgaard, Holbæk sogn, Randers Amt.
søn af proprietær Carl Christensen, smstds. og hustru Adele f. Bremer

William Christensen var uddannet ved landvæsenet. Forvalter indtil 
19o6 på Hofmannsgave, Norup sogn, Odense Amt.
19o6 - 1945 ejer af Ingerslevgaard.
Boede derefter i Holbæk, Randers Amt, hvor han døde 12/4 195o.- 
Efter hans død flyttede hans hustru til deres datter Rigmor og hendes 
mand Poul Knudsen på Ny Egebjerggaard ved Hjørring, hvor hun døde. 
De er begge begravet på Holbæk Kirkegaard i Randers Amt.

William Christensen var fra 19o8 til 1911, samtidig med 
at han var ejer af Ingerslevgaard, ejer af Kjeldgaard, Seide sogn, 
Viborg Amt ( Salling ).- Gården drev William Christensen ved bestyrer 
og han havde i en kortere periode sin svigerinde Thora Møller f. 
Ilium som husbestyrerinde. Hun var i 19o8 blevet enke efter Edvard 
Møller ( se foran IV.51 )

Kjeldgaard var i 19o5 købt af godsejer Frederik Hauch 
Stadel til Ullerup, Mors ( se ndf. under III.27 ) til sønnen Henry 
Julius Stadel, men da denne ikke kunne klare driften af gården, 
blev denne overdraget til William Christensen, hvis hustru Anna 
Sophie Møller i en lang periode af sin ungdom havde opholdt sig 
på Ullerup hos Frederik Hauch Stadel og dennes hustru Charlotte 
Amalie f. Møller.

Børn : ( V.59 - 63 )
V.59 : Carl Christian Christensen ( 19o5 - )
V.60 : Frederik Christensen ( 19o7 - )
V.61 : Ebba Charlotte Christensen ( 19o8 - )
V.62 : Rigmor Agnethe Christensen ( 19o9 - )
V.63 : Poul William Christensen ( 1918 - )



116

V. 59 ? Carl Christian Christensen Se tavle A.E.
Født 9/8 19o5 på Hofmansgave, Norup sogn, Otterup, Odense Amt. 
Uddannet ved landvæsenet.- Ejede 1929 - 68 Kærgaard, Elsted 
sogn, ved Aarhus. I 1968 solgte han gården, og flyttede til 
Riisskov ved Aarhus.
Gift 9/4 193o i Skt. Mortens Kirke i Randers med

Krista Broch
Født 9/4 19o9 på Amstrupgaard, Haslund sogn, Randers Amt, 
datter af proprietær Alfred Broch, Amstrupgaard, og hustru 
Kirstine f. Amstrup.
Børn : ( VI.65 - 69 )

VI.65 5 Erik Broch Christensen ( 1931 - )
VI.66 : Ole Broch Christensen ( 1933 - )
VI.67 s Jørn Broch Christensen ( 1936 - )
VI.68 : Per Broch Christensen ( 194o - )
VI.69 : Anna Kirstine Broch Christensen ( 1946 - )

VI.65 * Erik Broch Christensen
Født 3/3 1931 på Kærgaard.
Uddannet ved landvæsenet.
1953 - 55 forvalter på Christiansminde ved Horsens i 
Uth sogn, Vejle Amt.
1955 - 59 på Kostervig, Stege Landsogn, Møn.
Fra 1959 ejer af Ærtebjerggaard ved Ebeltoft.
Gift 27/7 1956 i Lisbjerg Kirke, Aarhus amt, med 

Annallse Nielsen
Født 19/9 1931 i Lisbjerg, datter af gårdejer Ejnar 
Nielsen, Tandkærsgaard, Lisbjerg, og hustru Sigrid f. 
Sørensen.
Børn:( VII.llo - 113 )

VII. llo : Poul Broch Christensen
Født 3/7 i960 på Ærtebjerggaard.

VII.111 : Per Broch Christensen
Født 7/3 1965 på Ærtebjerggaard.

VII.112 : Ebbe Broch Christensen
Født 3o/6 1967 på Ærtebjerggaard.

VIT.113 2 Claus Broch Christensen
Født 11/7 1968 på Ærtebjerggaard.
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VI.66 ; Ole Broch Christensen,
Født 8/3 1933 på Kærgaard.
Uddannet som købmand.
Bor nu i Horsens, hvor han er ansat ved ” Kirks Fabrikker”
Gift 19/8 1967 i Ribe Domkirke med

Kirsten Gry
Født 2/3 193o i Nakskov, datter af bogholder Mogens Gry 
og hustru Nanny Annette f. Hansen.
Kirsten Gry er uddannet som lægesekretær og er senere 
blevet børnehaveleder.

Ingen børn.

VI.67 : Jørn Broch Christensen,
Født 11/1 1936 på Kærgaard.
1955 student fra Aarhus Katedralskole.
Uddannet som revisor.- H.D. eksamen fra Handelshøjskolen 
i København.- Nu ejer af A/S Nordsjællands Metalstøberi, 
Skævinge, Frederiksborg Amt.
Gift 9/9 I96I i Jærne Kirke ved Esbjerg i Ribe Amt, med 

Gerda Jensen.
Født 1/7 1939 i Gammelby, Jærne sogn, Ribe Amt, datter 
af gårdejer Jens Christian Jensen og hustru Gerda Jensen. 
Gerda Jensen er uddannet som sygeplejerske.

Ægteskabet er opløst 1978, hvorefter Gerda Jensen 
har genoptaget arbejdet som sygeplejerske og er blevet 
ansat på et plejehjem.
Børn : ( VII.114 - 116 )

VII,114 : Lars Broch Christensen.
Født 15/8 1962.

VII,115 : Mogens Broch Christensen.
Født 7/4 1964.

VII,116 : Annemette Broch Christensen,
Født 15/7 1966
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VI.68 : Per Broch Christensen
Født 26/12 194o på Kærgaard.
Uddannet ved landvæsenet.
1962 - 64 forvalter på Gyllingnæs, Gylling sogn, Aarhus A, 
1964 - 7o ansat på forsøgsstationen for mund- og klovsyge 

på øen Lindholm ved Møn.
Fra 197o direktør ved Langelands Luzerne Industri ved 

Rudkøbing.
Gift 29/1 1966 i As Kirke, Vejle Amt. med

Annette Bech Christensen
Født 15/11 1959 på Husbygaard, Husby sogn, pr. Ejby, 
Odense Amt,. datter af forpagter på Husbygaard, senere 
proprietær på Ringstholm, As sogn, Vejle Amt, Hans Bech 
Christensen og hustru Anna Juul Kragh f. Olsen.
Børn : ( VII.117 - 118 )

VII.117 : Claus Broch Christensten
Født 15/10 1968.

VII. 11.8 : Dorthe Broch Christensen.
Født 25/6 197o.

VI.69 • Anna Kirstine Broch Christensen
Født 2o/4 1946 på Kærgaard.
Uddannet som husholdningslærerinde.- Nu ansat på 
Aarhusegnens Husholdningsskole i Riisskov, fra 
1/11 1976 som forstander.
Gift 5/7 1975 i Elsted Kirke, Aarhus Amt, med 

Laurids Madsen
Født 14/1 1955 på Strynø, søn af gårdejer Hans Madsen,
Strynø, og hustru Elisabeth Madsen.
Larids Madsen er uddannet som merkonom. Han har været 
ansat ved Hadsten Landboforening, men er nu ansat ved 
landbrugets EDB center i Riisskov i Aarhus.

Ingen børn, men Laurids Madsen har fra et tid
ligere ægteskab en søn :

VII.119': Anders Madsen
Født 1965
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V.6o : Frederik Christensen, se tavle A.F.
Født lo/8 19o7 på Ingerslevgaard.
Uddannet ved kontorfaget. Fra 1935 til 1973 ansat under 
Københavns Kommune, dels under Magistratens 3* afdeling, 
dels under Københavns Sporveje.- Ved fratrædelsen i 1973 
var han fuldmægtig i Magistratens 3. afdeling ( Børnedirek- 
toratet ) .
Gift 1° 12/9 1929 i Skt. Peders Kirke i Randers med

Thyra Bach.
Født 13/7 1911 i Randers, datter af maskinfabrikant i Ran
ders Tage Bach og hustru Dagmar f. Dinesen.

Ægteskabet opløst i 1935.

Gift 2° 14/11 1936 på Københavns Rådhus med
Lise Krarup.

Født 2o/8 1913 i Odense, datter af amtslandinspektør Knud 
Krarup og hustru Ingeborg f. Wiingaard.
Lise Krarup døde i Thisted 9/8 1966 ( dræbt ved en motor- 
cycleulykke ).

Børn : Af 1,. ægte skab : ( VI. 7 o )
VI.7o : Ib Christensen ( 193o - )
Af.2. ægteskab : ( VI.71 - 73 )
VI.71 : Torben William Krarup Christensen ( 194o -)
VI.72 : Knud William Krarup Christensen ( 194-3 - )
VI.73 2 Svend William Krarup Christensen ( 1945 - )
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VI. 7o : Ib Christensen,
Født 15/5 1930 i Vorup sogn, Randers Amt.
1948 student fra Randers Statsskole.
Studeret ved Aarhus Universitet.
Fra 1957 assistent ved Psykoteknisk Institut i 
Randers.
Fra 1954 medlem af Retsforbundet, og dettes lands
formand i årene 1962 - 78.
1973 - 75 og fra 1977 medlem af Folketinget.
Gift 6/7 1958 i Skt. Mortens Kirke i Randers med 

Inger Skøtt Mogensen.
født 4/9 1932 i Randers, datter af arbejdstekniker
Karl Peter Mogensen og hustru Vera f. Skøtt.
Børn : ( VII.12o - 122 )

VII.12o : Annette Bach Christensen.
Født 22/3 i960 i Randers.

VII.121 : Vibeke Bach Christensen.
Født 15/4 1963 i Randers.

VII.122 : Susanne Bach Christensen.
Født 13/7 1965 i Randers.

VI. 71 : Torben William Krarup Christensen.
(kalder sig Krarup )

Født 5/4 194o i København.
Uddannet som skibsbygger på Helsingør Skibsteknikum. 
Siden 1965 ansat som brænderitekniker hos F.L.Smidth 
og Co ,København.
Gift 21/5 1966 i Hjortdal Kirke, Thy, med

Birte Andersen.
Født 28/2 194o i Hjortdal sogn, Thisted Amt, datter 
af landmand Magnus Christian Gustav Andersen og 
hustru Termine Armine f. Petersen.
Børn : ( VII.123 - 124 )

VII.123 : Camille Krarup Christensen.
Født 6/9 1967 i Harburg, Vesttyskland.

VII.124 : Thomas Krarup Christensen.
Født 21/9 197o i Sao Paolo, Brasilien.
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VI.72 s Knud William Krarup Christensen,
Født 19/9 1943 i København.
Uddannet som landinspektør med bestalling 1972.
Siden 1974 ansat i Holbæk Kommunes tekniske Forvaltning.
Gift 29/3 1967 på Københavns Rådhus med

Grete Andersen
Født 15/9 1941 i Hjortdal sogn, Thisted Amt, datter af 
landmand Magnus Christian Gustav Andersen og hustru 
Termine Annine f. Petersen.
Børn :(VII.125 - 126 )

VII.125 s Klaus Krarup Christensen.
Født 2/9 1967 i København.

VII,126 : Tine Krarup Christensen.
Født 25/7 197o i København.

VI.73 s Svend William Krarup Christensen.
Født 28/5 1945 i København.
1966 student fra Efterslægtselskabets Skole,København.
1971 cand.scient, og 1972 cand. mag. fra Københavns 

Universitet.
Siden 1975 ansat som adjunkt ved Herlusholm Skole, 
Næstved.
Gift I3/I0 1968 i Brorsons Kirke, København, med 

Bente Jørgensen.
Født 25/5 1945 i København, datter af sporvejsfunk
tionær Arne Helmuth Jørgensen og hustru Lissi Inger 
Gurli f. Fiskbæk.
Børn : ( VII.127 - 129 )

VII.127 : Christian Krarup Christensen.
Født 3/2 1969 i København.

VII.128 : Helene Constance Krarup Christensen.
Født 21/7 1972 i København.

VII.129 * Anne Lise Krarup Christensen.
Født lo/lo 1976 i Næstved.
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V.61 : Ebba Charlotte Christensen,
Født 28/8 19o8 på Ingerslevgaard.
Uddannet som sygeplejerske på Kommunehospitalet i 
København, i årene 1952 - 38.
Fra 1938 til 1967 ansat som afdelingssygeplejerske på 
Bispebjerg Hospital, København.- Fra 1967 til 1969 af
delingssygeplejerske på Plejehjemmet Brøndbylund ved 
København.

Ugift.

V»62 : Rigmor Agngtbe Christensen. se tavle A.D«
Født 3/10 19o9 på ingerslevgaard.
Gift 3/8 193o i Holbæk Kirke, Randers Amt, med

Poul Knudsen.
Født 2/8 19oj5 i Hunseby, Maribo Amt, søn af senere pro
prietær på St. Diernæs, Vang sogn, Thy, Carl Knudsen og 
hustru Maja f. Leonhard.
Poul Knudsen er uddannet ved landvæsenet.
193o - 32 forpagter af Randrup, Vinkel sogn, Viborg Amt. 
1932 - 37 forpagter af Bækgaarden, Hjardemaal sogn, Thy. 
1937 - 43 landmand i Holbæk sogn, Randers Amt.
fra 1943 ejer af Ny Egebjerggaard, ved Hjørring.
Børn : ( VI.74 - 77 )

VI.74 : Inge Leonhard Knudsen ( 1933 - )
VI.75 : Else Leonhard Knudsen ( 1934 - )
VI.76 : Aage Leonhard Knudsen ( 1936 - )
VI.77 : Grethe Leonhard Knudsen( 1937 - )
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VI<74 : Inge Leonhard Knudsen,
Født 2o/5 1953 i Hjardemaal sogn, Thy.
Gift 4/6 1955 i Ugilt Kirke, Hjørring Amt, med 

Ejvind Hartz Nielsen.
Født 22/1 1929 i Nielstrup, Randers Amt, søn af 
købmand Thomas Iversen Nielsen og hustru Kirstine 
FrederikKe f. Jensen.
Ejvind Hartz Nielsen er uddannet som tømrer hos M. 
Jensen i Voldum i årene 1946 - 49.
1949 på Hadsten Haandværkerskole.
Fra 1965 selvstændig tømrermester i Voldum, Randers 
Amt.
Barn : ( VII.15o )

VII.130 : Erling Nielsen.
Født 11/6 i960 i Voldum.

VI.75 : Else Leonhard Knudsen.
Født 29/8 1954 i Hjardemaal sogn, Thy.
Uddannet som sygeplejerske i København og Aarhus.
Gift lo/lo 1959 i Ugilt Kirke, Hjørring Amt, med 

Bent Halby Petersen.
Født 25/I 1954 i Kalundborg, søn af købmand i GI. 
Svebølle, Holbæk Amt, Helge Halby Petersen og hustru 
Gerda Elisabeth f. Gøtterup.
Bent Halby Petersen er uddannet som gartner.
1956 - 57 på gartnerhøjskolen ” Søhus”.
1957 - 67 overgartner ved ” Den gamle Have ” i Nybølle, 
Nordsjælland.
1967 købt gartneri i Marsiey,Odense Amt, hvorfra han 
driver virksomhed med bl.a. eksport af potteplanter 
til udlandet.
Barn : ( VII.I5I )

VII.151 : Henrik Halby Petersen.
Født 14/9 i960 i København.
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VI<76 : Aage Leonhard Knudsen,
Født lo/l 1936 i Hjardemaal sogn, Thy.
1955 student fra Hjørring Gymnasium.
1963 cand. oecon« fra Aarhus Universitet.
1963 - 68 afdelingsleder i A/S Regnecentralen,Aarhus. 
Fra 1968 ansat hos S.C.Sørensen,A/S,Randers som 
økonomichef, fra 197o direktør og fra 1976 admini
strerende direktør smstds.
Gift 9/8 1958 i Ugilt Kirke, Hjørring Amt, med 

Hanne Marie Dybro Skadhauge,
Født 26/9 1954 i Ugilt, Hjørring Amt, datter af pro
prietær Jens Skadhauge, Egebjerggaard, Sønderskov, 
Hjørring, og hustru Ellen Marie f. Dybro Jørgensen. 
Børn : ( VII.132 - 133 )

VII.132 : Henriette Knudsen.
Født 29/8 1961 i Aarhus.

VII.133 • Peter Knudsen,
Født 28/12 1964 i Aarhus.

VI.77 : Grethe Leonhard Knudsen.
Født 21/4 1937 i Holbæk sog£,Randers Amt.
Uddannet som husholdningslærerinde.
Gift 3/7 1965 i Brenderup Kirke, Odense Amt med 

Ove Johannes Udsen.
Født 7/9 1932 i Bullerup, Agedrup sogn, Odense Amt, 
søn af gårdejer Niels Udsen, Bullerup, og hustru 
Therese f. Mayland Petersen.
Ove Johannes Udsen er uddannet ved landvæsenet.
1951 på Engelholm Højskole.
1955 på Korint Landbrugsskole, Svendborg Amt.
1955 - 65 forvalter og forpagter af forskellige gårdec 
Fra 1965 ejer af Holsegaard, Brenderupisogn, Odense Amt.
Børn : ( VII.134 - 136 )

VII.134 : Charlotte Leonhard Udsen.
Født 21/6 1966 på Holsegaard.

VII.135 : Anne-Mette Leonhard Udsen.
Født 8/6 1967 på Holsegaard.

VII.136 : Anders Jørgen Leonhard Udsen.
Født lo/lo 1972 på Holsegaard.
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V.63 : Poul William Christensen. Se tavle A.D,
Født 12/11 1918 på Ingerslevgaard.
Uddannet ved landvæsenet og beskæftiget herved indtil 1954. 
Pra 1957 - 66 forvalter hos elmontør Laurits Knudsen, Aarhus. 
1966 - 72 Værkfører ved Panel Byg A/S Aarhus.
Fra 1972 lagerchef ved Aarhus Marine Comp. Aarhus.
Gift lo/7 1944 i Ørsted Kirke, Randers Amt med

Else Jørgensen
Født 9/7 1922 i Ørsted, datter af biografejer Anton Jørgensen 
og hustru Anna Margrethe f. Nielsen.
Barn : ( VI.78 )

VI.78 : William Christensen
Født 9/3 195o i Brømshøj. København.

H.F. uddannelse.
Fra 1976 salgschef hos Siger Baade A/S Aarhus.
Fra 1978 prokurist og anpartshaver i samme selskab.

William Christensen har i 197o fået navneforandring til 
William Møller Christensen.

Ugift
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111.21 ; Anton Johan Møller.
Født lo/lo 1834 på Vestervig Kloster.. Syd-thy. 
Død 2/1 1836 smstds.

111.22 : Anton Johan Møller.
Født 17/2 1836 på Vestervjg Kloster, Sydthy.
Død 14/3 1837 smstds.

III.23 : Rudolf Møller. Se tavle X.
Født 27/5 1837 på Landbolyst, Hundborg sogn, Thy. 
Død 12/10 1891 på Nylund, Øster Assels sogn, Mors.
Var i købmandslære i København og tog handelseksamen der. 
Var derefter på Vestervig Herredskontor,indtil han sammen 
med en bagersvend, der senere blev hans svoger, i 1865 over
tog et bageri i Faddersbøl, Hundborg sogn, Thy.- I 187o opgav 
han dog bageriet og rejste sammen med sin hustru og deres 
lille datter Anna til U.S.A, til Chicago. Da hans kone imid
lertid døde der af gul feber, vendte han tilbage til Danmark 
med sine to børn ( den sidste Poul er født i Chicago ). Han 
købte et teglværk i Bjerget, Liid sogn, Thy., og drev senere 
smstds.. en købmandsforretning, men da han ikke længere kunne 
klare forretningen, flyttede han i slutningen af 188o*erne 
til sin broder Christian Møller på Nylund, hvor han til sin 
død boede i et lille hus ved gården kaldet 11 Gamle Møllers 
Hus ”.
Gift 31/3 1867 i Hundborg Kirke, Thy med

Ane Dorthea Poulsen.
Født 14/12 1844 i Vester Ulsted, Vestervig sogn, Thy, datter 
af gårdmand Poul Madsen og hustru Maren Pedersdatter.
Ane Poulsen døde i Chicago, U.S.A, den 16/lo 1872 af gul feber. 
Børn : ( IV.53 - 54 )

IV.53 : Ane ( kaldet Anna ) Møller ( 1868 - 1951 )
IV.54 : Poul Møller ( 1871 - 1951 )

-------- v.o.
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IV.53 s Ane ( kaldet Anna ) Møller.
Født 9/1 1868 i Hundborg sogn, Thy.
Død 31/10 1951 i Nykøbing M.
1898 - 1924 plejemoder på Frederik den 7.s Stiftelse 
på Jægerspris Slot i Hornsherred.
Boede derefter med sin adoptivdatter først i Tødsø sogn, 
Mors, senere i Nykøbing M., hvor hun døde.

Ugift.
Adoptivdatter : ( V.64 )

V.64 : Anna Mogensen Møller.
Født lo/l 1886 i Skt. Jakobs sogn, København.
Boede sammen med moderen, og flyttede efter dennes 
død til Gudhjem, hvor hun havde arvet sin morbror 
Poul Møllers hus.
Flyttede senere til København, hvor hun endnu bor 
(1979 )

IV.54 : Poul Møller .
Født 18/1 1871 i Chicago, U.S.A.
Død 7/4 1951 i Melsted, Gudhjem, Bornholm.
Uddannet som bager og drev i en årrække bageri i Gudhjem.
Gift 16/12 1896 i Rønne Kirke, Bornholm, med

Mine Kristine Lyster
Født 17/11 1867 i Aaker sogn, Bornholm, datter af 
husmand Niels Peter Lyster, Aaker, og hustru Johanne f. 
Petersen.
Hun død i Gudhjem 9/3 1914.

Ingen børn.
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III.24 : Antoni ( kaldet Anthon Johan ) Møller, Se tavle A.G.
Født 2o/4 1839 på Landbolyst, Hundborg sogn, Thy.
Død lo/6 1912 i Løgstør.
(Jddannet ved handelen. Han ejede forskellige ejendomme i 
Sverige, først i Småland, senere i Kjärringe, Ljungby og 
øssjø.-
Fra 1892 til sin død bosat i Løgstør, hvor han dels fungerede 
som retsvidne, dels passede forskellige parkanlæg i byen.
Gift 17/10 1865 i Løgstør Kirke med

Andrea Christine Sund
Født 3o/ll 1842 i Løgstør, datter af bagermester Christen Sund 
og hustru Christiane f. Hansen.- Andrea Sund var første gang 
gift med Jørgen Peter Enevoldsen, med hvem hun havde børnene

Maren Enevoldsen født 8/9 1862 i Løgstør og 
Jørgen Peter Enevoldsen, født 25/4 1864 i

Løgstør.
Hendes første mand døde i Løgstør 7/4 1864, altså 

inden det yngste barn var født.- Hun selv døde den 31/3 1924 
under et besøg på Ullerup på Mors.

I ægteskabet mellem Rudolf Møller og Andrea Christine Sund 
var følgende Børn : ( IV.55 - 59 )

IV.55 : Anna Christine Møller ( 1869 - 192o )
IV.56 : Søren Rudolf Kristian Hansen Møller (1875-1936 )
IV.57 : Frederik Anthon Thomasius Møller ( 1875 - 1954 )
IV.58 : Tekla Amalie Kirstine Møller ( 1877 - 19o5 )
IV.59 : Ellen Maria Møller ( 1879 - 1969 )

IV.55 s Anna Christine Møller.
Født 12/5 1869 i Løgstør.
Død 3o/6 192o i Helsingør.
Uddannet som sygeplejerske i Sverige,Ansat som sygeple
jerske i Stockholm. Efter moderens ønske rejste hun i 
1897 til Danmark, hvor hun først boede i Løgstør, men 
senere nedsatte sig i Helsingør som damefrisør,

Ugift.
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IV.56 : Søren Rudolf Kristian Hansen Møller. Se tavle A,G.
Født 6/4 1873 i Kjärringe, Alvestad, Småland, Sverige.
Død 22/12 1936 på Viborg Sygehus,( begrf i Aalestrup ) 
Uddannet som manufakturist i Løgstør, derefter manufak
turhandler og agent i Aalestrup, Øster Bølle sogn, Viborg 
Amt.
Gift 23/I0 19oo i Viborg Domkirke med

Laurette Schaarup
Født 28/11 1868 i Tvis Mølle ved Holstebro, Tvis sogn, 
Ringkøbing Amt, datter af møller, senere vatfabrikant og 
fattigforstander i Viborg Carl August Wilhelm Schaarup 
og hustru Cathrine Marie f. Samson.
Børn : ( V.65 - 66 )

V.65 : Poul Møller ( 19o3 - )
V.66 : Else Schaarup Møller ( 19o4 - 64 )

V.65 « Poul Møller.
Født 29/3 19o3 i Aalestrup
1918 realeksamen i Aalestrup.
1922 handelseksamen i Grenaa.
Udlært i manufaktur hos Emil Bang, Grenaa.
1922 - 29 ansat hos Rhein Knudsen, Rudkøbing.
1929 - 54 prokurist hos Emil Levin, Faaborg.
1954 - direktør smstds.
Medlem af bestyrelsen for Dansk Provinstekstilhand
lerforening fra i960 til 1972.- I samme periode 
formand for Faaborg Tekstilhandlerforening.
Medlem af Faaborg Rotaryklub.

Gift 14/12 1932 i Frederikshavn Kirke med
Ellen Ostergaard Rønne

Pødt 19/11 19o3 i Frederikshavn, datter af skrædder
mester Carl Julius Rønne, Frederikshavn, og hustru 
Georgine Margrethe f. Ostergaard Nielsen.
Hun død i Faaborg 12/12 1974.
Børn : ( VI.79 - 81 )

VI,79 : Jørgen Rønne Møller ( 1933 - )
VI.80 : Niels Erik Rønne Møller ( 1935 - )
VI.81 : Kirsten Rønne Møller ( 1937 - )
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VI.79 : Jørgen Rønne Møller,
Født 22/11 1935 i Faaborg.
Uddannet som elektriker. 1958 elektroinstalla- 
tøreksamen i Odense.- Fra 15/4 1961 selvstændig 
elektroinstallatør i Faaborg.
Gift 4/10 1958 i Svanninge Kirke, Svendborg Amt. 
med Jytte Nielsen.
Født 29/10 1956 i Fredericia, datter af væve
mester Jens Carl Christian Nielsen og hustru 
Ebba Kirstine f. Pedersen, Fredericia.
Børn : ( VII.137 - 139 )

VII.I37 : Lene Rønne Møller.
Født 23/I 1962 i Faaborg.

VII.138 : Jette Rønne Møller.
Født 3/6 1965 i Faaborg.

VII.139 s Susse Rønne Møller.
Født 23/5 1968 i Faaborg.

Vi.80 : Niels Erik Rønne Møller.
Født 5/2 1935 i Svanninge.
Med Skoleskibet Georg Stage, derefter matros på 
forskellige Mærskbåde.- Med Hospitalsskibet 
” Jutlandia ” i Korea 1952.
1958 styrmandseksamen fra Svendborg Navigations
skole, 1963 skibsførereksamen smstds.
i960 - 65 1.styrmand i Rederiet Jebsen.
Fra 1965 ansat på M/S Sydfyns Faaborg-Gelting 
rute, først som styrmand, men nu som kaptain. 
Jift 15/8 19 63 i Ullerslev Kirke,Svendborg Amt, 
med Birgit Sachmann.
Født 18/5 1939 i Søndersø sogn, Odense Amt, dat
ter af mekaniker Sigurd Sachmann, senere Øster 
Skjerninge, og hustru Asta f. Kjeldsen.
Børn : ( VII.14o - 141 )

VII.140 : Pernille Sachmann Møller,
Født 9/10 1965.

VII,141 : Dorte Sachmann Møller,
Født 25/9 1967
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VI.81 : Kirsten Rønne Møller,
Født 3/1 1937 i Faaborg.
Uddannet som barneplejerske og tandlægeklinik
assistent.
Gift 26/9 1964 i Faaborg Kirke med

Knud Raun.
Født 31/8 1932 i København, søn af grosserer 
Carl Emil Raun, København, og hustru Mary f. 
Lohse.
Knud Raun er uddannet som disponent og er nu 
grosserer i København.
Børn : ( VII.142 - 143 )

VII.142 : Michael Raun.
Født 21/5 1967 i København.

VII,143 : Thomas Raun.
Født 2o/9 1973 i København.

V.66 : Else Schaarup Møller.
Født 17/10.19o4 i Aalestrup.
Død I3/I0 1968 i København. ( begr. i Aalestrup ) 
Uddannet som sygeplejerske ved Københavns Kommunes Hospi
talsvæsen. Fastansat 1937 på Kommunehospitalet.- 1955 - 68 
afdelingssygeplejerske smstds.

Ugift.
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IV.57 : Frederik Anthon Thomasius Møller* Se tavle A.H.
Født 18/6 1875 i Kärringe, Småland, Sverige.
Død 21/1 1954 i Helsingør.
Rejste som 18 årig til Løgstør og blev uddannet som typograf hos 
redaktør Christiansen, Løgstør.- Gik derefter i konditorlære og 
købte, efter at have arbejdet som svend i København, C.0.Larsens 
Konditori i Helsingør.- I 1949 overdrog han konditoriet til sin 
søn Hauch Møller, og flyttede ud til datteren Ebba Møller, der på 
hans bevilling drev restauranten " Brohus " på Kronborg.
Gift 15/4 19oo i Vedbæk Kirke med

Agnes Theodora Christiansen.
Født 15/5 1876 i Vedbæk, datter af Grethe og Christian Christiansen, 
Højen Vedbæk.
Hun døde i Helsingør 21/9 1949.

Børn : ( V.67 - 68 )
V.67 : Hauch Møller ( 19o5 - )
V.68 : Ebba Møller ( 19o7 - )

V.67 : Hauch Møller.
Født 11/9 19o5 i Helsingør.
Uddannet som konditor.
Overtog i 1949 faderens konditori i Stengade 59 i Helsingør, 
hvilket konditori han afhændede i 1966.
Gift 1/4 1955 i Helsingør med

Karen Marie Jacobsen.
Født 4/9 19o5 i Helsingør, datter af kantor og lærer i 
Helsingør Hans Carl Jacobsen og hustru Ida f. Antoni. 
Børn : ( VI.82 - 85 )

VI. 82 : Per Hauch Møller. ( 1954 - )
VI.85 : Lise Møller ( 1957 - )
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VI>82 : Per Hauch Møller,
Født 7/2 1934 i Helsingør.
Uddannet som forstmand med eksamen fra Landbohøj
skolen i København i 1959.
1967 - 68 i Bogota, Colombia, Sydamerika.
Bor nu i Helsingør, og er ansat i firmaet Tiger
Data A/S, København, som programør*
Gift 23/9 I96I i Espergærde med

Else Landergreen Nielsen,
£'ødt 21/6 1941 i København, datter af bager
Hjalmar Nielsen og hustru Eva Eugenia f. Landergreen.
Ægtskabet opløst i 1973.
Børn ! ( VII.144 - 146 )

VII,144 ; Rolf Hauch Møller.
Fødtl5/2 1962 i Helsingør.

VII,145 s Christian Hauch Møller,
Født 17/7 1966 i København.

VII,146 : Lars Hauch Møller,
Født 7/11 1969 i Hillerød.

VI,83 : Lise Møller.
Født 25/12 1937 i Helsingør.
Uddannet som konditor, men udnytter ikke sin uddan
nelse.
Gift 27/4 1962 i Helsingør med

Jørgen Mejnholt
Født 24/10 192o i København, søn af restauratør 
Ejner Simon Mejnholt og hustru Katharina Amanda 
Anna f. Riedel.

J ørgen Mejnholt er uddannet som elektroinge
niør fra Københavns Teknikum i 1945.- Han er ansat 
som lærer på Helsingør Tekniske Skole.
Barn : ( VII.147 )

VII,147 : Kirsten Mejnholt.
Født 1/12 1962 i Helsingør.
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V.68 : Ebba Møller,
Født 2o/l 19o7 i Helsingør.
Uddannet i restaurationsfaget.- Har drevet restaurationen 
" Brohus " på Kronborg i Helsingør fra 1942 - 54 på faderens 
bevilling og fra 1954 - 64 på egen bevilling.
Gift Zb/b' 1952 i Gurre Kirke, Frederiksborg Amt, med 

købmand
Ernst Duval Larsen.

Født 24/11 1895 i Helsingør, søn af karetmager Niels
Peter Larsen, Hillerød, og hustru Emilie f. Holm.

Ægteskabet opløst 12/1 1942- Han død 17/11 1965.
Børn : ( VI.84 - 85 )

VI.84 : Ove Ernst Larsen ( 1933 - )
VI.85 : Jan Ernst Larsen. ( 1935 - )

VI.84 : Ove Ernst Larsen.
Født 13/2 1933 i Helsingør.
Uddannet som sømand.- Har sejlet som kaptain for
Rederiet Tholßtrup.- Sejler nu som kaptajn for uden
landske rederier i udenlandsk fart.
Gift 3/3 1971 i Perstorp, Sverige, med stewardesse

Maj Ingegärd Nilsson.
Født 24/5 1942 i Ängelholm, Sverige, datter af pro
prietær Niels Gunnar Nilsson og hustru, Margit Lillian 
Nielson.

Ingen børn.- Ægteskabet opløst 1978.

VI.85 s Jan Ernst Larsen.
Født 13/11 1935 i Helsingør.
Ved navnebevis af 1942 er hans navn ændret til

Jan Ernst Møller.
1953 student fra 2årigt studenterkursus i København. 
Uddannet som revisor.- Nu bogholder i murermester
firmaet Skovgaard Rasmussen, Frederiksværk.
Gift 1° den 5/12 1956 på Helsingør Rådhus med

Lise Margit Lindtner
Født 2/6 1925 i Helsingør.
Død 21/12 1959 smstds.

v.o
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Gift 2° den 25/6 1963 hos sognefogeden i Humlebæk, 
med

Karla Lindegaard Nielsen,
Født 21/5 1923, datter af gårdejer Jørgen Nielsen, 
Danstrup, og hustru Olga Nielsen.

Børn : ( VII.148 - 15o )
Af 1.ægteskab.
VII.148 : Finn Møller.

Født 4/4 1959 i Helsingør.

Af 2.ægteskab,
VII.149 : Betina Møller.

Født 2/10 1965 i Helsingør.
VII.15o : Michael Jan Møller.

Født 29/1 1969 i Helsingør.
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IV.58 ; Tekla Amalie Kirstine Møller,
Født 12/4 1877 i Ljungby, Sverige.
Død 24/5 19o5 på Ebberødgaard, Birkerød sogn, Frederiks
borg Amt.

Ugift.

IV.59 : Ellen Maria Møller.
Født 26/12 1879 i Ljungby, Sverige.
Død 50/II 1969 i Hellerup.
19o2 indtrådt som søster i Skt. Lukasstifteisen.
19o9 t 16 oversygeplejerske på Skørping Sanatorium, 
Aalborg Amt.
1916 - 18 oversygeplejerske på Bredstrup Sygehus, 
Ring sogn, Aarhus Amt.
Fra I9I8 på Ullerup for at passe sin faster Amalie 
Stadel og efter hendes død i 1928 dennes mand Frederik 
Hauch Stadel.- Hun flyttede med denne til Hellerup og 
tog efter hans død i 1956 ophold på Lukasstiftelsen i 
Hellerup, hvor hun døde.

Hun udgav i 1954 slægtsbogen " Slægten Stadel 
på Mors”.

Ugift.
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111.25 : Laurits Thomasius Møller.
Født 3/12 1841 på Landbolyst» Hundborg sogn, Thy.
Død 29/6 1864 på Als, idet han under kampene med Tyskerne 
blev dræbt ved Kjær Mølle på Als og begravet som ukendt soldat 
enten i en havremark ved Kjær Mølle, eller ved Ulkebøl Kirke 
eller i Sønderborg.

Efter at have været på Vestervig Herredskontor i 
årene 1856 - 59 tog han til København, hvor han ved Københavns 
Universitet den 2o/6 1963 tog eksamen som exam. jur.

Efter igen at have været på Vestervig Herredskontor 
blev han i januar optaget som aspirant på Landcadetakademiet i 
København og er formentlig i foråret 1864 kommet til Sønder
jylland for at deltage i kampene mod Tyskerne.

Ler er i familiens eje en bibel, som har tilhørt 
ham. I denne bibel ligger et skudsmål for ham udarbejdet af 
distriktslæge David i Thisted til brug ved optagelsen på Land
cadetakademiet.- I dette skudsmål står der :

’• Laurits Møller er en høj og kraftig, velbygget 
ung mand, med et ikke almindeligt smukt ydre.- Han er næsten 
fuldkommen fejlfri, kun lidt platfodet på den ene fod og et 
par dårlige tænder., og vil sikkert blive en både smuk og dygtig 
officer.”=

Han døde ugift.

111.26 : Anine Johanne Møller.
Født 15/11 1843 på Landbolyst, Hundborg sogn, Thy. 
Død 3o/8 19o4 på Ullerup, Galtrup sogn, Mors.

Boede hjemme hos forældrene og plejede moderen under 
dennes sygdomsperioder.- Boede efter moderens død i Nykøbing M.

Ugift.
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111,27 : Charlotte Amalie Møller, Se tavle A,I,
Født 27/4 1845 på Landbolyst, Hundborg sogn, Thy.
Død 25/6 1928 på Ullerup, Galtrup sogn, Mors.
Gift 51/10 1871 i Hundborg Kirke med

Frederik Hauch Stadel
Født 1/5 1849 på Sø, Sejerslev sogn, Mors, søn af godsejer Jens 
Hauch Stadel til Sø og senere til Ullerup, og hustru Ane Kirstine 
f. Knudsen.
Frederik Hauch Stadel var fra 1871 forvalter og fra 1872 forpagter 
af Ullerup, Galtrup sogn, Mors.- 1888 - 1925 var han ejer af Ullerup, 
Efter salget i 1925 blev han dog boende på Ullerup, indtil han ca. 
195o flyttede til Hellerup, hvor han døde den 27/6 1956.

Om slægten Stadel se den af Ellen Maria Møller i 1954 
udgivne bog om " Slægten Stadel på Mors ".

De havde selv ingen børn, men adopterede to børn : ( IV. 6o - 61)
IV. 6o : Henry Julius Stadel ( 188o - 1927 )
IV.61 : Josepha Rosa Olivia Stadel ( 1881 - 1945 )

IV.6o : Henry Julius Stadel. Se tavle A.I.
Født 21/11 188o i København.
Død lo/l 1927 i Bruxelles.
Uddannet som landmand.
19o5 - 08 ejer af Kjeldgaard, Seide sogn, Viborg Amt. 
Arbejdede derefter forskellige steder i udlandet, bl.a. i 
Bagindien, Brasilien og i Afrika.- Var ved sin død ansat 
ved Fords Gummiplantager i Liberia, Afrika.
Gift 1° i Flade Kirke, Mors den 14/3 19o5 med

Agnes Petrea Elisa Buchwald
Født 14/1 188o på Nandrup, Flade sogn, Mors, datter af propri 
etær Andreas Schade Ottesen Buchwald og hustru Caroline f. 
Vang.
Ægteskabet opløst ved kgl. bevilling af 14/1 1915.
H-un flyttede til Nordsjælland med sine to børn, og giftede 
sig 2° med vognmand Klein, Helsinge, Frederiksborg Amt.
Hun døde 1/5 1977 på et plejehjem i Vejlby, Frederiksborg Amt

v.o



medHenry Stadel blev gift 2° ved kongebrev af 22/5 1923
Ingeborg Gylling

Født 5/11 1896 på øen Endelave, Aarhus Amt, datter af strandkon
trollør Niels Gylling, senere Sliphavn ved Nyborg, og hustru 
Annette Kirstine f. Rasmussen.

Ingeborg Gylling gift 2° i 1949 med skovfoged FlUger, Sorø, 
senere Løgumkloster, hvor hun døde i januar 1973*

Henry Stadel havde følgende børn i sine to ægteskaber ( V.69 - 71 ): 
Af første ægteskab :
V.69 : Frederik Hauch Stadel ( 19o5 - 3o )
V.7o : Annette Margrethe Alexandra Buchwald Stadel ( 19o7 - )

Af andet ægteskab :
V.71 : Finn Gylling Stadel ( 1924 - 49 )

V.69 : Frederik Hauch Stadel.
Født 6/12 19o5 på Kjeldgaard, Seide sogn, Viborg Amt; 
Død 4/1 193o i Hamburg, Vesttyskland.
1924 student fra Hillerød Statsskole.
Afgangseksamen fra ” Handelsvidenskabelig Læreanstalt 
København. - Ansat i et speditørfirma i Hamburg.

Ugift.

V.7o s Annette Margrethe Alexandra Buchwald Stadel, 
Født 7/3 19o7 på Kjeldgaard, Seide sogn, Viborg Amt.
Har været ansat som lægesekretær på Bispebjerg Hospital, 
København. - Bor nu i København.

Ugift.

V.71 : Finn Gylling Stådel,
Født 25/3 1924 i Sliphavn ved Nyborg.
Død 8/I0 1949 i København ( begr. på Sorø Kirkegaard ) 
Ved sin død var han maskinistelev.
Gift 19/5 1947 i København med

Birgit Zelma Augusta Eigil
Født Yl/2. 1926 i Odense, datter af provisor Knud Eigil og 
hustru Zelma Josepha f. Sjøht.
Birgit Stadel er uddannet som laborant og er ansat som over
assistent på Carlsberg Bryggeriernes Laboratorium.
Hun er gift 2° 24/3 1972 i Kbh. med mekaniker Per Vejen 
Andersen, Kbh., men kalder sig fremdeles Birgit Stadel.

Ingen børn.
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IV.61 : Josepha Rosa Olivia Stadel. Se tavle A.I.
Født 7/1 1881 i København.
Død 29/3 1943 i Silkeborg ( begr. i Viborg )
Gift 23/10 19o3 i Galtrup Kirke, Mors, med

Frederik Voetmann.
Født 17/1 1877 på Frydsbrønd, Lødderup sogn, Mors, søn af 
proprietær Poul Ulrik Ernst Voetmann, Frydsbrønd, og hustru 
Sofie f. Jensen.
Frederik Voetmann var uddannet ved landvæsenet.
19o3 - 23 forpagter af Ullerup.
1923 - 34 ejer af Hald Hovedgaard, Dollerup sogn,Viborg Amt. 
Boede derefter dels i Sparkær, Nørre Borris sogn,Viborg Amt, 
dels i Silkeborg, hvor han døde 22/2 i960 ( begr, i Viborg ) 
Børn : ( V.72 - 75 )

V.72 : Frederik Hauch Stadel Voetmann ( 19o4 - )
V.73 : Poul Voetmann ( 19o6 - 74 )
V.74 : Axel Segelcke Voetmann ( 19o9 - 25 )
V.75 : Knud Tøttrup Voetmann ( 1911 - )

V.72 : Frederik Hauch Stadel Voetmann .
Født 7/9 19o4 på Ullerup.
Uddannet som landmand.- Bor nu i Aarhus.
Gift 14/9 1934 i Sorø Kirke med

Ida Frandsen.
Født 2/9 19o6 i Fredericia, datter af brygmester Frands 
Wilhelm Frandsen og hustru Nielsine f. Nielsen.
Hun død 21/4 1978 på Odder Sygehus.( Begr. på Holme kir- 
kegaard, Aarhus Amt )
Børn ( VI.86 - 87- )

VI.86 : Frands Wilhelm Voetmann ( 1935 - 74 )
VI.87 : Marie Louise Voetmann ( 1939 - )

VI.86 ; Frands Wilhelm Voetmann.
Født 18/12 1935 i Silkeborg.
Død 11/8 1974 i Aarhus.
Uddannet som frømand. Ansat som assistent ved 
Falck-Zonen, Aarhus.
Gift I0/5 1963 i Frederikskirken i Aarhus med

Lise Bttlow Johansen.

v.o
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Født 16/6 1938 i København, datter af læge
Eigil Bülow Johansen, senere Hornum, Himmerland, 
og hustru Mary Kathrine f. Smed-Sørensen.
Hun er uddannet som fysioterapeut.- Efter sin 
mands død er hun med sine to børn flyttet til 
Hornum.
Børn : ( VII.151 - 152 )

VII. 151 : Jesper Bülow Voetmann
Født 11/11 1967 i Aarhus.

VII.152 : Karen Bülow Voetmann.
Født 9/3 1969 i Aarhus.

VI.87 : Marie- Louise Voetmann.
Født 19/2 1939 i Assentoft ved Randers, Essenbæk 
sogn, Randers Amt.
Uddannet som lægesekretær. - Bor i Aarhus.
Hun er ikke gift men har to børn : ( VII.153 - 3 54)

VII.153 ? Peter Voetmann.
VII.154 : Jens Voetmann.

Begge født 15z8 1971 i Aarhus.

V.73 s Poul Voetmann .
Født 22/1 19o6 på Ullerup, Galtrup sogn, Mors.
Død 11/7 1974 i Silkeborg.
Uddannet ved landvæsenet.- Var i 33 år bestyrer af en 
Shelltank i Silkeborg.
Gift 16/9 1944 i Gjødvad Kirke ved Silkeborg med

Karen Marie Hofman
Født 2/2 1917 i Silkeborg, datter af købmand i Silkeborg 
Niels Huge Hofman og hustru Karen Marie f. Klitgaard.
Børn : ( VI.88 - 89 )

VI.88 : Upete Voetmann ( 1946 - )
VI.89 : Peter Voetmann.(1947 - )
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VI. 88 : Grete Voetmann.
Født 12/4 1946 i Silkeborg.
1966 student fra Th. Langs Skole i Silkeborg. 
Uddannet som laborant.
Nu ansat på Statens Seruminstitut i København. 

Ugift.

VI.89 : Peter Voetmann.
Født 28/10 1947 i Silkeborg.
1968 student fra Th. Langs Skole i Silkeborg.
197o - 74 på Officerskolen på Frederiksberg Slot. 
1974 premierløjtnant, nu stationeret i Holstebro. 
Gift 30/6 1973 i Søllerød Kirke, Københavns Amt, 
med

Hanne Schultz-Jørgensen.
Født 27/7 1946 i Holte, datter af tømrermester 
Frederik Ludvig Schultz- Jørgensen og hustru 
svømmelærer Edel Tora f. Larsen.
Børn : ( VII.155 - 156 )

VII.155 : Benedikte Voetmann.
Født 6/2 1975 i Holstebro.

VII.156 : Christian Voetmann.
Født 13/10 1976 i Holstebro.

V.74 : Axel Segelcke Voetmann.
Født 21/5 19o9 på Ullerup, Galtrup sogn, Mors.
Død 1/1 1925 på Hald, Dollerup sogn, Viborg Amt.

( begr. på Viborg Kirkegård.)
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V.75 » Knud Tøttrup Voetmann,
Født lo/4 1911 på Ullerup, Galtrup sogn, Mors.
Uddannet ved handelen med eksamen i 1933 fra Den 
Jyske Handelshøjskole i Aarhus.
Driver nu virksomhed i Silkeborg ( en gros forretning 
med kolonialvarer og ost )
Gift 3o/8 1942 i Alderslyst Kirke, Silkeborg, med

Ester Sine Rasmussen.
Født 5/3 1914 i Silkeborg, datter af maskinfører 
Charles Peter Emil Rasmussen og hustru Bertine f. 
Nielsen.
Hun uddannet indenfor manufakturbranchen.
Børn : ( VI.9o - 91 )

VI.9o : Poul Birkedal Voetmann ( 1944 - )
VI.91 : Jens Voetmann ( 1947 - )

VI.9o s Poul Birkedal Voetmann.
Født 22/5 1944 i Silkeborg.
Uddannet indenfor kolonialbranchen, - Nu ansat 
i firmaet ” Bella Vista” som bestyrer af dettes 
afdeling i Esbjerg.
Gift 9/5 197o i Them Kirke, Skanderborg Amt, med

Tove Nielsen.
Født 18/2 1947 i Randers, datter af mekaniker 
Poul Verner Nielsen og hustru Eva f. Laursen. 
Børn : ( VII.157 _ 158 )

VII.157 : Jesper Voetmann.
Født 25/7 1971.

VII.158 : Michael Voetmann.
Født 16/5 1978.

VI.91 : Jens Voetmann.
Født 16/9 1947 i Silkeborg.
H.H. eksamen fra Aalborg Handelsgymnasium.
Nu ansat i Ingeniørfirmaet Meinerts Heating, 
Skanderborg.

Ugift.



I. Christen Nielsen Møller ( 1735 - 18{6 )
g.m. 1° : Johanne Christensdatter ( 1735 ? 1782 ) 

2° : Anna Thomasdatter ( 1756 - 1829 )

Tavle A

II.1 II.2 II.3 II.4
Niels Christensen Lars C.M. Mads C.M. Thomas C.M.
Møller ( 1769 - 18ol) (1790-92) (f.&d.l791)
( 1766 - 1810 ) g.m.
g.m. Maren Thonis-
Birgitte Marie datter-
Jensdatter (1773 - 1859)
Frostholm.
( 1765 - 1856 ) Børn :

se Tavle B.
Ingen børn.

Børn :
se Tavle K.

1
II.5 II.6

1
II.7

1
II.8

Mads C.M. 'Thomas C .M. Johanne Søren C.M.
(1792-1853) (1794 - Elisabeth (1797-1867)
g.m. 1816 ) Christens- g.m.

Johanne ugift. datter M. Ane Neergaard.
Christens- (1796- (I806-75)
datter. 1869) Børn :
(1792-1867) g.m. Jens se Tavle X.
Børn : Andersen
se Tavle E • . Grønlund.

(1795 -1859)



g.m. : Maren Thonisdatter ( 1773 - 1859)
Hun gift 2° med Brix Pedersen ( 1772 - 1829)

k
I
III.1 III.2

Johanne Elisabeth Larsdatter Møller. 
(1797 - 187o )

g.m.
Iver Sepstrup ( 1795 - 187o )

Elisabeth Larsdatter Møller.
( 1798 - 1848 )
g.m.
Tonni Møller ( 1795 - 1855 )

IV.6
Johann Chri-Ellen Mar-Jacobine

IV.3
Larsine Thomine Dorthea

IV.1
Larsine
Sepstrup Marie S.Sørine S. S< grethe SS
(1824-28)(1826-1912)(1828-45)(183o -? )(1831 -?) (1834-87) 

ugift. ugift.

stian S.
(1836-44)

g.m

IV.8 
Christian 
Brix 
Møller 
(1829 -4)

IV.9
Lars Chri
stian M. 
(183o -?)

IV. lo
Peder Chri
stian M.
(1838-52)

Jens Kløvborg. 
( 1819 - 91)

se Tavle D

V.l
Petrea Kløvborg

V.2
Iver Kløvborg.

V.3
Ane Cathrine K.

V.4
Arent Peter Chr. K.

V.5
Oluf Peter K.

( 1849 - ? )
g.m.

Petersen.

(1853 - ? )
g.m.
Grethe Hansen^

(1856 - 1936 )
g.m.
N. C. R. V. Petersen.

( 1862 - 1938 )
g.m.
Elisa Jensen.

(1864 - 1941 )
g.m.
Johanne Nielsen

(1858 - ? ) Børn : <1855 - ?)
se Tavle C.

(1871 - 1921)
Børn :

(1864 - 1932)



V.3 : Ane Cathrine Kløvborg. ( 1856 - 1936 ) 
g.m.: N.E.R.V. Petersen. ( 1855 ? )

Tavle C.
( jfr. Tavle B.)

I IVI.1 1
Arthur Kløvborg Petersen. 
( 189o - 1958)
g.m.
Ane Kirstine Yde-Poulsen.
( 1889 - 1964 )I1 nn r
Grethe Yde Petersen.
( 1917 - )
g.m.
Grosserer Albertsen,

] VIÏI.1 f
Niels Christian Albertsen. 
( 1946 - )

ugift.

VI.2 '
Richard Constantin Petersen. 
( 1894 - 1968 )
g.m.
Karen Johanne Svane.
( 1896 - 19 ?. )

Ingen børn.



r

1
VI.3

Helga Kløvborg
( 1891 - 1949)
g.m.
Emil Wang-
(1898 - 1969 )

I

V.4 : Arent Peter Christian Kløvborg.(1862 - 1938). ------- -
( jfr. Tavle B.> 

g.m. : Elisa Jensen ( 1871 - 1921 )

t
VI.4 VI.5

Astrid Petrea Kløvborg 
( 1892 - )
g.m.
Hans M.R. Jensen = Ilnæs 

( 1893

Elisa Margrethe
Kløvborg
( 19o7 - )
g.m.

Grosserer
Christensen-)

VII.2 I
Kirsten Wang.

( 1923 - )
g.m.
H.Ejbøl Jensen. 
)1919 - )

I

t

(1924 - )
L

VII. 3 VII.4 VII.5 VII.6
Helga A.K. Niels A.R. Astrid Sigurd
Ilnæs Ilnæs Ilnæs Ilnæs
( 1918 -) (1919 - ) (1921 -) (1923-
g.m. l°Søren g.m. g.m. 29 )
Overgaard(1918-) Lizi Andersen. Knud Hertel
2°K.E.Jensen 

(1929-)
Ï

I
VII.7
Tom Chri
stensen 
(1938 - ) 
ugift.

1___
IiI *I K1—I7

VIII.2 VIII.3 VIII.4 VIII.5 VIII.6 VIII.7 VIII.8 VIII.9 VIII.lo
Søren Birthe Lisbeth Christian Flemming Marianne Ole Knud Jens Aage
Wang(1951~) Wang(195>) Overgaard- Overgaard. Ilnæs. Ilnæs. Hertel Hertel. Hertel
g.m. Kirsten g.m.Steen (1945-) (1948 -) (1949 -) (1953 - ) (1943 -) (1947 -) (1952-)
Nielsen(1946-- )Nielsen ugift. ugift. ugift. ugift. gift. gift. gift.

( 1953-) 4 børn. 2 børn. 1 barn.

I



Tavle E.
II.5 : Mads Christensen Møller ( 1792 - 1853 ) ( jfr. Tavle A.)
g.m. : Johanne Christensdatter. ( 1792 - 1867)

T
III.3

1
III.4

1
III.5.

1
III.6

1

III.7

1 1
III.8

Christen Møller Christen M. Thomas M. Anna Marie M. Christine Frantsine M.
( f. & d.1823) (1824 - 32 ) (1826 - 98 ) ( 1828 - 92 ) Marie M. ( 1833 - 191o)

g.m. g.m. ( 1832 - 96) ugift.
Johanne Heidam. Thomas Grønlund. ugift.
(1826 - 1915) ( 1832 - 82 )
Børn : Børn :
se Tavle F. se Tavle P.



III. 5 ? Thomas Møller, ( 1826 - 1898 )
Tavle F,

( jfr. Tavle E.)
g.m. : Johanne Heidam. ( 1826 - 1915)

------- T--------
IV. 11

Helga Møller
( I860 - 1928 )

g.m.
Thorvald Hansen 
( 1856 - 19W ) 
Børn :
se Tavle G.

IV.12
Jenny Møller.
( 1862 - 1941 )
g.m.
Ludvig Emil Hanson.
( I860 - 1942 )
Børn :
se Tavle I.

IV.13
Thor Dan Skjold
Møller.
( 1864 - ? )

ugift.

-- 1-----------
IV. 14

Harald Møller.
(1865 - 19o6)
g.m.
Tekla Fischer.
( 187o - 1945 )
Barn :

T

V.16
Ka.1 Frode Møller«
( 1896 - ? )



IV.11 Helga Møller ( I860 - 1928 ) Tavle G.
( jfr. Tavle F )

g.m. : Thorvald Hansen ( 1856 - 1918)

1
V.6

Johanne

1
V.7

Jutta H.

1
V.8
Thorvald H.

V.9
Svend

1 1
V.lo

Aage H. Thomas

1
V.ll

H. Hugo H.

1 1 1
V.12 V.I5. '
Tom Erik H. Knud H.

Hansen. (1888-1972) (1890-96) (1891-1968) (1892 -• 93) (1894 - (1896-1966) ( f.& d. 1899)
(1886-1965) g.m. g.m. 1938 ) ugift.
g.m. Wilfred P Ellen Larsen. ugift.
Anton Chri- Flindt. (1909 - 74)
stoffersen. (1887-1973)
(1877» 1923) Børn :

se Tavle H.

1 VI.6 1 vr Î .13 VI .1'1
1

VI .Ih VI.16 f

Poul Eilif Lis Hansen. Annie H. Ove H. Erik H.
Christoffer- (1936 - ) ( 1938 - ) (194o - ) (1946 - )
sen(1917-42) g.m. R.i m • i ft. g.m.
ugift. Kjeld Nielsen Bent Henriksen. Bente Nina Larsen.Is 53 - ) ( 1927 - ) ( 1114 0 - )

1
VII.

1 r
18 VII.19 VII.2o 1

1 VII.21 1 1 VII.?? 1

Kim Nielsen Martin N. Heidi N. Sussi Henriksen. Anja Hansen.

( i960 - ) (1967 - ) (1972 - )



V.7
g.m

Jutta Hansen ( 1888 - 1972 )
Wilfred Polycarpus Flindt(1887-1973 )

I--------
VI.7
Sylvig Jutta
Flindt(1913-)

j
VI.8

Willy Anker F1

g.m.
Leif Kruse 
(19o8 -)

(1914 - )
g.m.
Rigmor Larsen
(1917

--------- Î----------------
VI.9 

Britta Agda F1 
(1916 - ) 
g.m. Arthur 
Samuelsen, 
(191?
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VI. lo
Hugo Egon F1 
( 1918 - 
g.m.
Inge Høyer

• (1924

ï
VI. 11
Ove Wilfred F1

Tavle H.
( jfr. tavle G )

—C-----------------
VI. 12
John Wictor Louis F1 
( 1921
g.m.
Inger Andersen
(1923

( 1919 )

•• •• ••
tu -Z~X

•• S z^
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VI. 17

IV.12
g.m

IV.14
Kate Hanson.( 1892 - 1972)
g.m.
Poul W. Liebst ( 1885- )

Knud Erik Hanson Liebst 
( 1916 - )
g.m.
Birthe Hoick
(1920 - 72)

—I---- -----
VII.23
Asger Liebst 
(1951 - )
Ugift.

Jenny Møller.( 1862 - 1941 )
Ludvig Emil Hanson. ( I860 - 1942)

VI.18
Eva Hanson Liebst. 

( 1920 - ) g.m.
l°01uf Houland
Hansen(1916 -)

2°Helge Pabst 
Larsen (192o -)

3°Edvard X-Tuttie. 
(19o5 - )
Ingen børn.

--------------------------- 1— I
VII.24

Lis Hoick Liebst(1944 - ) 
g.m. Helge Strange Hen

riksen ( 1942 -)
l VI11.2’6 I

Nanna Strange Henriksen

Tavle I.
(jfr. Tavle F. )

—i
Knud Emil Hanson (1893-1969) 
G.m.1°Gwendelin Lily Newton.

1 VI.19
Diana Hanson ( 1925 - )
g.m.
l°Kenneth Dyke Smith.
2°Frank Spence.

1---------< 1 1< 1------ 1c 1 c
M H H M
H 1—1 H H

•
f\) ro ro ro
kJl OD

• • •• •• ..
C-l cn w

c 0) n> p
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E P

5 n> 8 fD
3
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P- 0 •
cn <+ P
B P 0
H- •
c+ •
P*
•

(1889 - 1935 )
2°Phyllis (Jill) Mac Donald

1
( - 1967)

I

VI.2o 1
Nadine Hanson ( 1926 -
g.m.

Dennis Sheldon.

< < < <
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11,7 : Johanne Elisabeth Møller, ( 1796 - 1869 )
g.m. Jens Andersen Grønlund, ( 1795 - 1859 )

Tavle K
( jfr. TavleA.)

1
III.9

-------- 1----------
III.10

1
III.11

1
III.12

Anders Grønlund. Thomas Grønlund. Thomas Grønlund. Christian
( 1821 - 1868) ( f. og d. 1822) (1823 - 1882 ) Grønlund
g.m. g.m. (1825-1900)
Oline Kristine Anna Marie Møller Ugift.
Schieltved. (1828 - 1892 )
( 183o - 1895 ) Børn :
Børn : se Tavle P.
se Tavle L.

III.13
Cecilie Grønlund. 
(1827 - 1887)

ugift.

III.14
Ane Grønlund, 
(1829 - 1895)
g.m.
1°C,F.Sørensen 

(1825 - 1868)
2°H.P.Jacobsen.

(1835 - 19oo)
Børn :

III.15
Carl Grønlund .
( 1831 - ? )

---------------- 1----------------
III.16

Othea Grønlund. 
(1833 - 3^ )

III.17
Niedolph Grønlund. 
(1835 - 1881 )

I

III.18
Caroline Grønlund 
(1838 - 1898 )

III.19. '
Julius Grønlund.

( 1841 - 1842 )
Ugift. g.m.

Amalie Frederikke
g.m.
Jens William Jensen

Møller.
( 1843 - 1917)

( 1835 - 19oo )

Børn : Børn :
se Tavle U. se Tavle T.



III.9 : Anders Christensen Grønlund.( 1821 - 1868) Tavle L.
(jfr. Tavle K.)g.m. : Oline Kristine Schieltved. (183o - 1895)

1

IV.15

1

IV. 16

1

IV. 17

1

IV. 18

1

IV.19

1

IV.2o
Ane Johanne Ange- Oline Cecilie August Carl Dagmar Elisa- Dagmar Elisa- August Carl Gr.
lica Grønlund. Christine Gr. Gr. beth Maria Gr. beth Maria Gr. (1859 - 1921)
( 1851 - 19o2) (1853 - 1924) (1854 - 56 ) (1856 - 57 ) (1857 - 1924 ) g.m.
g.m. g.m. g.m. Vilh. l°Fritse J. Braun-
Adolf Georg Jør- Frederik Vilh. Frederik Jør- stein(1862-91)
gensen.(1843-193o) Saarbye(1841-19o4) gensen 2°Marie Kirstine

Ingen børn. Børn :
se Tavle M.

(1841-1921)
Børn :

se Tavle M.

Laursen
(1861 - 195o)
Børn :
se Tavle ______

- .......----- ■ ■'..—
1 1
1 IV.21

1
IV.22

1
IV.23

1
IV. 24

1 I
IV.25

Oluf Anders
Gr,
(I860 - 63 )

Agnes Caroline 
Mathilde Gr.
( 1862 - 1924 )

Ugift.

Ingeborg Marie
Andrea Gr.
(1863 - 1933)
g.m.
Oluf Schieltved

Valdemar 
Axel Gr. 
(1865-66)

( 1852 - 19o9)
Børn :
se Tavle 0.

Andrea Christine Gr. 
(1868 - 1929)
g.m.
1° Georg Steen Jensen 

(1871 - 1939)
2° Dinesen.
3° Otto Jensen



Tavle M.
( jfr. Tavle L.)

IV.16 : Oline Cecilie Christine Grønlund. 
(1853 - 1924) 

g.m. : Frederik Vilhelm Saarbye.
(1841 - 19o4)

IV.19 : Dagmar Elisabeth Marie Grønlund. 
(1857 - 1924)

g.m. : Wilhelm Frederik Jørgensen.
(1841 - 1921 )

1 V.17
Henry Olaf 

Saarbye.
(1876 - 78)

V.18
Alma Inge
borg S.
(1878

V.19
August
Olaf S.

I
V.2o
Ingeborg 
Alma S.

I
V.21 V.22 V.23 V.24.

- 85) (1881-1970) (1888-1955) 
g.m. Ugift.
Martha Lie
berkind .
(1885 - 1949)

Valborg Chri
stine Jørgen*- 
sen(1878-1946) 
g.m. Valdemar

Johanne Gerda Jw
Cecilie (1882-85)
Vilhelmine
J.(188o -9o)

Ove Axel J. 
(1884-1937) 
gift.
Ingen bøm.

Carlsen
(1866 - 1945)
Ingen børn.

VI. 21
Elly Saarbye (1910-77)
g.m.
W. Buddig - (1914 -63)
---------------!------ !----------------------------------------------------------------------

VII. 33 : Lillian Kate Buddig.( 1939 - )
g.m. : Ebbe Larsen.

I

VIII. 24 : Connie Irene Buddig
(1959 - )

VI.22
Henri Vagn Saarbye. 

(1917 - )
Ugift.

---------------------------
VI11.25 : Lennart Bjørn Buddig. 

( 1969 - )



IV«2o : August Carl Grønlund, (1859 - 1921)
g.m. 1° : Fritse Johanne Adelaide Braunstein(1862-93) 

2° : Marie Kirstine Laursen. ( 1861 - 195o )

Tavle N.
( jfr. Tavle L.)

V.25 V.26 V.27
Else Grønlund Svend Amders Laura Gr.
(1891 - 92) Carl. Gr. (f.& d.1897)

(1893 - 1977)
g.m.
Anni Orlicka 
( 1896 - )

1
V.28

1

V.29
1 1

V.30
Valdemar Gr. Carla Inger Anders Holger
(f.& d. 1897) Gr. Gr.

(1898 -1974) (1899 - 1942 )
Ugift. Ugift.

I
VI. 23

Helmuth Grønlund.
(1919 - ) g.m.
Ada Ruhwald ( 1923 - )

I
VI.24

Anita Grønlund

IVII.34
Anet Grønlund. (1946- ) 
g.m. Jan Plambech(1945- )

VII.35
Hans Frits Fenger 

( 1943 - )
Ugift.

( i92o - 78 ) g.m.
l°Erik Vagn Fenger ( 1918 - )
2°Knud Mølgaard ( 1922 - )

I
---- 1—7------------------------- 1-------1VII.36 VII.37' I
Mette Mølgaard. Niels Mølgaard.
( 1951 - ) (1953 - )

Ugift.

VIII.26
Peter Plambech

(1974 - )

fvill.271

Peter Andreas Mølgaard.
51974 - )



IV. 23 : Ingeborg Marie Andrea Grønlund ( 1863-1933) 
g.m. : Oluf Anders Emil Schieltved ( 1852 - ]9o9 )

Tavle 0.
( jfr. Tavle L.)

1

V.31

-------- !--------------

V.32 . V.33

1

V.34

1

V.35
11

V.36
Edvin Oluf Schieltved. Ella Oline Emma S. Aage Schieltved Erik S. Kaj S. Betty S.
( 1889 - 1951) ( 1891 - 92 ) (1892 - 197o ) (1894-1923) (1896 - 1935) (19o6 - 61)

g.m. Ugift. Ugift. Ugift.
g.m. Lilli Witt
Rosa Johanne (1891 - 1978)
Christiansen.
( 1998 - ) Ingen børn.

VI. 25
Lizzi Schieltved
(1928 - )
g.m.
Ib Lønberg ( 1924 - )

VII.38 1
VII.39

1 1VII.4o 1
Claus Lønberg ( 195o - ) Lars Lønberg (1953 - ) Gitte Lønberg. ( 1955 - )
g.m. Ugift. g.m.
Anne Prior Knock(1951 - ) Flemming Juhl ( 1952 - )

Ingen børn. Ingen børn.



III.6 Anna Marie Møller ( 1828 - 1892 )
Tavle P

(jfr. Tavler C og K)
g.m. III.11 : Thomas Grønlund ( 1823 - 1882 )

pi-------------------------- 1 r; i i t

Stadel Steenstrup 
(1853 - 1929)

IV. 26 IV.27 IV. 28 IV.29 IV. 3o IV. 31 IV.32 1

Theodor Jo- Agnes Mathilde Valdemar Helga Gr. Arnold Agnes Christi- Oscar Char-
hannes Emil Charlotte Gr. Louis Gr. (1858 -1926) Martin Gr. ne Marie Gr. les Gr.
Grønlund• ( 1856 - 57) (1858 - 91) g.m. (I860 - ?) (f.& d. 1861) (1863 - ?)

(1853 - 87) Ugift. Frederik Hauch

-I------------------------------------------------ 1--------------------------------------------- --------------- 1------------------------------------------------------- 1—

V.37 V.38 V.39 V.4o
Kirstine Karoline
Stadel Steenstrup 
(1886 - 1958)
g.m.

Niels Anders Løgstrup
Petersen ( 1889 - 1941)

Børn :
se Tavle R.

Thomas St. St. 
( f.& d. 1888)

Jens St. St. 
(1889 - 196o )

g.m.
1° Eva Schaumburg 

(1894» - 1927)
2° Inger Johansen 

( 191.' - )
Børn :
se Tavl o S.

Dorthea Kirstine St.St.
( 1891 - 19ob )

g.m.
1° Johan Marinus Plougholt 

( 1892 - 1938 )
2° Rudôlf David W. Bay.

( 187e - 1Q(^ )
ingen horn.



VII.41
Niels Løgstrup
( 1946 - )

g.m.
Toni Guldbrandsen.

( 1948 - )

VIII.28
René Bo
Løgstrup

r
VIII.29

Lene Maj Jo
hanne L.

(1967 -) (197o - )

Tavle R.
V,37 s Kirstine Karoline Stadel Steenstrup (1886 -1958) Tavle P )

g.m. : Niels Anders Løgstrup Petersen( (1889 - 1941)

VI. 26
Gerhard Løgstrup ( Petersen ) 
(1923 - ) g.m.
Gerda Petersen ( 1922 - )

VII.42 VII.43
Kirsten Løgstrup 
(1959 - )

VIII.3o
Erik Ger

hard L.
(1975 - )

Karsten Løgstrup 
( 195o - )
g.m.
Susanne Olson.

ugift-

(1953 - >11
VIII.31

1
VIII.32

1 1
VIII.33 '

Dennis Shela L> David L.
Løgstrup ( 1975 - ) ( 1977 - )
(1972 - )



V.39 s Jens Stadel Steenstrup. ( 1889 - i960)
g.m. 1°; Eva Schaumburg ( 1893 - 1927 )

2°: Inger Johansen ( 1912 - )

Tavle S.
( jfr. Tavle P.)

t

VI. 27
Inga Stadel

VI. 28
Helga St. St.

VI. 29
Ellen St.

VI.30 VI. 31
ch Ulla Kristine St.St.St. Jens Erik Hau

Steenstrup (1923 - ) ( f.& d. 1925) St. St. ( 1944 - )
(1919 - ) (194o - )
g.m. g.m. g.m. g.m.
Knud Erik Walther Gert Andersen. Linda Halberstein. Jannik Lunn.
(1915 - ) (1920 - ) (1942 - )

, . f_____ ,
(1999 - )

, , 1

Mil.44
VII.45 ' 1 1

VII.46
1 1 '

VII.47 1 VII.48
1

VII.49
Knud Martin Karen Mar- Anette Andersen ♦ Kim Stadel Tine Lunn. Anja Lunn
Walther grethe W. ( 1959 - ) Steenstrup. (1965 - ) (1971 -
(1946 - ) (1954 - ) Ugift. (1968 - )
g.m. g.m.
Inge Nielsen . Niels H. Chri-

: 1946 - ) stiansen.
Ingen børn . ( 1953 - )

tall. 34 VIII .'35 1
Katja Margrethe Christiansen Nicolai Henrik Christiansen.

( 1975 - ) ( 1976 - )



lavie

( jfr. Tavle K.)

III.14 : Ane Grønlund, ( 1829 - 1895)
g.m. 1° : Carl Frederik Sørensen-( 1825 - 68) 

2° : Hans Peter Jacobsen ( 1833 - 19oo)

IV. 33
Margrethe Sørensen. 

( 1863 - 1945 )
g.m.

Ohlson.
Ingen børn.

IV. 34

III.18 : Caroline Grønlund ( 1838 - 1898) 
g.m. : Jens William Jensen(1835 - 19oo)

1 1

IV.42 IV

1

.43 IV.44
Richardt Jacobsen.

( 1871 - 1929)
g.m.
Siegfriede Cecilie
Grønlund (1871 - 1938) 

Ingen børn.

Johanne Marie 
Jensen.
(187o - 1951) •
g.m.
Axel Ferdinand
Geismar.
(1872 - 1952 )
Ingen børn.

William Carl 
Jensen.
(1872 - 73)

Carl William
Jensen

( 1873 - 1919)
Ugift.



III<17 : Niedolph Grønlund ( 1835 - 1888) Tavle U<
( jfr. Tavle K.) 

g.m.:Amalie Frederikke Møller ( 1843 - 1917)

+------------------- ---------------- 1----------------- r
1 IV.35 IV.36 IV. 37 IV. 38 IV. 39 IV.4o IV. 41
Amalie Siegfriede Gr. Siegfriede Elisabeth Gr. Cecilie Gr. Kristine Gr. Nidolph. Gr.
Grønlund (187o - 71) Cecilie Gr. (1873-1928) (1875-1932) ( 1879 - 1955) (1880-1934)
( 1867 - 192o) (1871-1938) Ugift. g.m. Ugift. g.m. Oda Hardine
Ugift. g.m. Johan A. Jo- Karoline Jensen

Richardt hansen ( 1882 - 1971 )
Jacobsen. (1874-1951)
(1871 - 1929) Børn :
Ingen børn se Tavle V.

V. 42
Ellen Oda Amalie Grønlund, 
( 1912 - )
g.m.
Knud Theodor Hansen. 
(1898 - )

I------ 1---------- 11 VI.34 1
Inger Vibeke Grønlund

( 1951 - )
Ugift.

V.43
Esther Helga Sigfriede Grønlund 

(1914 - )
g.m.

Niels Høyer ( 1919 - 
i VI.35 *

Mogens Niels Høyer (195o -)
g.m. Vivi Jørgensen(1953 - ) 

“i---- l-z—1---------------VI1.56 • Jon Aksel Høyer1 ( 1975 - )

VI.36 I
Birgit Esther Høyer

( 1953 - )
Ugift.

)



Tavle VIV. 59 : Cecilie Grønlund ( 1875 - 1932 )
--------------------------- ( jfr. Tavle U.) 
g.m. : Johan Albert Johansen ( 1874 - 1951)

V.41 I
Ema Cecilie Johansen. ( 19o7 - )
g.m.
Karl Kristian Mortensen ( 19ol - )

T

VI. 33
Bent Erik Mortensen ( 1935 -

VI. 32
Ib Mortensen (1932 - )
g.m.
Inger Randy Petersen ( 1935 - )

I
---------

VII.50
---------- 1-----------

VII.51
1

VII.52
Steen Erik Bente Marianne Poul Erik
Mortensen Mortensen Mortensen

( f.& d.1954) (1956 - ) g.m. (1958 - )
Toni Lund. Ugift.

g.m.
Kirsten Solveig Hansen( 1935 - )

1
1 VII.53 VI]1.54

1 I
VII.55. 1

Jens Erik Hanne Lars Peter
Mortensen Mortensen. Mortensen.
(1963 - ) (1965 - ) ( 1968 - )

(1948 - )

tall.36 VIII.37
Kristina Lund Martin Lund.

(1973 - ) ( 1976 - )



11,8
g.m.

Søren Møller, ( 1797 - 1867 )
Ane Neergaard.( 1806 - 1875 )

Tavle X,
( jfr. Tavle A.)

se Tavle A.G.

III.2o III.21 III.22 III .23 III.24 III.25 III.26 III.27
Christian Anton Johan Anton Johan Rudolph Antoni Laurits Anine Charlotte Amalie
Møller. Møller. Møller. Møller Møller. Thomasius Møller Møller.
(1832-90) (1834-36) (1836-37) (1837-91) (1839- Møller. (1843-19o4) ( 1845 - 1928 )
g.m. g.m.» 1912) (1841-64)

11 ø* i "F 4“
g.m.

Charlotte Ane g.m. ugift.
UgJ-± L . Frederik Hauch Stadel

Nyegaard. Dorthea Andrea (1849 - 1936)
(1834 - 1917) Poulsen. Christine Børn :

(1844-72) Sund se Tavle A.I.
Børn : (1842-1924)

se Tavle Y. Børn :

I IV.53

Ane Møller
(1868 - 1951)
ugift. 
Adoptivdatter

I V.64 t

Anna Mogensen Møller.
( 1886 - )

------------- 1------------

IV.54 
Poul Møller. 
(1871 - 1951) 
g.m.
Mine Lyster. 
(1867 - 1914) 
Ingen børn.



III.20 Christian Møller ( 1832 - 189o ) 
g.m. : Charlotte Nyegaard ( 1834 - 1917)

Tavle Y,
( jfr. Tavle X.)

1——-------------------- 1-----------------------------------1--------------------------- 1----------- -----------1------------------------- 1------------------------- 1---------------------------------- r

IV.45 IV.46 IV. 47 ■IV.48 IV.49 IV.5o IV.51 IV. 52
Søren Thyge Laurits Agnes Aksel Poul Edvard Anna Sophie
Andreas Sophus Møller Møller. Møller. Møller Møller. Møller.
Møller Møller (1867-1945) (1869-1949) (1870-1944) (1872-1951) (1874-1908) (1876 - 1955)

(I863-I9I0) (1865-1949) g.m. g.m. g.m. g.m. g.m. g.m.
g.m. g.m. Vilhelmine Andreas l°Bella Johanne D. Thora William
Julie v. Emma Pape Johansen. Juul Cramer. Grønbek• Ilium. Christensen
Bornemann (1874-1948) (1869 -1952) Poulsen (1875-1938) (1877-1928) (1872-1956) (1875-1950)
(1863 - 1929) Børn :

(1864-1932) 2° Astrid Børn : Børn Børn :

Ingen børn. se Tavle Z. Børn : Oxholm. se Tavle se Tavle se Tavle
se Tavle 0. ( -1976) A.A. A.C. A.D.

Î
V.47 V.48 V.52

Agnes Møller Poul Christian Møller. Frode Møller.
(1897 - 1976) ( 1899 - 1929) (1914 - 1978)

ugift. g.m. ugift.
Inge Margrethe Jensen.

( 19o2 - )
Ingen børn.



IV. 46 : Thyge Sophus Møller, ( 1865 - 1949) 
g.m. : Emma Kristine Pape ( 1874 - 1948)

Tavle Z.
( jfr. Tavle Y)

r---------- i------
V.44

Hans Christian Møller.
( 1912 - )
g.m.
Dagny Gunhjld Sørensen.
(1910 - )
Børn :

se Tavle Æ.

V.45
Erna Charlotte Møller. 

( 1913 - )
g.m.

Niels Anker Jensen.
( 19o8 - )

V.46 
Ingeborg Møller. 
( 1914 - )
g.m.
Karl Stenstrup. 
( 1910 - )

T 1----- rVI.43 VI. 44 VI.45 VI. 46 VI. 47
Sine Jensen. Søren Anker Jensen. Lise Anker Jensen. Thyge Stenstrup- Lisbeth Stenstrup.
(1939 - ) (1948 - ) (1949 - ) ( 194o - ) ( 1944 •- )
g.m. g.m. g.m. g.m. g.m.
Gunnar Karstens Dorrit Carstensen. Søren Rendal. Brita Deleuran. Jens Erik Sønderup
Sørensen(19 O

D i ( 1950 - ) ( 1955 - ) (194o -, ) (1943 - )
Ingen børn.

VII .*65 VII!66 VIll67 1 1 VII.68 1 1 VI I1.69 VII.7o Vli.7111 VI1J72 VI]!.73 1
Niels Karstens Christian K.S. Anne K.S. Thomas Mads Thyge Mette Helle Anne Søn- Birgitte
Sørensen(1967) (1969 - ) (1977 - ) Rendal Stenstrup Stenstrup Stenst. derup Sønderup

(1978-) (1966 - ) (1968 -) (1972-) (1972 -) (1975-)



V.44 : Hans Christian Møller,( 1912
Tavle Æ.

( jfr. Tavle Z.))

g.m. Dagny Gunhild Sørensen.( 191o -

(194? - )

1
VI. 37

1
VI. 38

1
VI. 39

1
VI. 4o

1
VI.41

----- 1--------
VI.42

Poul Thyge Karen Margrethe Erna Charlotte Else Marie Agnes Birgitte Ane Cecilie
MøllerT Emma Møller. Møller. Møller Møller. Møller.
(1941 - 45) (1943 - ) (1944 - ) 1945 - )

(1947-)
g.m. ( 1951 - )

g.m. g.m. ugift. Ib Alfred Lar- m.
Laust Børsting. l°Erik Moes(1945-) sen ( 1I944 - ) Jan Takle
Pedersen.(1945-) 2°Claus Røder. (1953 - )

1—1------
1 VII.57 VII.58

---- 1----
VII.59

r-1------
1 VII.60

—!------r
VII.61 1

------- 1---------
VII.62

------- 1-------- 1VII.63 1
1------ 1---1 VII.64

Anne Sophie Søren Hans Chr. Birgitte Marianne Louise Marie Cecilie Marie Christine Møller
Børsting Børsting Børsting Røder • Røder. Larsen. Larsen. Takle.
Pedersen. Pedersen. Pedersen (1970 -) (1976 -) (1972 - ) (1977 - ) ( 1978 - )
8 (1972 - ) ( 1972 - )(1974 -P



IV .38
G.m

Agnes Møller ( 1869- 1949 )
Andreas Juul Poulsen.( 1864 - 1932)

Tavle 0.
( Jfr, Tavle Y.)

1T T T

1 V.49
Andrea Poulsen.

V.5o
Elna Poulsen.

V.51
Kristian Frederik Juul Poulsen.

( 1891 - 1977 ) 
Ugift.

(1892 ■

ugi
- 19o9
-ft.

)
g.m. :

(1894 - 1959 )
Jenny Merete Jensen ( 1897 - )

VI. 46
1

VI. 47
Henrik Juul Poulsen ( 1923 - ) Birte Juul. Poulsen. ( :1925 )
g.m. Ulla Elisal3eth Pfeiffer(192o - 79) g.m . Sven Nygaard ( 19|4 - )

1 1
VII.74

i
VII.75

1 1
VII.76 1

I 11 VII.77 VII.78
i

VII.79
1
VII.8o

Vibeke Juul Dorte J.P. Mette J<,p. Merete Eva N. Helle N. Jesper Juul N.
Poulsen. ( 1953 - ) (1955 - ) Nygaard• (1950 - ) (1952 - ) (1961 - )

( 1951 - ) g.m. (1947-79) g.m. ugift. ugift.
m. : Poul m. : Claus Torben Kaare g.m. Henrik
Erik Peter- Erik Pihl Jensen.(1952- ) Carl Borch- Hagen.
sen.f1951 - Û1953-))

I VIII.38 n

Jeppe Juul Pe
tersen (1977- )

VIII.39 
Nicolai
Juul Pihl

(1975-)

----- 1---------
VIII.4o 
Rasmus
J.P.

(1975 -)

------ 1-------- ’
VIII.41 
Thomas
J.P.
(1978-)

VIII.42 
Morten Juul 
Jensen*

(1978 - )

horst.(1946-) 
Ingen børn.

1
(1953-) 

Ingen børn



IV.5o: Poul Møller ( 1872 - 1951 )
g.m. : Johanne Dorthea Grønbek (1877 - 1928)

Tavle A.A.
( jfr. Tavle Y.)

Børn : Børn :
se Tavle A.B. se Tavle A.B.

1

Bodil Møller.

1
V.54

Tyge Møller.

--------- 1-----------
V.55

Erik Møller.

--------------'----
V.56 I

Mogens Poul Møller.
( 19o2 - ) (19o3 - 1974) ( 19o5 - ) ( 19o9 - )
g.m.
Svend Thygesen.

g.m.
Ingeborg Reimann.

ugift. g.m.
Sally Me. Kinney Møller.

(1897 - 1977) (1914 - ) ( 1914 - )

VI. 51
Lene Thygesen.
(1937 - )

VI. 51
Ole Peter Thygesen. 
( 1939 - )

I VI.5o
Poul Thygesen.
II 1931 - )
g.m.
Else Vogi 
( 1935 -

nsgaard.
)

11
VII.81

Søren Thygese:
( 1963 - )

i
VII.82 I

n Thomas Thygesen
(1967 - )

g.m.
Per Ness.
(1936 -

1

)

1 1
1 VII.83

1
VII.84

Birgitte Ness Kristin Louise
(1963 - ) Ness (1966 - )

g.m.
Mariana Christina Bursan- Pipu.

( 1946 - )

1
VII.85
Karin Christi-

1
VII.86
Gerda Monica

na Thygesen
(1972 - )

Thygesen»
( 1976 - )



V,54 : Tyge Møller, ( 19o3 - 1974 )
g.m. : Ingeborg Reimann( 1914 - )

I VI. 53
Birgitte Inge
borg Tyge Møller 
( 1941 - )
g.m.

Niels Raaschou- 
Nielsen (1941 -)

VI.54
Anne Inge

borg Tyge 
Møller(1947-) 
g.m.
Michael D.
Gautier(1942-)

vi.55
Tue Tyge 
Møller 
(1949 - )
ugift.

Vi. 56
Peter A.P
Møller.
(1947 - )

I
< 
H

00
00

H 
h—I•<o o

kO
00
i

Tavle A.B.
( jfr. Tavle

Sally Me.Kinney Møller(1914 -) A,A*
V.56 : Mogens Poul Møller.(19o9 -)

g.m

VI. 57
Margit Schede

Møller.
(1938 - )

Vi! 58
Anne Briglt Schede.
Møller,
( 1941

g.m.
Eva Steen- 
bjerge(1951-)

g.m.
Jan Bredholt
(1937 - )

VII.98.: Sally Bredholt 
( 1975

g.m.
Ernst Olrik 
(1934



IV. 51 : Edvard Møller. ( 1874 - 19o8)
g.m. : Thora Hansine Ilium ( 1872 - 1956 )

Hun gift 2° m. Christian Vesterdal.(1863 - 1936)

( jfr. Tavle Y.)

I
V.57

Thor Møller Vesterdal ( 19ol - 1975)
V.58 I

Karen Møller Vesterdal. (19o2 - )
g.m.
Else Schledermanq ( 19o5 - 1976 ) 

g.m.
Anders Kristian Bak ( 1892 - 1972 )

VI.6o
Grethe Vesterdal 
(193o - ) g.m.
Guy Some (1931 -)

Inge Vesterdal 
(1933 - ) g.m.
John Weber(1923-)

Lotte Vester
dal (1938-74) 
g.m.
l°Nienstedt. 
2° G.Juul.,

I
<

I
<

T
<

1
VI. 62
Thor Anders

----- 1------------
VI.63

Birthe Margrethe

------ 1
VI.64 1

Jens Erik Bak
Bak( 1929 -)
g.m.
Kate Faber.
(2931-76 )

Bak ( 1932 - )
ugift.

( 1935 - )
g.m.
Dina Tåning 
(194o - )

VII.Io6
1

VII.Io7
1

VII.Io8
i VII.9

Anders Ingrid Frans Anders
Kristian Bak Bak Bak
Bak(1954-) (f.&d.

1956)
(1958-) (1966 - )



IV.52 : Anna Sophie Møller ( 1876 - 1955 )
g.m. : William August Christensen ( ( 1875 - 195o)

Tavle A.D.
( jfr. Tavle Y.)

“I------

V.62 V.63V.6o V.61V.59
Carl Christian Frederik Ebba Charlotte Rigmor Agnethe
Christensen. Christensen. Christensen. Christensen
( 19o5 - ) ( 19o7 - ) (19o8 - ) ( 19o9 -■ )
g.m. g.m. Ugift. g.m.
Krista Broch. l°Thyra Bach (1911-) Poul Knudsen.
( 19o9 - ) 2°Lise Krarup. ( 19o3 -• )

Børn : (1913 - 66)
in i

se Tavle A.E.
se Tavle A.F.

Poul William 
Christensen« 
(1918 - ) 
g.m.
Else Jørgensen. 
'( 1922 - )

i—i------------------------------------------1---------------------------------------- r—
I VI.74 VI.75 VI.76

Inge Leonhard 
Knudsen.
(1933 - ) g.m.
Ejvind Hartz
NielsenC 1929-)

1 VII.13o 

Erling Nielsen.
(1960-J

Else L.K. Aage L.K.
( 1934 - ) ( 1936 - )
g.m. Bent
Halby Peter
sen (1$34-)

g.m.
Hanne Marie

VII.131
Henrik Halby
Petersen

( 196o -)

Skadhauge.
I(1934 - )

I----r_VII.132 
Henriette 
Knudsen.

VI.77 
Grete L.K.
(1937 - )
g.m. Ove 
Johannes 
Udsen(1932 -)

I1 VI.78
William Møller 
Christensen. 
(195o - )
Ugift.

(1961 ->

VII.133 1
Peter 
Knudsen.
(1964 -)

VII.134
Charlotte
Leonhard

Udsen(1966-)

I

VII.135 
Annemette 
L.Uds en.

(1967- )

I
VII.136 

Anders L, 
Udsen. 
MQ72 _ ï



V.39 s Carl Christian Christensen.( 19o5 - )
g.m.: Krista Broch. ( 19o9 - )

Tavle A.E.
( jfr. Tavle A.D.)

tensen.

VI. 65 VI. 66 VI. 67 VI. 68 VI. 69
Erik Broch Ole Broch Jørn Broch Per Broch Anna Kirstine Broch
Christensen. Christensen. Christensen. Christensen. Christensen.
( 1931 - ) (1933 - ) ( 1936 - ) ( 194o - ) ( 1946 - )
g.m. g.m. g.m. g.m. g.m.
Anne Lise Kirsten Gry. Gerda Jensen. Annette Bech- Laurits Madsen •
Nielsen. (1930 - ) (1939 •- ) Christensen. ( 1933 i >( 1931 - ) Q1939. - )Ingen børn. !_

■1 '
1 VII.llo

1
VII.111

1 1 "1
VII.112 VII.113 1

1 "i
vi:1.114

' ' T
VII.115

1 IT
VII.116

1
VII.117 VII.118

'Lz:.ij

Poul Broch Per B.C. Ebbe B.C. Claus B.C . Lars Broch Mogens B.C. Annemette Claus Dorthe Anders
Christensen. (1965-) (1967-) (1968- ) Christensen. (1964 - ) B.C. Broch B.C. Madsen.
(196o - ) (1962 - ) (1966-) Chris- (197o-) (1965-)

(1968)



V.6o : Frederik Christensen. ( 19o7 - )
g.m. 1°: Thyra Bach ( 1911 - )

2° : Lise Krarup. ( 1913 - 1966 )

Tavle A.F.
( jfr. Tavle A.D.)

VI. 7o
Ib Christensen.
( 193o - )
g.m.
Inge Skøtt Mogensen.
( 1932 - )

VI. 71
Torben William
Krarup Christensen. 
( 194o - )
g.m.
Birte Andersen.

( 194o - )

VI. 72
Knud William

Krarup Christensen. 
( 1943 - )
g.m.
Grete Andersen.
(1941 - )

I I
VI.73 '

Svend William 
Krarup Christensen 
( 1945 - )
g.m.
Bente Jørgensen.

( 1945 - )

1
VII.12o

1
VII.121

1 1
VII.122 ' VII.123

—n
VII.124 1

1 1
1 VII.125

—
VII.126 1 r iVII.127

---- 1-----
yii.128

~l------ 1
VÏI.129 1

Annette Vibeke Susanne Camille Thomas Klaus Tine Christian Helene Anne Lise
Bach Chri- B.C. B.C. Krarup K.C. Krarup K.C. Krarup Constance K.C.
stensen. (1963 -) (1965-) Christen-- (197O-) Christen- (197o -) Christensen K.C. (1976 -)
(196o -) sen. sen. (197o -) (1972-)

( 1967-) (1967 -)



III.24 : Antoni Møller. ( 1839 - 1912 ) 
g.m. : Andrea Christine Sund.( 1842 - 1924 )

Tavle A.G.
( jfr. Tavle X.)

lV.55 IvSé IV.^7. IV. 58 IV. 59

Anna Christine Søren Rudolf Frederik Anton Tekla Amalie Ellen Maria
Møller. Møller. Møller. Møller. Møller.
(1869 - 192o ) (1873 - 1936) (1875 - 1954 ) (1877 - 19o5) (1879 - 1969)
Ugift. g.m. g.m. ugift. ugift.

Laurette Schaarup Agnete Christiansen.
( 1868 - 1949 ) ( 1876 - 1949 )

Børn :
se Tavle A.H.

V.65
Poul Møller ( 19o3 - )
g.m.
Ellen Østergaard (19o3 - 1974)

V.66.
Else Schaarup Møllere 
( 19o4 - 1968 )

Ugift.

--------------- r
VI. 79

Jørgen Møller ( 1933 - )
g.m. Jytte Nielsen ( 1936 - ) 

—1----- r
VII.139 
Susse M.
(1968 - )

'7TÏ.J37
Lene Møller
(1962 - )

VI.80
Niels Erik Møller( 1935 - ) 
g.m.Birgit S^chmann( 1939-) 

VII.14o
Pernille
Møller

----------1------
VII.141
Dorte M. 
(1967-)

VI. 81
Kirsten Møller ( 1937 -

g.m. Knud Raun ( 1932 - )
---- 1 I ---- ------- 1-------
VII.142 VII.143

Michael Raun Thomas Raun
(1967 - ) (1973 - >

t

Î

( 1965 - )



IV .57
g.m.

Frederik Anton Møller. ( 1875 - 1954 )
Agnes Christiansen ( 1876 - 1949)

Tavle A.H.
( jfr. Tavle A.G.)

V.67
Hauch Møller.( 19o3 - )

g.m. Karen M. Jacobsen ( 19o5 - )

VI. 82
1 1

VI.83
Per Møller Lise Møller.
( 1934 - ) ( 1937 - )
g.m. g.m.
Else L.Nielsen. Jørgen Mejnholt
(1941 - ) ( 192o - )

1 1
1 VII.144

1
VII.145

n
VII.146

1 VII .147 1

Rolf Hauch Christian Lars Hauch Kirsten
Møller. Hauch Møller Møller. Mejnholt
(1962 - ) (1966 - ) (1969 -) ( 1962 - )

V.68
Ebba Møller. ( 19o7 - )
g.m. Ernst Duval Larsen ( 1897 - 1965)

F VI.84. 1 1
VI.85

Ove Larsen. Jan Larsen ( sen.Møller)
( 1933 - ) ( 1935 - )
g.m. g.m. l°Lise Lindtner
Mai Nilsson. (1925-59)
( 1942 - ) 2°Karla L. Nielsen
ingen børn. (1923 - )

1 1
VII.148 VII.149

1 ’1
VII.15o

Finn Møller Betina Møller Michael Jan
(1959 - ) (1965 -) Møller.

( 1969 - )



g.m. : Frederik Hauch Stadel ( 1849 - 1936 )

II V.69
Frederik
Hauch 
Stadel
(1905-30)
Ugift

I I
1IV.60

Henry Julius Stadel (188o - 1927
g.m.
1° Agnes Buchwald (188o~1977 ) 
2° Ingeborg Gylling(1896-1973)

—r----- 1V.71 I
Finn Gylling 

Stadel 
(1924-49) 

g.m. Birgit 
Eigil(1926-) 
Ingeo børn.

—I------------
V.7o 
Annette 
Stadel. 
(19o7 -) 
Ugift

)

i I
IV. 61

Josepha Rosa Olivia Stadel ( 1881 - 1943 )
g.m.
Frederik Voetmann ( 1877 - i960 )

IV.72
Frederik Hauch 
Stadel Voetmann 
(19o4 - )
g.m.
Ida Frandsen 
(19o6 - 78)

r—i------------1 VII.151 
Jesper Bülow

I VI.^6
Frands Voetmann 
(1935 - 74) 
g.m. Lise Johan
sen Ï 1938 - )

1-----------1-------VII.152
Karen Bülow

r

VI. 87 
Marie Louise 
Voetmann(1939-) 
ugift, men 
2 sønner.
vn.153* & 154 
Jens og Peter

Voetmann(1967-) Voetmann(1969-) Voetmann(1971-)

I
V.73
Poul
Voetmann
(1906-74)
g.m.

Karen Hofman
(1917 - )

I
VI. 88

Grete
Voetmann
(1946 - ) 
ugift.

I I VII.155 

Benedikte 
Voetmann 

(1975 - )

I

”1
V.74
Axel Voetmann 
( 19o9 - 25 ) 

ugift.

VI189 I
Peter Voetmann. 
(1947-) g.m. 
Hanne S.Jørgen
sen (1946 - )

VII.156f
Christian
Voetmann

( 1976 -)

I

V.75
Knud Voetmann

( 1911 - )
g.m.
Ester Sine Rasmussen
( 1914 - )

IVI.9o
Poul Birkedal 
Voetmann(1944-) 
g.m.Tove Niel- 
sen (19^7 -)

I VII.'157 

Jesper
Voetmann 
(1971 - )

VI.91 I

Jens Voet-
mann.
(1947 - )
ugift.
VI I.’158 I
Michael
Voetmann.
(1978 -)



Personregister.
Side 

Abel , Marie, tandtekniker 64
Albertsen, gross., g.m. Grete Yde Poulsen lo

, Niels Chr., civiling., Kbh. Io
Albreckt , Marie, g.m. diligencekusk Jørgensen, Altona 4o.45
Althoen , Freddie, direktør, Kbh. 25
Amstrup, Kirstine, g.m. propr. Broch, Amstrupgd. 116
Andersen, Anette Stadel, Kbh. 56

, Birthe, g.m.skibsbygger Torben W.Christensen,Kbh. 12o
, Chr. Willemoes, handelsmd, Kbh. 56
, Gert Alex, specialarb., Kbh. 56
, Grete, g.m.landinsp. Knud W.K. Christensen,Holbækl21
, Inger, g.m.værkstedsi. J.W.L. Flindt, Kbh. 27
, Julius V., ekspsekr., Hellerup. 14
, Lizi Rosenberg, g.m. civiling. Niels Ilnæs, Kbh. 14
, Magnus, landmd., Hjortdal, Thy 12o.l21
, Stine, g.m. smed Ulrichsen, Lellinge 4o

Antoni , Ida, g.m. kantor Jacobsen, Helsingør. 152
Ault , Margrethe Maria, g.m. pastor Newton, England 54

Bach , Tage, fabrikant, Randers 119
, Thyra, g.m. fuldm. Frederik Christensen, Kbh. 119

Bak , Anders Kristian, dr. techn., direktør, Kbh. 112
, Birthe Margrethe, cand.pæd., Kbh. 114
, Jens, gårdejer, Udbyneder 112
, Jens Erik, lektor, Kbh. - søn : Anders 114
, Thor Anders, dr.-phil, professor, Kbh. 115
Børn : Anders Kristian, Ingrid, Frans 115

Ballin , Esther, g.m. dir. Kaj Bredholt, Kbh. Io7
Bay , Chr. Frederik, Bedholm, Vensyssel. 58

, Rudolf D.W., landmd. Viborg 58
Beck, , Adelaide, g.m. hoboist Braunstein, Kbh. 44
Berg , Anders Andersen, skipper, Sjørring, Thy 5

Døtre : Ingeborg Marie, Maren Kirstine 5
Berring-Knudsen, Gerda, g.m. overass. Plambech, Kbh. 45
Bisgaard , Anna, *g.m. propr. Bay, ^edholm. 58
Bjerregaard, Johanne, g.m. Propr. Chr. Neergaard,Momtoft 75
Bjerrum, Kirsten, g.m. kontorchef Erik Juhl, Kbh. 49
Blbch , Cathrine, g.m. procurator, Hanson, Bjørnsholm. 51 
Borberg , A,M. , løjtnant 75

, Laurits, løjtnant 75.76
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, Johanne, g.m kbmd. Mads Møller,Thisted»2o

Bornemann » Cosmus, pr.løjtn. 8c
— 9 Julie Johanne v., g.m. Søren Andreas Mølier8c

Borchorst 9 Carl Otto, stud.mag., Kbh. 96
— 9 ^rnst, cand.jur. direktør,

Brasch, Jutta , g.m. pastor G.Ihygesen, V.Hassing. loc
Braunstein 9 Frederik T. , Hoboist, Kbh. LL

— 9 Fritze, g.m. urtekr. A.C.Grønlund, Kbh.
Bredholt 9 Jan, underdir. Kor.. -> r <->

BørnîCamilla, JensPeter, Sally.
— » Kaj, direktør, Hellerup.

Bremer 9 Adele, g.m. propr.Carl Christensen, IngerT
slevgaard --5

Broch, 9 Alfred, propr., Amstrupgaard. l_i
— 9 Krista, g.m. propr.C.C.Christensen,Kærgd. 116

Buddig 9 Lillian K. g.m. Ebbe Larsen, Kbh. AL
Børn: Connie Irene, Lennart Bjørn ^-1

— 9 O.J.L., remisefmd., Kbh. z_i
— » Wilhelm K, , revisor. Kbh. Al

Buchwald 9 Agnes P.E., g.m. Henry Stadel 138
— 9 Andreas, propr., Nandrup. 138

Bursan -Pipu , Gheorghe, ingeniør, Rumænien. loi
— , Mariana, g.m. ingeniør CeP.Thygesen,Kbh. 101

Bøggild 9 Alma Margr. g.m. forstander C.F.Geismar 69
Børsting 9 se Pedersen, Børsting

Cacoveau 9 Letita, g.m. ing. Bursan-Pipu,Rumænien. 101
Caithnes 9 Ethel, g.m. læge W.Sheldon,London. 35
Carlsen 9 Vald., afdelingschef, Kbh. A5
Christensdatter, Johanne, g.m. skomager Christen Møller

Thisted ' 5

Christensen , Anna Christine Broch, Aarhus 118
, Annette Bech, g.m.dir. Per B. Christensenllß
, Carl, propr., Ingerslevgaard. 115
, Carl Chr.,propr., Kærgaard. 116
, Ebba, afdelingssygeplejerske, Kbh. 122
,Erik Broch, gdr. Ærtebjerggaard. 116
Børn : Poul, Per, Ebbe, Claus. 116

, Fredrik, fuldmægtig, Kbh. 119
, Hans Beck, propr. Ringstholm 118
, Ib politiker, Randers. 12o
Børn: Annette, Vibeke, Susanne. 12o
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Christensen, Jørn Broch, fabrikejer, Skævinge, 117

Børn : Lars, Mogens, Annette. 117
, Knud Krarup, landinsp., Holbæk. 121
Børn : Klaus,Tine. 121

, Ole Broch, købmand, Horsens. 117
, Per Broch, direktør, Langeland. 118
Børn : Claus, Dorthe. 118

, Poul William, lagerchef. Aarhus. 125
,Rasmine, g.m. fisker Jensen, Vigsnæs 14
, Rigmor Agnethe, g.m'. gdr. Poul Knudsen 122
, Svend W.Krarup, adjunkt, Herlufsholm. 121.
Børn : Christian, Helene, Annalise. 121

, Torben Krarup , skibsbygger, Kbh. 12o
Børn : Camille, Thomas. 12o

, William A., propr., Ingerslevgaard 115
, William Møller, sålgschef, Aarhus. 125

Christiansen, Agnes, g.m. konditor Fr. Møller,Helsingønl32
, Alfred, værkfører,' Kbh. 48
, Einar, grosserer, Kbh. 16

t- , Grethe og Christian, Højen, Vedbæk 132
, Gunnar, Kbh. 56
, Niels H., overpostbud, Kbh. 56
Børn : Katja, Nikolaj. 56

, Rosa, g.m. ingeniør, E.O.Schieltved,Kbh. 48
, Tom , kunstmaler, Kbh. 16

Christoffersen, Anton, lagerforv., Kbh. 22
, Poul Eilif, boghdl.medhj., Kbh. 22
, Rasmus P., gdr. Barritskovby. 22

Cramer , Albert, bahninspektor, Harzen,Tyskland 98
, Bella, g.m. modellør Aksel Møller, Nyk.M,98

Dahl , Chr. P., møller, Jordbro Mølle, Salling. 18
, Jytte, g.m. John Olson. 54

Deleuran , Brita, redaktør, g.m. Thyge Stenstrup 88
, Walther, fabrikant, Gentofte. 88

Dinesen , landmand. Søborg. 51
, Dagmar, g.m. fabrikant Tage Bach,^anders 119

Donald , se Mac Donald.
Dyke- Smith, Kenneth, sawærksbestyrer, England. 34

Børn ; Jane, Justine. 34
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Eigil » Birgit, g.m. Finn Stadel, Kbh. 159.

f Knud, provisor, Odense. 139
Enevoldsen , Jørgen Peter, Løgstør. 128
— , Maren , Løgstør. 128

Faber , Kate, g.m. prof.Thor A.Bak, Kbh. 113
— , ^’rans, dr. med, Kbh. 113

Fenger , Erik Vagn, pr.løjtn., Kbh. 45
— , Hans frits, salgschef, Kbh. 45

Fischer , Thekla, g.m. kbmd. Harald Møller, Køge. 36
— , Otto, vejass., Køge. 36

Fiskbæk ,Lissi Inger, g.m. sporfkt.A.H.Jørgensen,Kbh. 25
Flindt , Annie, g.m. murermester Johs.Nielsen,Kbh. 26
— »Britta Agda, g.m. maskinm.A. Samuelsen, Kbh. 25
— , Carsten Louis, , kom.lærer. Kbh. 27

Børn : Charlotte,Thomas. 27
— , Connie, cand.line.mere., Kbh. 28
— , Hugo Egon,, automobilmek. Kbh. 26
— , John Frank, maskinm., Kbh. 27

Barn: Helle. 27
— , John W.L., havnefoged, Køge. 23
— , John W.L. værkstedsleder, Kbh. 27
— , Jytte, kosmotolog, Kbh. 24.25
— , Lissie, bogholder, Kbh. 24.25
— , Mogens W., mekaniker, Kbh. 26

Børn : Michael, 'Marianne. 26.
— , Sylvig Jutta, g.m. kaffehdl. Kruse, Kbh. 23
— , Wilfred P.,maskinm., Kbh. 23

Barn : Ove Wilfred. 26
— , Willy A., kbmd., Værebrocentret. 24.

Frandsen , Ida, g.m. Frederik Voetmann, Aarhus. 14o
— , Frands W., brygmester, Fredericia. 14o

Frantsen, Henriette, g.m. drejerm. Saarbye, Kbh. 4o
Freisieben , Emma g.m. pr.løjtn. Cosmus v. Bornemann 8o
Frostholm , Birgitte, g.m. skomager Niels C.Møller,Thist. 6
— , Jens, afbygger, Stagstrup, Thy. 6

Færch, , Johanne, g.m. lærer Johansen, Bjerregrav. 9o

Gautier, , Michael, civiling., Kbh. lo3
Børn : Johann D., Claire. lo3

— , Poul, grosserer, Hellerup lo3
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Geismar , Axel F. , forstander, Kbh.
, C.F. fabrikant, handers.

69
69

Groth , Arnold, murer, Kbh. 27
— , Lone, g.m. maskinm. Jon F. Flindt. 27

Grønbek, , Johanne D., g.m. direktør Poul Møller, Nyk.F. 99
— , Mathias W., distriktsforstander, Brønshøj. 99

Grønlund , Amalie, rrusiklærerinde, Kbh. 62
— , Anders C., urtekr., Kbh. 39

Børn : Aug.Carl, Dagmar E.,01uf A.yaldemar A. 39 ff
— , Anders J., bager, Thisted. 38
— , Ane, g.m. Sørensen og Jacobsen, Randers. 6o
— , Ane C.T. , Kbh. 59
— , Andrea Christine, g.m. Jensen og Dinesen 51
— , Ane Johanne, g.m. gross. A.G.Jørgensen, Kbh. Ao
— , Anet, g.m. Jan Plambech, Kbh. A5
— , Anita, g.m. Fenger og Mølgaard, Kbh. A3
— , August Carl, urtekr., Kbh. AA

Børn : Else, Laura,Valdemar, Anders Holger. AA ff
— , Arnold Martin, U.S.A. 59
— , Carl , U.S,A. 61
— , Carla Inger, Kbh. A7
— , Caroline, g.m. urtekræmmer Jensen, Kbh. 69
— , Cecilie, g.m. kabelmester Johansen, Randers 63
— , Christian, guldsmed, Kbh. 59
— , Christine, underforstanderinde, K.T.A.S. 65
— , Dagmar Elisabeth, g.m. gross. V/.F.Jørgensen,Kbh. A3
— , Elisabeth, husjomfru, Kbh. 63
— , Ellen Oda, cand. mag. Askov. 66
— , Esther, socialrådgiver, Aarhus 67
— , Helga, g.m. d’ens Steenstrup, Viborg. 53
— , Helmuth, fotohdl. Kbh. A5
— , Ingeborg, g.m. figurstøber Schieltved, Kbh. Ao
— , Jens A. købmand, Thisted. 38
— , Nidolph, ingeniør, Kbh. 66
— , Niedolph, urtekr., Kbh. 62
— , Oline g.m. drejerm. F.V.Saarbye, Kbh. Ao
— , Oscar, U.S.A. 59
-- , Siegfriede Cecilie, g.m. kontorass.Jacobsen,Kbh. 60.62
— , Svend A.C. , fotohdl. Kbh. AA
— , Theodor Johs. U.S.A. 52
— , Thomas, urtkr. Kbh. 52

Børn • Agnes Mathilde, Agnes Christine. 52
— , Valdemar Louis, underofficer, Kbh. 52
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Gry , Kirsten, g.m. købmand Ole B. Christensen,Horsens 117

, Mogens , bogholder, Nakskov. 117
Guldbrandsen, Erik , brolægger, Kbh. 54

--  , Toni , g.m. brolægger Niels Løgstrup, Kbh. 54
Gylling , Ingeborg, g.m. Henry Stadel 139

--  , Niels, strandkontrollør, Sliphavn. 139
Gøtterup , Gerda, g.m. kbmd. Helge Halby Pedersen 123

Hagen , Henrik, tandtekniker, Hamburg 97
, Kaj, tobakshdl., Kbh. 97

Halberstein , Linda, g.m. kontorchef Jens E.St. Steenstrup
Kbh. 57

Hammershøy , Christine, g.m. mekaniker Johansen, Viborg 55
Hansen , Ane Cecilie, g.m. propr. Pape, Roslund 82

, Annie, g.m. værkfører E. Nielsen ( Lønberg ) 48
, Annie, g.m. slagterm. Henriksen, Køge 29
, Arthur, ingeniør. Kbh. 65
, Birthe, g.m. skibsfører Ilium, Kauslunde. Io8
, Christine, g.m. bagerm. Sund, Løgstør. 128
, Else Marie, g.m. P.A. Overgaard, Kbh. 13
, Erik, arbmd. Køge.- Barn : Anja 29
, Grethe, g.m. Iver Kløvborg, Skotland. 9
, Hilda Christine, g.m. kbmd. Liebst,Fredensborg 31
, Hugo, mekaniker, Køge 3o
, Inge Magne, g.m. Tuemose-Nielsen, Slagelse. 24
, Inger Grønlund, stud.mag., Aarhus. 67

56
--22

56

f gj . in • xcigcj. x ux v ax ucx unci , xiuxx •

Jacob Thorvald, kbmd., Køge.Børn : Thorvald,4 
.Tone KKh Thomas, Knud. )

9

9

, Johanne F., g.m. lagerforv.Christoffersen,Kbh. 22 
, Jutta, g.m. maskinm. W.F. Flindt, Kbh. 23 
, Knud Th., cand.theol., forstander, Askov. 66 
, Kirsten Solveig, g.m. overlæge B.Mortensen,

Holbæk. 65 
, Lis, g.m. Kjeld Nielsen, Køge 28 
, Lizzi, g.m. brolægger Guldbråndsen, Kbh. 54 
, Mette,K, g.m. gdr. Jens Bak, Udbyneder. 112 
, Nanny, g.m. bogholder Mogens Gry. 117 
, Oluf Howland, oberstløjtnant, U.S.A. 33 
, Ove bådsmand, Køge. 29 
, Svend Aage, slagter, Køge 28 
, Tom , Musiker, Kbh. 3o



/.

Hanson, , C.C., procurator, Bjørnsholm. 31
,Diana Patricia Carol, London. 34.35
,Kate, g.m. civiling. Liebst, Maribo. 31

, Knud Emil, forretningsmand, London. 34
, Ludvig Emil, sagfører, Maribo. 31
, Nadine Dawn, London. 34

Hauch , amtmand, Thisted. 1 ff.
Heidam , Fr. Chr. skolelærer, Rødby. 21

, Johanne, g.m. sagfører Thomas Møller, Rødby. 21
Heeringe , Ena, g.m. kontorchef Erik Lund, Kbh. 64
Henriksen , Bent, slagtermester, Køge 29

Barn : Sussi. 29
, Helge Strange, civiling. Kbh. 33
Barn : Nanna Strange. 33

, Petrea, g.m. læge J.Jensen, St. Heddinge. 93
, Rasmus, gdr., Vejringe. 33
, Valborg, g.m. gasværksarbejder 0.Walther. 55

Hertel , Jens Aage, Herlufmagle 15
, Knud , Norge. 15
, Knud Valdemar,, kontorass., Næstved 15
, Ole H., Vester Egede. 15

Hofman , Karen, g.m. Poul Voetmann, Silkeborg. 141
Hofmann , Kate, g.m. gross. Poul Gautier, Hellerup. Io3
Hoick , Birthe '/refstad, g.m. civiling.K.Liebst, Kbh. 32

, Victor, regnskabschef, Hellerup 32
Holm , Ely, g.m. dir. E.Borchorst. 96
Høyer , Aksel Niels, kbmd., Aarhus. 67

, Birgit Esther, håndarbejdslærerinde, Aarhus. 68
, Inge g.m. mekaniker Hugo W. Flindt, Kbh. 26
, Justine Siegfriede, g.m. urtekr. C.Møller,Kbh.63
, Mogens, værkstedsleder, Aarhus. 67
Barn : Jon Aksel. 68.

, Niels, arbejdsformidlingschef, Aarhus. 67
, Niels J., arbmd. Kbh. 23

Ilium , Peter Johs. skibsfører, Kauslunde lo8
, Thora H. g.m. gdr. Edvard Møller, St. Dyred lo8

Immonen , Ida Kustova, g.m. J.F.Samuelsen, Vanthore. 2R
Ilnæs , Astrid Elisa, g.m. Hertel, Næstved. 15

, Flemming, bygningskonstruktør, Kbh. 14
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Ilnæs , Hans M.E.R., overlærer, Gentofte. 13
Barn : Sigurd R. 15

, Helga A.K., lærer, Vigsnæs 15
, Marianne, grafonom, København 14
, Niels, civilingeniør, Kbh. 14

Jacobsen , Hans Carl, kanter, Helsingør 152
, Hans P. barber, Randers. 6o
, Karen, g.m. konditor Hauch Møller, Hel singørj.52
, Per Holger, stud.jur., Kbh. 6o
, Richard, kontorist, Kbh. 6o.62

Jansen , Ida N., g.m. bademester Lieberkind, Kbh. 41
, Larsmine, g.m. sporvfkt. Chr. Witt. Kbh. 5o

Jensen , A.Martin, propr. Lundergaard, Hjørring. 86
, Birthe Wang, se Wang, Birthe
, Carl C.A., fisker, Vigsnæs. 14
, Carl William, grosserer, Kbh. 69
, Christen, gårdbruger, Hillerslev. 2o
, Christen , musikdirektør, Kbh. 51
, Elisa, g.m. grosserer Arent Kløvborg,Kbh. 11

’ — , Frits Hartung, stukatør, Kbh. 66
, Georg Steen, musikdirektør, Kbh. 51
, Gerda, g.m. fabrikejer Jørn B.Christensen. 117
, Gerda, g.m. gdr. J.C.Jensen, Jærne. 117
, H.Ejbøl, fuldmægtig, Kbh. 12
, Hans, se Ilnæs.
, Inge Margrethe, g,m, civiling. Poul C.Møller91
, Jenny Merete, g.m. postmester Fr.Juul Poulsen 

Rødby. 95
, Jens, læge St. Heddinge. 95
, Jens Chr. , gdr. Jærne. 117
,Jens William, urtekr. Kbh. 69
Barn : William Carl 69

, Johanne Marie , g.m. forstander Geismar,Kbh.69
, Juliane, g.m. murerm. Schledermann,Hell. Io9
, Kirsten F., g.m. kbmd.Th. Nielsen, Niélstrup

125
, Knud Evald, arbmd., Vigsnæs. 14
, Lise Anker, g.m. ing. Rendal, Aalborg. 87
, Niels A., propr. Lundergaard, Hjørring. 86
, Oda, g.m. ing. Nidolph, Kbh. 66



Juul Poulsen, se Poulsen, Juul

Jensen , Olga, g.m. tømrerm. Sørensen, Aalborg 86
— , Othar, købmand, Aarup, Thy 11
— , Otto, strandkontrollør, Gilleleje. 51
— , Peder Laust, landmd. Ørum. 44
— , Peter, skræddersv. Kbh. 69
— , Rita, g.m. Takle 85
— , Sine M. g.m. arktkt Gunnar K.Sørensen, Aalborg 86
— , Sofie, g.m. propr. Voetmann, Frydsbrønd. 14o
— , Søren Anker, sek.løjtn., Skive 87
— , Søren Wang, se Wang, Søren.
— , Torben Kåre, radioforhdl. Kbh. 95

Barn : Morten Juul 95
— , Valborg, g.m. arkivar Røder Jensen, Kbh. 84
— , Verner, radioforhdl., Kbh. 95
— , Aage Evald, maskinm., Kbh. 91

Johansen , C.F.V., mekaniker, Viborg. 55
— , Christian, lærer, Bjerregrav. 9o
TT , Eigil Bülow, læge, Hornum. 14o
— , Erna Cecilie, overlærer, Kbh. 65
— , Inger, g.m. Jens Steenstrup, Viborg. 55
— , Johs. Albert, kabelmester, Randers. 65
-- , Johs. P. grønthandler, Kbh. 65
— , Lise Bülow, g.m. Fr. Voetmann. Aarhus. 14o
— , Nièlsine, g.m. Fr. Hartung Jensen, Kbh. 66
— , Vilhelmine, g.m. dir. Laurits Møller,Nyk.M. 9o

Juhl , Asger, malersvend, Ølstykke. 111
— , Erik, kontorchef, Kbh. 49
— , Flemming, stud, scient. Kbh. 49
— , Gunner, journalist., V. Skjerninge. 111

Juul , Kaj , lokomotivfører, Kbh. 25
Børn:Tine, Kristian, Mogens, Lars, Jørgen. 24
Karen Matine, g.m. Fr. Abildg.Rasmussen, Kbh. 25

Jächel , Betty, g.m. grønthdl. P. Johansen, Kbh. 65
Jørgensen, A.G , grosserer, Kbh. 4o

Arne Helmuth, sporfkt., Kbh. 121
9 Bente, g.m. adjunkt Sv.W.Christensen,Næstved 121
9 Cathrine Linca, g.m. professor Wang, Kbh. 11
9 Else, g.m. lagerchef Poul W.Christensen,Aarhusl25
9 Else, g.m. propr. Skadhauge, Hjørring. 124
9 Mathilde, g.m. bankier Reimann, Kbh. lo2
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Jørgensen , Jørgen, diligencekusk, Altona. 4o.43

, Valborg, g.m. kontorchef Carlsen ,Kbh. 43
, Wilhelm Fr., grosserer, Kbh.
Børn ‘.Johanne, Gerda, Ove Axel 43

, Willy og Viola, Aarhus. 68
, Vivi Robdrup, g.m. værstedsl. Niels Høyer,

Aarhus 68
, Anton, biografejer, Ørsted. 125

Kirkegaard, Marie Kirstine, g.m. skrædder J.P.Jensen,Kbh. 69 
Kjeldsen , Asta, g.m. mekaniker Sachmann, Ø.Skjeminge 13o

Klein , Vognmand, Helsinge. 138
Klem , Sidsel , g.m. bager Grønlund, Thisted. 38
Kløvborg , Ane Cathrine, g.m. skibsfører Petersen,Thisted 9

, Arent P.C., grosserer, Kbh. 11
, Elisa Margrethe, g.m. gross. Christiansen,Kbh. 16
, Helga, g.m. kunsthdl. Emil Wang, Kbh. 11
, Iver Johan, skibsmægler, Skotland. 9
, Jens Peter, havnefoged, Thisted. 9.38
, Oluf Peter, bogbinderm. Thisted. 16
, Petrea Jensine, g.m.opsynsmd.Petersen,England 9

Knock , Anne Prior, g.m. Claus Lønberg, Kbh. 49
, Aage Prior, grosserer, Kbh. , tø

Knudsen , Ane Kirstine,g.m. godsejer Jens Stadel,Ullerup 8.I08 
, Carl, propr. St. Diemæs. Thy. 122
, Else, g.m. handelsgartner Bent Halby P.Marsle 123
, Grethe, g.m. gdr. Ove Udsen , Holsegaard. 124
, Inge, g.m. tømrerm. Haftz Nielsen, Voldum 123
, Johan , godsejer, Blistrup 78
, Johan Chr, propr. Moutrup 8
, Poul, godsejer, Blistrup. 75.81
, Aage, cand.oecon., dir.jRanders. 124
Børn : Henriette, Peter. 124

Kou , Annelise og Ove, offsettrykker, Kbh. 27
, Bente g.m. lærer Carsten Flindt, Kbh. 27

Krarup, , Lise, g.m. fuldmægtig Fr. Christensen, Kbh,. 119
, Knud, landinspektør, Odense. 119

Krenchel , Sigrid, g.m. læge Raaschou-Nielsen, Kbh. Io3
Kristensen, Laurits, tømrer, Jørsby, Mors. 88

, Karl Stenstrup, se Stenstrup ,Karl.
Krum , Augusta, g.m. vejass. Fischer, Køge 36
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Kruse , Birgitte, g.m. lokomotivf. Kaj Juul, Kbh. 23

, Børge,kaffegrosserer, Kbh. 23
, Leii , kaffehdl., Kbh. 23
, Per i^eif, teknikumingeniør, Kbh. 24
Barn : Andreas 24

Kvistgaard, Marie, g.m. propr.Martin Sørensen, Petersl. 82
Kølsbech , Marie, g.m. remiseformd. 0. Buddig, Kbh. 41

Larsen , Bente Nina, g.m. arbmd. Erik Hansen,Køge 29
, Ebbe , kontorist, Kbh. 41

t- , Edel Tora, g.m. tømrerm. Schultz-Jørgensen 142
, Edith Jenny, g.m. skoleinspkt. Larsen, Kbh. 85
, Ellen, g.m. slagter Sv.Aa. Hansen, Køge 28
, ^rnst Duval, kbmd., Helsingør. , 134
, Helge Pabst, fabrikant, Kbh. 33
, Ib Alfred, civiling. Kbh. 85
Børn : Louise, Cecilie. 85

, Inger, g.m. arbmd, Jørgen Nielsen, Kbh. 26
, Jan Ernst, se Møller, Jan Ernst.-
, Johanne, g.m. glassliber Ruhwald, Kbh. 45
, Jørgen skoleinspektør, Kbh. 85
, Lars Valdemar, fabrikant, Kbh. 33
, Ove Ernst, kaptajn, Helsingør. 134
, Rigmor, g.m. købmand W. Flindt, Værebro 24
, Thorvald og Dagmar, Rønne. 24

Laumann , Emmy, g.m. grosserer Sønderup 89
Lauridsen, Thone, skipper, Kvols. 2?
Laursen ’, Else Marie, g.m. Gunnar Christiansen, Kbh. 56

, Marie K. , g.m. urtekr. Aug.C. Grønlund,Kbh. 44
Lecnhard , Maja, g.m. propr. C.Knudsen, St. Diernæs. 122 
Lieberkind, Martha, g.m. manuf'ikturhdl. Saarbye, Kbh. 41

--  , N.F.S., bademester, Kbh. 41
Liebst , A.H. , købmand, Fredensborg 31

, Asger, cendomag. Kbh. 32
, Eva Hanson, overass., Kbh. 33
, Lis Hoick, adjunkt, g.m. Strange Henriksen 32.33
, Knud Erik, civiling., Kl;. 32
, Poul Wo, civiling., Maribi, Kbh. 31

Lindtner , Lise, g.m. revisor Jan E.Møller, Helsingør 134 
Lohse , Margr. g.m. gross. C.E. Raun, Kbh. 131
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Lund , Erik, kontorchef, Kbh. 64

9 Toni, arkitekt, Kbh. 64
Børn : Kristine , Martin 64

Lunn , Jannik, salgschef, Kbh. 57
Børn : Tine og Anja. 57

9 Kjeld J. civiling. Kbh. 57
Lyster , Mine g.m. bager Poul Møller, Gudhjem 127

> Niels Peter, husmand, Aaker. 127
Løgstrup , Betty, g.m. bager Petersen, Viborg 55

— , Gerhard, vognmand, Kbh. 54
— , Karsten, automek. Kbh. 54

Børn : Dennis, Shela, David. 54
-- , Kirsten, radioarb., Kbh. 54
— , Niels, brolægger, Kbh. 54

Børn : René Bo, Lene Maj, Erik Gerhard. 54
Lønberg , Ib, 1eledirektør, Hellerup ^8.^+9
— , Claus, akademiing., Kbh. 49
— , Gitte, g.m. stud, scient, Fl. Juhl, Kbh. 49
— , Lars, cand.merc. Kbh. 49

Madsen , Birgitte, g.m. skipper Bole Petersen,Aalborg lo
, Laurits, merkonom, Aarhus, 118
Barn : Anders. 118

, Poul, landmand, Vester Ulslev. 126
Mac Donald, Phyllis, g.m. K.E.Hanson, London 34
MaylandT Petersen, Therese, g.m. Niels Udsen 124
Me. Kinney, Chastine, g.m. skibsreder A.P.Møller, Kbh. Io5 
Mejnholt, Ejner, restauratør, Kbh. 135

, Jørgen, elektroing., Helsingør. 135
, Kirsten, Helsingør. 135

Melchior, Laurits, koncertsanger, U.S.A. Io9
, Saga Yvonne, g.m. oberst Ch. Some, Paris. Io9

Meyer , Adele, g.m. bahninspektor Cramer, Harzen 98
Moes , Erik, kommunelærer 84
Mogensen, Inger Skøtt, g.m. politiker Ib Christensen

Randers 12o
, Karl Peter, arbejdstekniker, Randers. 12o

Mortensen, Bent Erik, overlæge, Holbæk. 65
Børn : Hannet Jens Erik, Lars Peter.

, Bente Marianne, g.m. arkitekt Toni Lind. Kbh. 64
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Mortensen, Hans, landmd. Fodby Old, Næstved 63

, Ib Louis, bankrevisor, Kbh. 64
Barn : Steen Erik 64

, Karl K. Mortensen, overlærer, Kbh. 63
, Poul Erik, elektriker, Kbh. 64

Muller , Alain, translatør, Kbh. 25
Münster- Svendsen, Lizzi, g,m, civiling. K.J. Lunn 57 
Mølgaard, Knud, civiling., Kbh. 45.46

, Mette, Kbhe- Søn : Peter Andreas. 46
, Niels, arkitekt 46
, Vald. P., civiling. Viby, Jylland. 46

Møller , Agnes, g.m. Andreas Juul Poulsen. 92
, Agnes, musiklærerinde, Hellerup. 91
, Agnes Birgitte, g.m. civiling. Ib A. Larsen 85
, Aksel, modellør, Nyk. M. 98
, Amalie F. g.m. urtekr. Niedolph Grønlund, Kbh.62
, Ane Cecilie, Aarhus, g.m. Jan Takle 85
, Ar.r.a Marie, g.m. urtekr. Th. Grønlund, Kbh. 37.52
, Anna "Christine, damefrisør, Helsingør. 128
, Anna plejemoder, Jægerspris. 127
, Anna Mogensen, Kbh. 127
, Anna Sofie, g.m. propr. W.Christensen, Inger- 

slevgård 115
, Anne Ingeborg Tyge, g.m. civiling. Gautier, lo3
, Anne Brigit, g.m. underdir, Jan Bredholt,Kbh.Io7
, Annine Johanne, Nyk. M. 137
, Antoni, landmand, Sverige og Løgstør. 128
, Arnold Peter P., godsejer, Kattrup. Io5
, Birgitte I.T., cand.jur. kontorchef, Kbh. Io3
, Bodil, g.m. bogholder Sv. Thygesen, Kbh. loo
, Charlotte Amalie, g,m, Fr, H.Stadel, Ullerup 8.138 
, Christen Nielsen, skomager. Thisted. 1 ff.
Børn : Mads, Thomas, Thomas.

, Christen A. Urtekr., Kbh. 62
, Christen Jensen, Propr. Eistrup. 75
, Christian Brix, Nyk. M. 18
, Christian, propr., Nylund 75
, Christine Marie, Kbh. 37
» Ebba, g.m. kbmd. E.Duval Larsen, Helsingør 134
, Edvard, gdr. St. Dyred I08
, Elisabeth,' g.m. Tonni Møller, Nyk.M. 7.18
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Møller, Ellen Maria, lukassøster. 136
— 9 Else Marie, reservelæge, Viborg. 84
— 9 Else Schaarup, afdelingssygeplejerske, Kbh. 131
— 9 Erna Charlotte, g.m. propr. N.A.Jensen, Lundergd. 86
— » Erna Charlotte, g.m. civiling. Røder, Kbh. 84
— 9 Erik, sekretariatschef, Hellerup. lo4
— 9 Finn, Helsingør. 135
— 9 Frantsine, købmand, Aarhus. 37
— 9 Frederik, konditor, Helsingør. 132
— 9 Frode, redaktør, Kbh. - 98
— 9 Hans Chr. propr., Nylund.- Søn Poul Thyge. 82
— 9 Harald, kbmd., Køge 36
— 9 Hauch, konditor, Helsingør. 132
— 9 Helga, g.m. kbmd. Th. Hansen, Køge. 22
— 9 Ingeborg( Ingse) g.m. overlærer K.Stenstrup, Aalborg 88
— f Jan Ernst, revisor, Helsingør. 134

Børn : Finn, Betina, Michael Jan,. 134
— 9 Jenny, g.m. sagfører L.E.Hanson, Maribo. 31
— 9 Johanne Elisabeth, g.m.kbmd. I.Sepstrup, Nyk. M. 7.8
— 9 Johanne Elisabeth, g.m.kbmd. J.A.Grønlund, Thisted 38

9 Jørgen Rønne, elektroinst., Faaborg. 13o
Børn : Lene, Jette, Susse. 13o

— 9 Kaj Frode, U.S.A. 36
— 9 Karen, se Vesterdal, Karen
— 9 Karen Margrethe, g.m. civiling.Børsting-Petersen,

Aarhus 83
— 9 Kirsten Rønne, g.m. gross. Knud Raun, Kbh. 131
— 9 Lars, Christensen, skipper, Thisted. 7
— 9 Lars Christian, Nyk.M. 18
— 9 Laurits, direktør, Nyk. M. 9o
— 9 Laurits Thomasius, exam.jur. 137
— 9 Lise, g.m. ing. Jørgen Mejnholt, Helsingør. 133
— » Mads, kbmd., Thisted. Sønner : 2 x Christen 2o
— 9 Marit Schede, g.m. ekspsekr. Ernst Olrik, Kbh . Io6
— t Mogens Poul, captain, Hellerup. lo5
— 9 Nanny, g.m. kaffegross. Børge Kruse, Kbh. 23
— 9 Niels Christensen, skomager, Thisted 6
— 9 Niels Erik Rønne, kaptajn, Faaborg. 13o

Børn : Pernille, Dorte. 13o
— 9 Per Hauch, programør., Helsingør. 133

Børn : Rolf, Christian, Lars. 133
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Møller, Peter Christian, Nyk. M. 18.19
— , Peter A.P., godsejer, Kattrup lo6

Barn : Ann Kristin. Io6
, Poul Christian, civiling. , Skive. 91
, Poul, telefondirektør, Nyk. F. 99
, Poul, bager, Gudhjem 127

— ., Poul, direktør, Faaborg. 129
, Rudolf, manufakturhdl. Aalestrup. 129
, Rudolf, bager, m.m., Bjerget, Nylund. 127
, Sally Me. Kinney, g.m. captain Mog.P.Møller,Kbh. Io5
, Søren, kbmdi Thisted ). propr. ( Landbolyst ) 7o
Børn : 2 x Anthon Johan. 7o

, Søren Andreas, trafikass, Aarhus, senere Chile. 8o
, Tekla Amalie, 136
, Thor Vesterdal, se Vesterdal, Thor.
, Thor Dan Skjold, U.S.A. 36
, Thomas, procurator, Rødby. 21
, Thomas, farmaceut, Viborg 37
, Thyge Sophus, propr., Nylund 81
, Tonni, værtshusholder, Nyk. M. 18
, Tue Tyge, cand,jur., advokat. Kbh. Io4
, Tyge, civiling. direktør, Kbh. Io2

Neergaard, Anna ( Ane) g.m. propr. Søren Møller, L.andbolys-L73 
, Christen, propr., Momtoft, Thy. 73

Ness , Gudrun, g.m. ejendomsmægler Poul C.Ness, Oslo loi
, Per Casper, civiling. dir., Oslo loi
Børn : Birgitte, Kristir. Louise. loi

, Poul Casper, ejendomsmægler. Oslo. loi
Neumann , Gertrud, g.m. restauratør Pfeiffer, Kbh. 93
Newton , præst, Surbiton, England. 34

, Isaac,matematiker og fysiker, England. 34
, Gwendelin Lily, g.m. Knud E.Hanson, London. 34

Nielsdatter, Kirsten, g.m. Tonni Møller, Nyk. M. 18
Nielsen , Anna Margr., g.m. ing. Arthur Hansen, Kbh. 65

, Anna. Margr. g.m. biografejer Jørgensen,ørst. 125 
, Annelise g.m. gdr. Erik B.Christensen, Ærte-

bjerggd. 116 
, Bertine, g.m. maskinf. Rasmussen,Silkeborg. 143 
, Carl Joh. Tuemose, konsulent. Slagelse. 24
, Christen, se Møller, Christen Nielsen.
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Nielsen , Dagny, g.m. Jens Hansen, Kbh. 56
— , Ejvind Hattz, tømrerm., Voldum 123
— , Else Landergreen, g.m. Per Hauch Møller,Helsg .135
— , Emil, værkfører, Kbh. 48
— , Hans J., husmand, Enderslev. 28
— , Erling , Voldum. 123
— , Jens Carl, vævemester, Fredericia. 13o
— , Johanne, g.m. bogbinderm. Kløvborg, Thisted. 16
— , Johannes, murerm., Kbh.- Børn: Pia, Kim. 26
— , Jytte, g.m. elektroinst. J. Møller, Faaborg. 15o
— , Jørgen, arbejdsmd., Kbh. 26
— , Jørgen, gdr. , Danstrup. 155
— , Karen Merete Tuemose, g.m. Per Kruse, Kbh. 24
— , Karla Lindegaard, g.m. revisor Jan E.Møller 

Helsingør 125
— , Kirsten, g.m. Søren Wang, Kbh. 12
— , Kjeld, Køge.- Børn: Heidi, Kim, Martin. 28
— , Nielsine , g.m. brygmester Frandsen. 14o
— , Poul Verner, mekaniker, Randers. 143
— , Steen, kommunelærer, Kbh. 12
— , Thomas J., kbmd., Nielstrup. 123
— , Tove, g.m. Poul B. Voetmann, Esbjerg. 143

Nielson , Maj, g.m. kaptajn Ove E.Larsen, Helsingør 154
— , Niels G., propr., Sverige. 134

Nienstedt , Carl Johan, arkitekt,. - Søn : Jacob. 111
Nyegaard , Charlotte, g.m. propr. Chr. Møller, Nylund. 78
— , Thyge Sophus, procurator, Thisted. 78

Nygaard , Eva, tandtekniker. Hamburg. 97
— , Helle, lærerinde, Kbh. 97
— , Jesper Juul, stud, art., Kbh. 97
— , Merete, cand.jur., Nyk. F. 96
— , Svend, udviklingskonsulent, Taastrup. 96
— , Laurits, direktør, Nyk. F. 96

Olesen , Margr., g.m. propr. E.V.Schaumburg, Voergaard . 55
Olrik , Elias,- civildommer, Helsingør. lo6
— , Ernst, ekspeditonssekr., Kbh. lo6

Børn :Anne Christine, Marie Louise, Pia Therese,
Andreas. Io6

Olsen , Anne Juul Krag, g.m. propr. H.Bech Christian
sen. 118

— , Finn, mekaniker, Kbh. 25
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Olsen , Gjertrud, g.m. kbmd. Othar Jensen, Aarup. 11
, Mette og Sisse Flindt, kbh. 25
, Sinej g.m. propr. A,M.Jensen, Lundergaard. 86

Orlecka , Anni, g.m. fotohdl. Svend A.Grønlund, Kbh. 45
Overgaard, Christian, Kbh. 14

, Kjeld, seminarielektor, Kbh. 13
, Lisbeth, mag. scient., Kbh. 14
, Peter, betjent, Kbh. 13

Oxholm , Astrid, g.m. modellør,Aksel Møller, Nyk.M. 98

Pabst - Hansen, Astrid, g.m. fabrik. L.V.Larsen, Kbh. 33
Pape , Emma, g.m. propr. Thyge Møller, Nylund. 82

, Hans Chr., propr., Roslund. 82
Parnow , Bodil, g.m. Steenbjerge og Bertholt lo6
Pedersdatter, .Anna, Drags trup. 5

, Else, Dragstrup. 5
, Maren, g.m. gdr. Christen Jensen, Hillerslev2o
, Maren, g.m. gårdbr. Poul Madsen V.Ulsted 126

Pedersen , Anna Marie, g.m. kbmd. Høyer, Aarhus. 67
, Bole, skipper, Aalborg. lo
, Brix, skipper, Nyk. M. 8
, Christen, gdr. Balling. 83
, Ellen, g.m. vævem. Nielsen, Fredericia. 13o
, Else , g.m. ing. V.Vognsgaard, Kbh. loo
, Gerda, g.m. vognmand, Gerh. Løgstrup, Kbh. 54
, Inger Kristine, g.m. husmd. Nielsen Enderx 

slev 28
, Johanne, g.m. regnskabschef Hoick, Hellerup32
»Kirsten , Dragstrup. 5
, Laust Børsting, civiling., Aarhus. 83
Børn : Anna Sofie, Søren , Hans Chr. 83

, Marie K. g.m.gdr. Christoffersen, Barrit. 22 
, Peder, gårdbruger, Dragstrup. 5

Petersen , Anna g.m. arbmd.. N.Høyer, Kbh. 26
, Anna Mathilde, g.m. handelsmd. C.W.Andersen

Kbh. 56
»Arthur Kløvborg, civiling., Kbh. lo
, Bent.slagtermester, Randers. 85
, Bent halby, anlægsgartner. Marslev 123
Søn : Henrike 123

, ^rete Yde, g.m. gross. Albertsen, Kbh. lo
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Petersen , Helge, kbmd., Svebølle 123

, Holger, kontorchef, Kbh. 64
, Inger Randy, g.m. revisor Ib Mortensen,Kbh. 64
, Johanne, g.m. husmand Lyster, Aaker. 129
, Laura, g.m. gdr. Børsting Pedersen,Balling. 83
, Lizzi Kirsten, g.m. dommer Rendal,Svendborg 87
, Niels A. Løgstrup, cigarmager, Viborg. 53
, Niels Chr., kaptajn, Thisted. 9.lo
, Peter Fr., bager, Viborg. 55
, Poul Erik, tandlæge,Odense.- Barn: Jeppe Juul. .94
, Rich. Constantin, professor, Kbh. 11
, Termine, g.m. gdr. M.Andersen, Hjortdal. 120.121

Pfeiffer , Edvard, restauratør, Kbh. 93
, Ulla ( Fif ), g.m. kontorchef H.Juul Poulsen,

Kbh. 93
Pihl , Claus Erik,maskinist, Hillerød, 94

Børn: Nicolai Juul,Rasmus Juul, Thomas Juul. 94
, Sv. Erik, smedem. Kbh. 94

Plambech , Hilmar, overass. Kbh. 45
--  , Jan, Kbh. - Barn : Peter. 45 

Plougholt, Johs. M., cigarmager, Viborg. 58
Poulsdatter, Kirsten, g.m. kbmd. Jacob Sepstrup, Nyk.M. 8 
Poulsen , Andrea, Roskilde. 92

, Andreas Juul, Roskilde. 92
, Ane Dorthea, g.m. Rudolf Møller. 126
, Anna Kirstine Yde, g.m. civiling. Petersen lo
, Bertel, ejendomskom., Skjoldborg. 94.
, Dorthe Juul, sygeplejerske 94
, Eleonora, g.m. malersv. A.Juhl, Ølstykke. 111
, Elna 94
, Henrik Juul, kontorchef, Kbh. 93
, Kristian Frederik, postmester, Rødby. 93
, Mette Juul, laborant, Kbh. 95
, Vibeke Juul, tandlæge, Odense. 94

Povelsen , Søren, gårdbruger, Dragstrup. 5

Rasmussen , Annette, g.m. strandktr. Gylling, Sliphavn. 139 
, Charles, maskinf., Silkeborg 143
, Esther Sine, g.m. Knud Voetmann, Silkeborg. 143 
, Frode Abildgaard, ekstrarb., Kbh. 23
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Raun , Carl Ernst, gross., Kbh. 131

Knud, gross. Kbh.- Børn: Michael, Thomas. 131
Reimann, , Ingeborg, g.m. civiling. Tyge Møller, Kbh. lo2

9 Valdemar,- bankier, Kbh. lo2
Rendal , Erik, dommer. Svendborg.

9 Søren, akademiing.,Aalborg.- Søn : Thomas. 87.
Roelsgaard , Emilie, g.m. forst. Geismar, Kbh. 69
Rothe , Ellen Margr., g.m. civildommer E.Olrik Hel

singør. lo6
Ruhwald , Ada , g.m. fotohdl. Helmuth Grønlund, Kbh. 45
— , Max, glassliber, Kbh. 45

Røder , Claus Torben, civiling. Kbh. 84
Børn : Birgitte, Marianne. 84

Røder Jensen, Leif, arkivar, Kbh. 84
Rønne , Carl Julius, skrædderm. Frederikshavn. 129
— , Ellen Ostergaard, g.m. dir. toul Møller, 

Faaborg. 129
Raaschou- Nielsen : Herluf , Læge, Kbh* lo3

— , Niels, cand.jur. kontorchef, Kbh. lo3
Børn : Henrik, Vibeke . lo3

Sachmann , Birgit, g,m, kaptajn Niels E.Møller,Faaborg 13o
, Sigurd, mekaniker., 0.Skjerninge. 13o

Samson , Cathrine, g.m. C.W. Schaarup, Viborg. 129
Samuelsen , Joh. Fr. landmand, Vanthore. 25

, Karl Arthur, maskinm, Kbh. 25
, Laila Flindt, g.m. mekaniker Finn Olsen,Kbh. 25

Schaumburg , Erik Valdemar, propr. Voergaard. 55
, Eva, g.m. Jens Steenstrup, Viborg. 55

Schede Møller, se Møller, Marit og Brigit Schede
Schieltved , Betty, Kbh. 5o

, Edvin, ingeniør, Kbh. 48
, Kaj, farvehandler, Kbh. 5o
, Lizzie, g.m. teledir. Lønberg, Hellerup 48
, Oline, g.m. urtekr. Anders Grønlund, Kbh. 39
, O.B. forgylder, Kbh. 39,48
, Oluf, figurstøber, Kbh. 5o

Børn : Ella og Erik 5o
, Aage, fuldmægtig, Kbh. 5o



2o
Schledermann , Else, g.m. civiling. Thor M.Vesterdal,Odense. Io9

, Joh. Fr., murerm. Hellerup. Io9
Schmidt , Ellen A. g.m. civiling. V.P.Mølgaard, Viby. 46 
Schrøder , Birgit, g.m. mekaniker Mogens W.Flindt,Kbh. 26' 
Schultz-Jørgensen, Frederik , tømrerm. Holte. 142

— , Hanne, g.m. pr.løjtn.P •Voetmann, Holstebrol42
Schaarup , C.A.V., fattigforst., Viborg. 129

— , Laurette, g.m. manufakturhdl. R.Møller, Ålestrl29
Seeberg , Johanne, g.m. værkfører Christiansen, Kbh. 48
Sepstrup , Ellen Margr., trådhdl. Nyk.M. 17
— , Iver , købmand, Nyk. M. 8

Børn : Johann Chr.»Dorthea, Larsine, Thomine, 17
— , Jacob Iversen, kbmd., Nyk. M. 8
— , Larsine Marie, g.m. havnefgd. Kløvborg, Thist . 17
— , Severine, g.m. propr. Joh. Knudsen, Moutrup. 8

Serup , .Angelica, g.m. forg. O.B.Schieltved, Kbh. 39.48
Sheldon , Dennis, læge , London. 35

Børn : Nicholas, Jonathan, Stephen, Anne, 35
Sjøht , Zelma, g.m. provisor Kai Eigil, Odense. 139
Skadhauge , Hanne Dybro, g.m.dir. Aa. Knudsen, Randers 124
— ,Jens propr., Egebjerggaard, Hjørring. 124

Skiøtt ,. Vera, g.m. arbejdstekn. Mogensen, Randers. 12o
Smed- Sørensen , Mary g.m. læge E. Bülow Johansen, Hornum. 141
Smoldom , Vera, g.m. prokurist Äug. Weber. 110
Sommer , ritmester. 73.76
Some , Charles, oberst, Paris. lo9
— , Guy Chr. , direktør, Bordeaux, Frankrig. 199

Børn : Henrik Alain, Jan Michel. lo9
Spence , Frank, frugtplantageejer, England. 34

Børn : Bruno, Sebastian. 34
Stadel , Christine Caroline, g.m. Fr. Steenstrup,Mølh. 53
— , Annette, Kbh. 139
— , Finn Gylling, Kbh. 139
— , Frederik Hauch, godsejer, Ullerup 8.138
— , Frederik Hauch, forretningsmd. Hamburg 139
— , Henry Julius. 138
— , ^ens , godsejer, Ullerup. 8.138
— , Rosa, g.nu Frederik Voetmann. 14o
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Steen , Amanda, g.m. musikdir. Chr. Jensen, Kbh. 51
Steenbjerge , Eva, g.m. godsejer Peter Møller, Kattrup lo6

, Aage, direktør, Kbh. Io6
Steenstrup, , Dorthea, g.m. Plougholt og Bay, Viborg 58

, Ellen, Viborg. 55
, Frants Vogelius, propr., Mølhave 55
, Frederik H.St., Viborg 55
, Helga St. g.m. spec,arb. Gert Andersen,Kbh. 56
, Inga St. g.m. spec.arb. Walther, Kbh. 55
, Jens Stadel, ejendomshdl., Viborg. 55
, Jens Erik St.,kontorchef, Kbh.-Søn : Kim St. 57
, Kirstine K. g.m. Løgstrup Petersen, Viborg 55
, Thomas 55
, Ulla Kirstine, g.m. salgschef Jannik Lunn,Kbh.57

Stelsig , Ebba Rosenberg, g.m. ekspsekr. Jul.V.Amdersen 14
Stenstrup, , Karl , overlærer, Aalborg. 88

, Kathrine, g.m. tømrer L.Kristensen, Jørsby 88
, Lisbeth Emma, mag.scient, g.m. dyrlæge Sønder

gård, Odense. 88 
, Thyge, radioch., Kbh. 88
Børn : Helle, Mads Thyge, Mette. 88
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